
Nº NÚMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCIÓN DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACIÓN

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

MERITO
ESTADO OBSERVACIÓN

1 MPT2024-EXT-0019506 EBR Primaria Educación Física 10351419 ELMER QUISPE FERNANDEZ A 5 1.5 22 0 28.5 1 CUMPLE

2 MPT2024-EXT-0019741 EBR Primaria Educación Física 20071395 FABIO TEERBULLINO PUENTES A 4 2 22 0 28 2 CUMPLE

3 MPT2024-EXT-0019225 EBR Primaria Educación Física 42201220 JULIO CESAR TAPIA SOLIS A 0 2 22 2 26 3 CUMPLE

4 MPT2024-EXT-0018891 EBR Primaria Educación Física 40945294 ALEXANDER LLANCARE MANCILLA A 2 2 22 0 26 4 CUMPLE

5 MPT2024-EXT-0019233 EBR Primaria Educación Física 40853978 ROSA ELIZABETH TORRES SIFUENTES A 0 2 20 4 26 5 CUMPLE

6 MPT2024-EXT-0018556 EBR Primaria Educación Física 41094031 MIGUEL ANGEL JANAMPA HERRERA A 0 2 22 2 26 6 CUMPLE

7 MPT2024-EXT-0018821 EBR Primaria Educación Física 46021463 JOSE FERNANDEZ IRRIBARREN A 1 2 22 0 25 7 CUMPLE

8 MPT2024-EXT-0018867 EBR Primaria Educación Física 41959682 FERNANDO MOISES ROJAS PACHAS A 2 0.5 22 0 24.5 8 OBSERVADO

9 MPT2024-EXT-0017737 EBR Primaria Educación Física 21863345 RICARDO ANGEL ALMEYDA CAMPUSANO A 0 2 22 0 24 9 CUMPLE

10 MPT2024-EXT-0018879 EBR Primaria Educación Física 07111796 MARIA ROSARIO FERREYRA QUISPE A 0 2 22 0 24 10 CUMPLE

11 MPT2024-EXT-0019475 EBR Primaria Educación Física 21562527 FELIX FERNANDO ESPINO GUERRA A 0 2 22 0 24 11 CUMPLE

12 MPT2024-EXT-0017811 EBR Primaria Educación Física 09663201 MARISOL BEATRIZ SALCEDO MARQUEZ A 0 2 22 0 24 12 CUMPLE
DOCENTE NOMBRADA EN LA IE GRAN MARISCAL 

ANDRES AVELINO CÁCERES

13 MPT2024-EXT-0019736 EBR Primaria Educación Física 22518972 EDWIN GILMER DURAN IBARRA A 0 1.5 22 0 23.5 13 CUMPLE

14 MPT2024-EXT-0018972 EBR Primaria Educación Física 10169771 EDGAR ACUÑA FLORES A 0 2 17.4 2 21.4 14 CUMPLE

15 MPT2024-EXT-0018139 EBR Primaria Educación Física 09703690 HAROLD  RICARDO VILLAR FERNANDEZ A 1 1.5 14.4 4 20.9 15 CUMPLE

16 MPT2024-EXT-0019481 EBR Primaria Educación Física 43330921 BECKER JHON ALCEDO REYES A 7 2 10.6 0 19.6 16 CUMPLE

17 MPT2024-EXT-0019622 EBR Primaria Educación Física 40443835 CARLOS FERNANDO AYMA CORNEJO A 0 2 15 2 19 17 CUMPLE

18 MPT2024-EXT-0019312 EBR Primaria Educación Física 09804578 SONIA CAROLINA VILLACORTA MANCILLA A 0 1.5 12.2 4 17.7 18 CUMPLE

19 MPT2024-EXT-0018842 EBR Primaria Educación Física 40620861 MIGUEL ANGEL NUÑEZ CARLOS A 0 2 15.2 0 17.2 19 OBSERVADO FALTA EL ANEXO 8 ACTUAL (PROF. NOMBRADO)

20 MPT2024-EXT-0018527 EBR Primaria Educación Física 27258723 HENRY LEONARDO VARGAS PAREDES A 2 2 10 3 17 20 CUMPLE

21 MPT2024-EXT-0017669 EBR Primaria Educación Física 10673481 LUIS MACHADO ROJAS A 0 2 14.6 0 16.6 21 CUMPLE

22 MPT2024-EXT-0018409 EBR Primaria Educación Física 45695211 ROCIO ROMERO PORTELLA A 10 2 4 0 16 22 OBSERVADO
FALTA HUELLA DIGITAL ANEXO 1, ANEXO 8 NO ES 

EL ACTUAL, ANEXO 11 FALTA DATOS DE LA IE POR 

23 MPT2024-EXT-0019507 EBR Primaria Educación Física 40412412 NICOLAS DIAZ CARDENAS A 1 0.5 13.8 0 15.3 23 OBSERVADO Falta huella dactilar en el anexo 8

24 MPT2024-EXT-0018428 EBR Primaria Educación Física 08138998 LUIS ANTONIO ZAVALA PEREZ A 1 2 12.2 0 15.2 24 CUMPLE

25 MPT2024-EXT-0019194 EBR Primaria Educación Física 25514331 PEDRO LEONARDO SANCHEZ SANCHEZ ROSALES A 5 2 7.8 0 14.8 25 CUMPLE

26 MPT2024-EXT-0018069 EBR Primaria Educación Física 31660927 NATALY TERESA LANDAURO TARAZONA A 0 0 14 0 14 26 CUMPLE

27 MPT2024-EXT-0017571 EBR Primaria Educación Física 42160810 ALEJANDRO CASTAÑEDA ALVARADO A 2 2 9.6 0 13.6 27 CUMPLE prelación: primero

28 MPT2024-EXT-0019459 EBR Primaria Educación Física 41276975 HERMINIO MANCCO RIVAS A 1 0.5 11.8 0 13.3 28 CUMPLE

29 MPT2024-EXT-0017785 EBR Primaria Educación Física 45371628 JOAQUIN ERARDE ZAVALETA FERRARO A 1 2 10.2 0 13.2 29 OBSERVADO
Prelación: Primero

En el anexo 8 no detalla la especialidad del estudi 

30 MPT2024-EXT-0018965 EBR Primaria Educación Física 21523202 HUGO MANUEL VERGARAY CHACALTANA A 2 2 8.2 1 13.2 30 CUMPLE

31 MPT2024-EXT-0019612 EBR Primaria Educación Física 40641462 LUIS ALBERTO GAVILAN QUISPE A 1 2 10 0 13 31 CUMPLE

32 MPT2024-EXT-0019574 EBR Primaria Educación Física 44247895 ABEL ANGEL PEREZ MALLAUPOMA A 1 2 9.8 0 12.8 32 CUMPLE

33 MPT2024-EXT-0019184 EBR Primaria Educación Física 21527881 JORGE ALEJANDRO CHACAYA JACOBO A 1 2 5.2 4 12.2 33 CUMPLE

34 MPT2024-EXT-0019091 EBR Primaria Educación Física 40489730 VICTOR FIDEL ZAMORA AGUILAR A 10 2 0 0 12 34 CUMPLE

35 MPT2024-EXT-0019080 EBR Primaria Educación Física 40823110 OSCAR MELINHO LOARTE PARDAVE A 1 2 8.4 0 11.4 35 CUMPLE

36 MPT2024-EXT-0017599 EBR Primaria Educación Física 08618112 ELIZABETH GONZALES TEVES A 0 1.5 9.2 0 10.7 36 CUMPLE

37 MPT2024-EXT-0019037 EBR Primaria Educación Física 09225805 SILVIA ROSARIO ALVARADO LOPEZ A 1 2 7.4 0 10.4 37 CUMPLE

38 MPT2024-EXT-0018787 EBR Primaria Educación Física 09361973 ALEXIS DIONISIO RIVEROS QUINTANILLA A 2 0.5 7.8 0 10.3 38 CUMPLE

39 MPT2024-EXT-0018104 EBR Primaria Educación Física 31675896 JENRRI ABEL ZARSOZA GARCIA A 2 0 8 0 10 39 CUMPLE

40 MPT2024-EXT-0018006 EBR Primaria Educación Física 09442982 CARLOS HUMBERTO NERY MOLINA A 4 2 4 0 10 40 CUMPLE docente nombrado

41 MPT2024-EXT-0018794 EBR Primaria Educación Física 42462393 JOSE SAUL CARHUAS ALDANA A 0 2 7.8 0 9.8 41 CUMPLE

42 MPT2024-EXT-0019072 EBR Primaria Educación Física 10288632 GIANNELO ROBISON CHAVEZ BUSTAMANTE A 1 2 6.8 0 9.8 42 CUMPLE

43 MPT2024-EXT-0018784 EBR Primaria Educación Física 09436530 EFRAIN ABEL SOSA QUISPE A 1 0.5 7.2 1 9.7 43 CUMPLE

44 MPT2024-EXT-0018771 EBR Primaria Educación Física 10750086 MARCCO ANTONIO SALAZAR GODOY A 1 2 6.6 0 9.6 44 CUMPLE

45 MPT2024-EXT-0019285 EBR Primaria Educación Física 72218092 ROMANIO LIBEY SOSA MEJíA A 0 0 7.6 2 9.6 45 CUMPLE

46 MPT2024-EXT-0018457 EBR Primaria Educación Física 41288003 LENNAN PAUCAR ´PORRAS A 2 2 5.4 0 9.4 46 CUMPLE

47 MPT2024-EXT-0018343 EBR Primaria Educación Física 09728861 CESAR AUGUSTO GAMERO AGUILAR A 2 2 5.2 0 9.2 47 CUMPLE Falta especialidad en el Anexo 08

48 MPT2024-EXT-0019389 EBR Primaria Educación Física 10104146 MARIALUZ RIVAS LEGUIA A 7 0 2 0 9 48 CUMPLE

49 MPT2024-EXT-0018370 EBR Primaria Educación Física 47411326 LUIS ANTONIO SEGURA ALVAREZ A 1 2 5.6 0 8.6 49 OBSERVADO Falta especialidad en el Anexo 08

50 MPT2024-EXT-0019619 EBR Primaria Educación Física 09508377 GUILLERMO MOISES SULCA QUIROZ A 1 1.5 5.6 0 8.1 50 CUMPLE

51 MPT2024-EXT-0019509 EBR Primaria Educación Física 41757357 LUIS ANGEL PINO JESUS A 0 2 6 0 8 51 CUMPLE

52 MPT2024-EXT-0018860 EBR Primaria Educación Física 47650322 JULIO FERNANDEZ IRRIBARREN A 0 0 7.8 0 7.8 52 CUMPLE

53 MPT2024-EXT-0017602 EBR Primaria Educación Física 45605582 JESUS ANIBAL RUN ROSADO A 0 1.5 5.8 0 7.3 53 CUMPLE

54 MPT2024-EXT-0019799 EBR Primaria Educación Física 05630858 JORGE ALBERTO ROJAS GONZALES A 1 2 4.2 0 7.2 54 CUMPLE

CONTRATO DOCENTE PERIODO 2024 - EVALUACION POR RESULTADOS EVALUACION DE EXPEDEINTES - ORDEN DE MERITO PRELIMINAR
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia y de la 
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55 MPT2024-EXT-0018560 EBR Primaria Educación Física 47561077 LUIS ALBERTO REVILLA ORBEGOZO A 0 2 5 0 7 55 CUMPLE

56 MPT2024-EXT-0017713 EBR Primaria Educación Física 43840780 JORGE LUIS ORTEGA ROMERO A 0 2 4.6 0 6.6 56 CUMPLE

57 MPT2024-EXT-0017553 EBR Primaria Educación Física 09811201 MANUEL GERMAN HUARANGA TOLEDO A 0 2 4.6 0 6.6 57 CUMPLE

58 MPT2024-EXT-0019495 EBR Primaria Educación Física 10430162 LUIS ANTONIO LEON ORMEÑO A 0 2 4 0 6 58 CUMPLE

59 MPT2024-EXT-0018114 EBR Primaria Educación Física 72456319 INER SAYAS LLIUYACC A 0 0 6 0 6 59 CUMPLE

60 MPT2024-EXT-0018750 EBR Primaria Educación Física 41071107 ROME GRACIELA SOLANO JESUS A 1 2 2.4 0 5.4 60 CUMPLE

61 MPT2024-EXT-0017686 EBR Primaria Educación Física 80150668 FERNANDO ABEL MENDOZA CHAVEZ A 0 0.5 4.8 0 5.3 61 OBSERVADO

PRELACION: PRIMERO

ANEXO 8 NO DETALLA ESTUDIOS SUPERIORES

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y Área 

curricular/especialidad de la VACANTE (24.6 del DS 

62 MPT2024-EXT-0018791 EBR Primaria Educación Física 06189544 VICENTE  FERRER SOSA QUISPE A 1 2 0 1 4 62 CUMPLE

63 MPT2024-EXT-0017949 EBR Primaria Educación Física 74548837 CRISTIAN ANGEL TORRES FELIPE A 2 2 0 0 4 63 CUMPLE
PRELACIÓN: PRIMERO

ANEXO 8 INCOMPLETO, NO DETALLA ESTUDIOS 

64 MPT2024-EXT-0019828 EBR Primaria Educación Física 43662247 EDISON EDSON OBREGON BRAVO A 0 0 3.6 0 3.6 64 CUMPLE

65 MPT2024-EXT-0018589 EBR Primaria Educación Física 41392845 SHARON FLORES CABRERA A 3 0.5 0 0 3.5 65 CUMPLE

66 MPT2024-EXT-0018999 EBR Primaria Educación Física 40451121 CARLOS ALFREDO SOTO VASQUEZ A 0 0 3.2 0 3.2 66 OBSERVADO falta adjuntar anexo 11

67 MPT2024-EXT-0018590 EBR Primaria Educación Física 40147945 ELIZABETH ROSA MORALES PUERTA A 1 2 0 0 3 67 OBSERVADO NO MARCA ANEXO 11

68 MPT2024-EXT-0019597 EBR Primaria Educación Física 75718096 BRYAN KIM CARDENAS NAUCAPOMA A 0 1 2 0 3 68 CUMPLE

69 MPT2024-EXT-0019516 EBR Primaria Educación Física 10684912 CHRISTIAN GUILLEN MONTENEGRO A 1 2 0 0 3 69 CUMPLE

70 MPT2024-EXT-0019786 EBR Primaria Educación Física 09562219 VICTOR ARMANDO ARIZAPANA FLORES A 1 2 0 0 3 70 CUMPLE

71 MPT2024-EXT-0018480 EBR Primaria Educación Física 09047194 WALTER ALCA TREVEJO A 0 2 1 0 3 71 CUMPLE

72 MPT2024-EXT-0017987 EBR Primaria Educación Física 73959691 LUIS MIGUEL GERONIMO ESPINOZA A 1 2 0 0 3 72 CUMPLE

73 MPT2024-EXT-0017611 EBR Primaria Educación Física 09555613 JOSE MIGUEL CHUMPITASI MARQUEZ A 2 0 0.8 0 2.8 73 CUMPLE

74 MPT2024-EXT-0018464 EBR Primaria Educación Física 40564274 NICANOR PEDRO AGUILAR CHAVEZ A 0 0.5 2 0 2.5 74 CUMPLE

75 MPT2024-EXT-0018848 EBR Primaria Educación Física 23275863 FERNANDO ANCCASI RAMOS A 0 0.5 2 0 2.5 75 CUMPLE

76 MPT2024-EXT-0017733 EBR Primaria Educación Física 42277587 ALEXANDER ESPINOZA CORDOVA A 0 0 2.4 0 2.4 76 CUMPLE

77 MPT2024-EXT-0017453 EBR Primaria Educación Física 46877114 CARLOS ANDRES BECERRA CURIMAYA A 1 0 1 0 2 77 CUMPLE

78 MPT2024-EXT-0019023 EBR Primaria Educación Física 09827067 CARLOS ALBERTO LINO MéNDEZ A 0 2 0 0 2 78 CUMPLE

79 MPT2024-EXT-0019306 EBR Primaria Educación Física 09654260 CARLOS ALBERTO SALAS TELLO A 1 0 1 0 2 79 CUMPLE

80 MPT2024-EXT-0018933 EBR Primaria Educación Física 10475044 EDDY LEÓN REQUENA A 0 2 0 0 2 80 CUMPLE

81 MPT2024-EXT-0019778 EBR Primaria Educación Física 42124840 TULIO WALTER ROJAS MALPARTIDA A 0 0 1.8 0 1.8 81 CUMPLE

82 MPT2024-EXT-0018146 EBR Primaria Educación Física 10702288 CLAUDIA MERCEDES JIMENO QUINTANA A 0 0 1.6 0 1.6 82 CUMPLE

83 MPT2024-EXT-0017674 EBR Primaria Educación Física 00367706 ARMENGOL OYOLA FLORES A 0 1.5 0 0 1.5 83 CUMPLE

84 MPT2024-EXT-0017684 EBR Primaria Educación Física 45430012 DIEGO ARMANDO FERNANDEZ CONDURE A 1 0 0 0 1 84 CUMPLE

85 MPT2024-EXT-0018907 EBR Primaria Educación Física 09438294 JUAN JOSE NOLE TORRES A 0 1 0 0 1 85 CUMPLE

86 MPT2024-EXT-0019231 EBR Primaria Educación Física 46675006 VLADIMIR PABLO LEON QUISPE A 0 1 0 0 1 86 CUMPLE

87 MPT2024-EXT-0018547 EBR Primaria Educación Física 43867062 CESAR AUGUSTO MANAYAY CALLACA A 1 0 0 0 1 87 CUMPLE

88 MPT2024-EXT-0018815 EBR Primaria Educación Física 10359403 MOISES FIDEL HUAMANCAYO RODRIGUEZ A 0 0.5 0 0 0.5 88 CUMPLE

89 MPT2024-EXT-0019220 EBR Primaria Educación Física 47872751 JOSUE JACINTO PARAVICINO SALVADOR A 0 0.5 0 0 0.5 89 CUMPLE

90 MPT2024-EXT-0018820 EBR Primaria Educación Física 46732427 OSCAR NAVARRO DE LA CRUZ A 0 0.5 0 0 0.5 90 CUMPLE

91 MPT2024-EXT-0019688 EBR Primaria Educación Física 42761159 LILIANA ESILDA SUMARI ALEGRE A 0 0.5 0 0 0.5 91 CUMPLE

92 MPT2024-EXT-0018424 EBR Primaria Educación Física 42103588 ALAN MAICOL MENDOZA LUDEÑA A 0 0 0 0 0 92 OBSERVADO Falta firma y huella en el Anexo 01

93 MPT2024-EXT-0018825 EBR Primaria Educación Física 70074671 JORGE ARMANDO DELGADO RODRIGUEZ A 0 0 0 0 0 93 OBSERVADO FALTA HUELLA DIGITAL ANEXO 1

94 MPT2024-EXT-0017336 EBR Primaria Educación Física 09533694 JOSE RUFO CORDOVA GUTIERREZ A 0 0 0 0 0 94 CUMPLE

95 MPT2024-EXT-0017372 EBR Primaria Educación Física 09572716 ARTURO ARTEAGA GONZALO A 0 0 0 0 0 95 CUMPLE

96 MPT2024-EXT-0018735 EBR Primaria Educación Física 07688957 ODAR ULICES VILLALOBOS GUTIERREZ A 0 0 0 0 0 96 CUMPLE

97 MPT2024-EXT-0017768 EBR Primaria Educación Física 09775713 JOSE ANTONIO FLORES NUÑEZ A 0 0 0 0 0 97 CUMPLE

98 MPT2024-EXT-0018497 EBR Primaria Educación Física 46378944 GIANFRANCO UBALDO SALAS SANTA ANA A 0 0 0 0 0 98 CUMPLE

99 MPT2024-EXT-0018886 EBR Primaria Educación Física 09773660 GIOVANA HINOSTROZA EVANGELISTA A 0 0 0 0 0 99 CUMPLE

100 MPT2024-EXT-0019313 EBR Primaria Educación Física 21813237 FEDERICO TULIO MONTALVAN CASTRO A 0 0 0 0 0 100 CUMPLE

101 MPT2024-EXT-0018636 EBR Primaria Educación Física 42280302 CARLOS RADHY TITO AVILES A 0 0 0 0 0 101 CUMPLE

102 MPT2024-EXT-0019771 EBR Primaria Educación Física 43304922 JOSE ANTONIO GARCIA ESTRELLA A 0 0 0 0 0 102 CUMPLE

103 MPT2024-EXT-0019536 EBR Primaria Educación Física 07471189 ROSARIO ELIZABETH RODRIGUEZ CASTILLO A 0 0 0 0 0 103 CUMPLE

104 MPT2024-EXT-0018059 EBR Primaria Educación Física 21860162 JUANA TEODOLINDA CANEPA HERRERA A 0 0 0 0 0 104 CUMPLE

105 MPT2024-EXT-0018486 EBR Primaria Educación Física 42473035 SARA ANGELICA PISCONTE DE LA CRUZ A 0 0 0 0 0 105 CUMPLE

106 MPT2024-EXT-0017642 EBR Primaria Educación Física 10228442 DIANA SANDRA LEON ROJAS A 0 0 0 0 0 106 CUMPLE
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107 MPT2024-EXT-0018041 EBR Primaria Educación Física 70857748 LUISAO JERSINHO WALDIR PEÑA OSORIO A 0 0 0 0 0 107 CUMPLE

108 MPT2024-EXT-0018227 EBR Primaria Educación Física 32481652 TONY OBER RIOFRIO ESPINOZA B 2 2 13.2 0 17.2 108 OBSERVADO

109 MPT2024-EXT-0018062 EBR Primaria Educación Física 44955436 RAUL PACHECO CHAHUA C 0 2 4 0 6 109 CUMPLE

110 MPT2024-EXT-0017591 EBR Primaria Educación Física 09776422 MARCO ANTONIO PAEZ ALIAGA C 2 2 1.6 0 5.6 110 CUMPLE Prelación: Tercero

111 MPT2024-EXT-0018416 EBR Primaria Educación Física 10192393 EDGAR RICHERD VILANUEVA CONCO C 0 2 3 0 5 111 OBSERVADO Falta especialidad en el Anexo 08 

112 MPT2024-EXT-0018958 EBR Primaria Educación Física 48259946 RUTH KELLY PEREDA ESPINOZA C 0 1 3.8 0 4.8 112 CUMPLE

113 MPT2024-EXT-0019382 EBR Primaria Educación Física 43832027 BENIGNO APAZA CHURA C 0 2 2.2 0 4.2 113 CUMPLE

114 MPT2024-EXT-0017298 EBR Primaria Educación Física 44956137 RICARDO JONEL SANTISTEBAN BANCES C 0 2 1.8 0 3.8 114 OBSERVADO

115 MPT2024-EXT-0018893 EBR Primaria Educación Física 71761801 FRANCISCO SALVADOR SEGURA CAJACHAGUA C 0 1 0.8 0 1.8 115 CUMPLE

116 MPT2024-EXT-0017837 EBR Primaria Educación Física 44393490 TAGERITH OJEDA ESPIRITU C 0 1.5 0 0 1.5 116 CUMPLE

PRELACIÓN: TERCERO

La experiencia profesional en IE PÚBLICA (no 

privado) se acredita con RD y boleta de pago 

(literal c del numeral 24.8 del DS 020-2023-

117 MPT2024-EXT-0018863 EBR Primaria Educación Física 77051538 HUGO ANTONI SANTILLAN GUEVARA C 0 0 1 0 1 117 CUMPLE

118 MPT2024-EXT-0019598 EBR Primaria Educación Física 74120682 JUAN CARLOS GONZA MARIN C 0 1 0 0 1 118 CUMPLE

119 MPT2024-EXT-0019261 EBR Primaria Educación Física 77145673 LUIS FERNANDO AVILA HUAMAN C 0 0 0.6 0 0.6 119 CUMPLE

120 MPT2024-EXT-0017722 EBR Primaria Educación Física 47585132 LUIS ALBERTO HUAMAN COBOS C 0 0.5 0 0 0.5 120 CUMPLE PRELACIÓN: TERCERO

121 MPT2024-EXT-0018406 EBR Primaria Educación Física 46692954 BRYAN ALLAIN YUYES RUESTA C 0 0.5 0 0 0.5 121 CUMPLE Falta huella en el Anexo 01

122 MPT2024-EXT-0018646 EBR Primaria Educación Física 72394525 JOHANS STEVE NUñEZ YATACO C 0 0 0 0 0 122 OBSERVADO FALTA ANEXO 1

123 MPT2024-EXT-0017752 EBR Primaria Educación Física 48175908 CRISTINA SOLANSH BRENDA HUAROTO SONCCO C 0 0 0 0 0 123 CUMPLE

124 MPT2024-EXT-0019719 EBR Primaria Educación Física 72744346 GRECIA GERALDINE RIVERA LLORI C 0 0 0 0 0 124 CUMPLE

125 MPT2024-EXT-0017821 EBR Primaria Educación Física 32108918 RAPHAEL HUGO CERNA RAMON C 0 0 0 0 0 125 CUMPLE PRELACIÓN: TERCERO

126 MPT2024-EXT-0017537 EBR Primaria Educación Física 77201204 JAROLD RICARDO GIRóN ANTóN D 0 2 0.6 0 2.6 126 CUMPLE

127 MPT2024-EXT-0018403 EBR Primaria Educación Física 72504023 LUIS ENRIQUE PRADO MEZA D 0 2 0 0 2 127 OBSERVADO Falta huella en el Anexo 01 y completar Anexo 12

128 MPT2024-EXT-0019422 EBR Primaria Educación Física 40221869 DORIS ELVIRA QUISPE FERNANDEZ D 0 2 0 0 2 128 CUMPLE

129 MPT2024-EXT-0019432 EBR Primaria Educación Física 41193680 MARIO BUENO MENDOZA D 2 0 0 0 2 129 CUMPLE

130 MPT2024-EXT-0017706 EBR Primaria Educación Física 70044031 FERNANDO JOSE OYOLA LOPEZ D 0 1.5 0 0 1.5 130 CUMPLE

131 MPT2024-EXT-0017285 EBR Primaria Educación Física 75003601 ERICK ROBERT ANSELMO SALCEDO D 0 1 0 0 1 131 CUMPLE

132 MPT2024-EXT-0018488 EBR Primaria Educación Física 09441286 MIGUEL ANGEL LAURENTE RODRIGUEZ D 0 0 0 0 0 132 OBSERVADO Falta Anexo 01 

133 MPT2024-EXT-0018537 EBR Primaria Educación Física 71442463 HERMELINDA PARIONA TOLEDO D 0 0 0 0 0 133 CUMPLE

134 MPT2024-EXT-0018857 EBR Primaria Educación Física 43617421 JAIME ALEJANDRO VEGA BERNUY D 0 0 0 0 0 134 CUMPLE

135 MPT2024-EXT-0018298 EBR Primaria Educación Física 43091406 JOSE DANIEL MARQUEZ POLO 2 1.5 13 0 16.5 135 CUMPLE

136 MPT2024-EXT-0019207 EBR Primaria Educación Física 10561392 NORMA REMIGIA LEON ASTO 0 0 0 0 NO CUMPLE
no cumple con los requisitos de formación 

académica para la especialidad que postula

137 MPT2024-EXT-0018549 EBR Primaria Educación Física 06728398 LOURDES PALACIN CAMPOS 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple con los requisitos de formación 

académica para la especialidad que postula

138 MPT2024-EXT-0018779 EBR Primaria Educación Física 16796096 LUCINDA LOPEZ CORDOVA 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple con los requisitos de formación 

académica para la especialidad que postula

139 MPT2024-EXT-0018910 EBR Primaria Educación Física 71285296 ROY ERIC FLORES PALOMINO 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple con los requisitos de formación 

académica para la especialidad que postula

140 MPT2024-EXT-0019401 EBR Primaria Educación Física 27075097 JAIME FREDDY ALIAGA PALACIOS 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÒN 

ACADÈMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

141 MPT2024-EXT-0019538 EBR Primaria Educación Física 40861453 MARLENE MOLINA MOREYRA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÒN 

ACADÈMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

142 MPT2024-EXT-0019671 EBR Primaria Educación Física 28851170 MARIBEL CANALES BACILIO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÒN 

ACADÈMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

143 MPT2024-EXT-0019124 EBR Primaria Educación Física 40358961 JUBER ROLANDO HUARIPATA CHURAMPI 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÒN 

ACADÈMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

144 MPT2024-EXT-0019149 EBR Primaria Educación Física 09378586 VLADIMIR ESTEBAN DIAZ TANTA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÒN 

ACADÈMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

145 MPT2024-EXT-0019206 EBR Primaria Educación Física 43051173 LIZBETH SUSANA GAVILAN MORALES  DE URRIBURU 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÒN 

ACADÈMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

146 MPT2024-EXT-0019208 EBR Primaria Educación Física 06674359 NILDA ROXANA MENDOZA CRUZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÒN 

ACADÈMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

147 MPT2024-EXT-0019600 EBR Primaria Educación Física 21863539 LUIS ALBERTO VILLEGAS YAURI 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÒN 

ACADÈMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

148 MPT2024-EXT-0019701 EBR Primaria Educación Física 26728591 ROSITA MARDELY VILCHEZ VASQUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
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149 MPT2024-EXT-0019715 EBR Primaria Educación Física 40946551 ROSALIN SANCHEZ CALDERON 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÒN 

ACADÈMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

150 MPT2024-EXT-0019605 EBR Primaria Educación Física 19968074 ZENóN BASALDUA BUENDIA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÒN 

ACADÈMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

151 MPT2024-EXT-0019052 EBR Primaria Educación Física 42432924 MARLENI ROXANA PASACHE DAMIAN 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÒN 

ACADÈMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

152 MPT2024-EXT-0019360 EBR Primaria Educación Física 04073366 MARLA SORAYA CASTRO GUTIERREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple con los requisitos de formación 

académica para la especialidad que postula

153 MPT2024-EXT-0017575 EBR Primaria Educación Física 43000834 HONORATO ELMER CABELLO MUñOZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

154 MPT2024-EXT-0017585 EBR Primaria Educación Física 04826040 RUBEN LOAYZA VALERIANO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

155 MPT2024-EXT-0017643 EBR Primaria Educación Física 07492230 MIGUEL ANGEL MAYTA DE LA CRUZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

156 MPT2024-EXT-0017876 EBR Primaria Educación Física 08159322 JUSTINA CRISTINA ASENCIOS ZORRILLA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

157 MPT2024-EXT-0017923 EBR Primaria Educación Física 21881841 EDGAR AURIS TRUCIOS 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

158 MPT2024-EXT-0017952 EBR Primaria Educación Física 10723657 ESMERALDA YSABEL SANCHEZ PEREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

159 MPT2024-EXT-0018310 EBR Primaria Educación Física 40048862 EDITH SHANE CONTRERAS CABELLO 0 0 0 0 NO CUMPLE

160 MPT2024-EXT-0019189 EBR Primaria Educación Física 09689852 SOFIA MAGALI TAVARA RUIZ 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 19 DEL DS 020-

161 MPT2024-EXT-0018817 EBR Primaria Educación Física 43859260 LIDIA KARIM ATENCIO HUAMAN 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 19 DEL DS 020-

162 MPT2024-EXT-0018435 EBR Primaria Educación Física 40660755 SHAERLEN TUCTO MARCELLINI 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple con el numeral 19 del D.S. N°020-2023-

163 MPT2024-EXT-0017459 EBR Primaria Educación Física 27989197 DENNY MELANIO OLANO CORREA 0 0 0 0 NO CUMPLE

164 MPT2024-EXT-0017478 EBR Primaria Educación Física 27990667 MANUEL RIVERIÑO ROMERO POMA 0 0 0 0 NO CUMPLE

165 MPT2024-EXT-0017699 EBR Primaria Educación Física 44762907 MIGUEL ANGEL APAZA ROJAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

166 MPT2024-EXT-0018326 EBR Primaria Educación Física 44967386 FRANKLIN PASCACIO LOPEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

167 MPT2024-EXT-0017982 EBR Primaria Educación Física 43840826 ELIZABETH ALICIA ARAUJO MEDINA 0 0 0 0 NO CUMPLE postula a plaza de ed. inicial, especialidad no 

168 MPT2024-EXT-0018067 EBR Primaria Educación Física 09658544 RóMULO TORRES CáRDENAS 0 0 0 0 NO CUMPLE NO REUNE REQUISITOS DE FORMACION 

169 MPT2024-EXT-0017676 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42195527 VICTOR SAUL JULCAPOMA ARRIOLA A 19 2 17.6 0 38.6 1 CUMPLE

170 MPT2024-EXT-0018496 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 21128567 ELIZABETH ROSA AMARILLO RIMARI A 10 2 22 0 34 2 CUMPLE

171 MPT2024-EXT-0017487 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 43203951 ROSA LILIANA CAJUSOL FARROÑAN A 14 2 14.6 0 30.6 3 CUMPLE

172 MPT2024-EXT-0019582 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 07373029 ESTHER TAYPE LUNA A 2 2 21.2 0 25.2 4 CUMPLE

173 MPT2024-EXT-0018991 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42096769 PAUL ELVIS ESPINOZA FLORES A 1 2 22 0 25 5 CUMPLE

174 MPT2024-EXT-0018443 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 21285673 NANCY LUZ CABELLO HINOSTROZA A 10 2 11.2 0 23.2 6 CUMPLE

175 MPT2024-EXT-0018749 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41230665 ARTURO MORAN AGUADO SANTOS A 1 2 20 0 23 7 CUMPLE

176 MPT2024-EXT-0019116 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42799167 YUJAMY GREY VALENCIA MACAVILCA A 3 2 16.6 0 21.6 8 CUMPLE

177 MPT2024-EXT-0018030 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42516062 ELIZABETH ROSALBINA GOMEZ CHANCO A 0 1.5 18.4 0 19.9 9 CUMPLE

178 MPT2024-EXT-0017632 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42927943 FRANK ROBERTO GILIAN GANTO A 0 2 14.6 0 16.6 10 CUMPLE

179 MPT2024-EXT-0018653 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 40336997 YENE HUAMANCHAHUA TINEO A 1 2 12.4 0 15.4 11 CUMPLE

180 MPT2024-EXT-0018271 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 09450355 ELOY DIODONO MARTíNEZ PARIONA A 5 1.5 7.6 0 14.1 12 CUMPLE

181 MPT2024-EXT-0018399 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 46112438 GUISELLA ELIZABETH CAICO OQUENDO A 1 2 9 2 14 13 CUMPLE

182 MPT2024-EXT-0018691 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 96792949 NANCY EDITH CHUQUITUCTO CORTEZ A 4 2 7.8 0 13.8 14 CUMPLE

183 MPT2024-EXT-0019781 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 07265980 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALATA A 2 2 8.4 0 12.4 15 CUMPLE

184 MPT2024-EXT-0018357 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 02891223 YOJANA DEL ROSARIOJARAMILLO GONZALES DE CAHUAPAZA A 4 1 6.8 0 11.8 16 CUMPLE

185 MPT2024-EXT-0019545 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 47502129 JHONATAN KILDER CHAMORRO GONZALES A 2 2 6.8 0 10.8 17 CUMPLE

186 MPT2024-EXT-0017629 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 44350146 YESICA RAQUEL ALEJO CARDENAS A 1 2 7.6 0 10.6 18 CUMPLE

187 MPT2024-EXT-0018662 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 46443209 EMELIN RUTH COSINGA CUTTI A 0 2 5.8 0 7.8 19 CUMPLE

188 MPT2024-EXT-0018377 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 72154847 YARVIN EUSTAQUIO RAMOS SOTO A 0 1.5 6 0 7.5 20 CUMPLE

189 MPT2024-EXT-0018626 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 47829100 MOISES DAVID CARRASCO CHAVEZ A 0 2 4.6 0 6.6 21 CUMPLE

190 MPT2024-EXT-0018896 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42918646 EMMA ANGELICA SALINAS AMAYA A 0 2 4 0 6 22 CUMPLE

191 MPT2024-EXT-0018612 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 45426658 ESPERANZA ANTONIA GABINO POLO A 0 2 3.6 0 5.6 23 CUMPLE

192 MPT2024-EXT-0017830 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 45652777 DANIELA CAROLINA ROJAS CRUCES A 0 1.5 4 0 5.5 24 CUMPLE

193 MPT2024-EXT-0019662 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 09765893 CARLOS FERNANDO RODRIGUEZ ARHUIS A 0 2 2.8 0 4.8 25 CUMPLE

194 MPT2024-EXT-0017334 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 002960091 JOSELYN MARIANA PEñA CALDERON A 0 2 2.4 0 4.4 26 CUMPLE
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195 MPT2024-EXT-0018173 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 10606663 MOLY CHARITO PILLCO SOEL A 0 2 2.4 0 4.4 27 CUMPLE

196 MPT2024-EXT-0018351 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 73889064 JENIFER TANIA LUNA MONTERO A 0 2 1.8 0 3.8 28 CUMPLE

197 MPT2024-EXT-0017769 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42646383 MAITE GUEVARA CHILCON A 1 2 0 0 3 29 CUMPLE

198 MPT2024-EXT-0017765 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 70524541 JOSé ANDRES NUÑEZ COCA A 0 2 1 0 3 30 CUMPLE

199 MPT2024-EXT-0017985 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 07334058 RUBéN NICOMEDES JUSTINIANO ROMERO A 3 0 0 0 3 31 CUMPLE

200 MPT2024-EXT-0018301 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 44315224 JANETH YSABEL CALDERON HUARACHA A 1 0 1.8 0 2.8 32 CUMPLE

201 MPT2024-EXT-0019396 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 43973135 TANIA MILAGROS LOPEZ RODRIGUEZ A 2 0.5 0 0 2.5 33 CUMPLE

202 MPT2024-EXT-0019004 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 72758592 VICTOR ANGEL JIMENEZ RIVAS A 0 0 2 0 2 34 CUMPLE

203 MPT2024-EXT-0017398 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 23864980 JULIO LEON TORRES A 0 2 0 0 2 35 CUMPLE

204 MPT2024-EXT-0018696 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 44114745 ISABEL SALAZAR PRADO A 0 2 0 0 2 36 CUMPLE

205 MPT2024-EXT-0017647 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 44934818 GUIDO ROYER FLORES JIMENEZ A 0 1.5 0 0 1.5 37 CUMPLE

206 MPT2024-EXT-0018281 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 10032575 RUBEN TEODORO SANTILLAN RAMIREZ A 0 1 0.4 0 1.4 38 CUMPLE

207 MPT2024-EXT-0018894 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 32301386 SANTINO CESAREO GANTU GARAY A 1 0 0 0 1 39 CUMPLE

208 MPT2024-EXT-0017755 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 27989062 EDWIN ALEXANDER OLANO CORREA B 1 2 22 2 27 40 CUMPLE

209 MPT2024-EXT-0018670 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42236065 VIVTOR OMAR MONTES SULCA B 10 1.5 14 0 25.5 41 CUMPLE

210 MPT2024-EXT-0017354 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 10298544 SANTOS ALEJANDRO PANIZO ASTOQUILLCA B 0 2 19.4 1 22.4 42 CUMPLE

211 MPT2024-EXT-0018291 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 09613142 PERCY SURCO HUAMÁN B 0 2 17 0 19 43 CUMPLE

212 MPT2024-EXT-0017547 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 16311397 ELVIS ALEJOS CANGALAYA B 0 2 16.4 0 18.4 44 CUMPLE

213 MPT2024-EXT-0017593 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 21121851 MARISOL PORRAS ROMERO B 0 2 9 2 13 45 CUMPLE

214 MPT2024-EXT-0017613 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 44582405 LEIDY YENIFER LINARES ROJAS B 0 2 6.2 0 8.2 46 CUMPLE

215 MPT2024-EXT-0019253 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 45257562 EMILY ANTONIA CRUZ HUAPAYA B 2 1.5 0 0 3.5 47 CUMPLE

216 MPT2024-EXT-0017890 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 44590196 GLORIA MILAGROS SOLIS MORAN B 0 2 0 0 2 48 CUMPLE

217 MPT2024-EXT-0018013 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 10670697 KARINA DEL ROCíO VELA COLLAZOS B 0 0 0 0 0 49 CUMPLE

218 MPT2024-EXT-0018530 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41686303 SARA BEATRIZ FLORENCIO NOLASCO C 0 2 13.8 2 17.8 50 CUMPLE

219 MPT2024-EXT-0019717 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 43354891 VERONICA ELENA HUARANGA TOLEDO D 0 0 2 0 2 51 CUMPLE

220 MPT2024-EXT-0017535 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 71841816 WILFREDO TEODARDO UNTIVEROS BELLIDO D 0 0 0 0 0 52 OBSERVADO

ANEXOS 1, 8 NO SON DE LA NORMA. ANEXO 11 

SEÑALA PERCIBIR OTRA REMUNERACIÓN DEL 

ESTADO SIN COMPLETAR LOS DEMÁS DATOS. NO 

PRESENTA BACHILLER EN EDUCACIÓN CON 

221 MPT2024-EXT-0019581 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 74870184 FELIPE VICENTE TUPAC D 0 0 0 0 0 53 CUMPLE ACTUALIZAR DATOS EN ANEXO 1

222 MPT2024-EXT-0018495 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 46621721 JEAN BRYAN BARRIENTOS VENTURA E 11 2 14.8 1 28.8 54 CUMPLE

223 MPT2024-EXT-0017265 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 70434771 RAY NELSON TTITO SANCHEZ E 0 2 7.8 2 11.8 55 CUMPLE

224 MPT2024-EXT-0018324 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 09327724 SARA LILIANA GARCIA YACOLCA E 1 2 3.6 0 6.6 56 CUMPLE

225 MPT2024-EXT-0018294 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41495393 ELSA FERNANDEZ BELLO E 0 2 3.6 0 5.6 57 CUMPLE

226 MPT2024-EXT-0017258 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 40050589 MARCOS ANTONIO ALVAREZ CACHICATARI E 1 1.5 2.2 0 4.7 58 OBSERVADO Presenta sólo título de instituto Superior 

227 MPT2024-EXT-0018119 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42498239 CRUZ DORALIZA CHAVEZ SANCHEZ E 0 2 2 0 4 59 CUMPLE

228 MPT2024-EXT-0018163 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 19973457 PERCY CARHUAMACA MOLINA E 0 1.5 1.2 0 2.7 60 CUMPLE

229 MPT2024-EXT-0017744 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 72567211 ANDRè RODOLFO BARRERA AURIS E 1 0.5 0 0 1.5 61 CUMPLE

230 MPT2024-EXT-0018284 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42045775 JUAN JOSE MUÑOZ TARAZONA E 0 1.5 0 0 1.5 62 CUMPLE

231 MPT2024-EXT-0017261 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 47539557 YESSENIA SAENZ ARANGO E 0 1 0 0 1 63 CUMPLE

232 MPT2024-EXT-0017920 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 70863209 ESTEFANI LIZBETT RAMOS MENDOZA E 0 1 0 0 1 64 CUMPLE

233 MPT2024-EXT-0017320 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42827802 MARLENI YOLANDA PADILLA MUNAYCO 0 0 0 0 65 CUMPLE

234 MPT2024-EXT-0018263 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41920345 LIZ MERY MAYLLE BALLARDO 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

235 MPT2024-EXT-0018325 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 25217317 MARIA PANTIA HUAMAN 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

236 MPT2024-EXT-0018503 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 08373559 LOURDES AMELIA CIUDAD FERRARI 0 0 0 0 NO CUMPLE

237 MPT2024-EXT-0018593 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 43160659 SILVIA JOHANA TORRES GALLARDO 0 0 0 0 NO CUMPLE

238 MPT2024-EXT-0018904 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 44519264 VICTOR PELAYO RAMOS GOMEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA SEGÚN ANEXO 06

239 MPT2024-EXT-0018586 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 74323490 LULIANA QUISPE TAIPE 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

240 MPT2024-EXT-0018813 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 10676908 EDILBERTO SEGUNDO VALENZUELA HUILLCA 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION 

241 MPT2024-EXT-0018897 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42319835 JACKELINE CLARIE CHINCHA TOLEDO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

242 MPT2024-EXT-0018811 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 72503865 JUAN MANUEL JUNIOR PRADA MONTOYA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06
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243 MPT2024-EXT-0019460 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 16731628 ROMULO VASQUEZ GUERRERO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

244 MPT2024-EXT-0019465 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41895514 YOVANA SAN MIGUEL HUAMANI DE RODRIGUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA SEGÚN ANEXO 06

245 MPT2024-EXT-0019415 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 43122257 VANESSA FIORELLA VENTURA PAUCAR 0 0 0 0 NO CUMPLE NO PRESENTA TITULO COMO REQUISITO DE 

246 MPT2024-EXT-0019547 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41742077 EDELINA QUINTANA LEÓN 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

247 MPT2024-EXT-0018837 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 22196951 ESTHER GLADYS ESCRIBA GAMBOA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

248 MPT2024-EXT-0018843 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 73980563 JAZMIN ESTHER CARRASCO BERNUY 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

249 MPT2024-EXT-0018852 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 43269462 MIRTHA ROSALES BERROCAL 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

250 MPT2024-EXT-0018871 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 22757765 YENNY LYS CAMPó VILLANUEVA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

251 MPT2024-EXT-0018872 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 40911796 OLGA VICTORIA CUPE CUPE 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

252 MPT2024-EXT-0019518 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41752674 BEATRIZ BALDEON CCELLCCASCCA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06. PROFESORA DE 

253 MPT2024-EXT-0019142 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 44125360 GUISELA MARLIT ARANDA CHAMORRO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

254 MPT2024-EXT-0019147 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 40088440 INDIRA MALU HUAMAN FERNANDEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

255 MPT2024-EXT-0018918 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 07517506 ROSSANA ANTONIA VALDERRAMA PAULINO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 6

256 MPT2024-EXT-0019172 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 40496201 ALICIA BEATRIZ CHAVEZ PARIONA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

257 MPT2024-EXT-0018928 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 46792139 NANCY EDITH CHUQUITUCTO CORTEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
EN EL ANEXO 08 DECLARA ESTAR INHABILITADA Y 

ESTAR COMPRENDIDA EN LOS DELITOS 

258 MPT2024-EXT-0019584 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 10679459 KETTY  ISABEL MERCADO TORRES 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

259 MPT2024-EXT-0018935 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 21854052 JORGE LUIS BELLIDO RIVERA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

260 MPT2024-EXT-0019187 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 40338573 ELIZABETH ROXANA CONDORI PINEDA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

261 MPT2024-EXT-0019594 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 23990533 FREDY ESTRADA MOREANO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

262 MPT2024-EXT-0019700 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 09664328 LIZANDRO DIOGENES LIPE CONDORI 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 6 

263 MPT2024-EXT-0019729 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41361136 YANETT YAURICASA RAMIREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

264 MPT2024-EXT-0019228 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 21143000 PATRICIA BALBINA VALERA VÁSQUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

265 MPT2024-EXT-0019740 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 26959112 JOUBERT  FELIPE CALDERON GAMBOA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

266 MPT2024-EXT-0019746 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41524377 JAQUELIN FLOR ORTIZ AREVALO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

267 MPT2024-EXT-0019054 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 20111159 GISELA ASUNCIóN GüERE PADILLA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  DE 

FORMACIÓN ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

268 MPT2024-EXT-0019119 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 43666785 YULIANA PATRICIA SALINAS CHAMPAC 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

269 MPT2024-EXT-0019785 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 21520899 LUIS JOSUE MIKERINO DIAZ JUAREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOD DE 

FORMACIÓN ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

270 MPT2024-EXT-0019835 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 09329945 ROSARIO MACEDO CHOQUE 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

271 MPT2024-EXT-0019838 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 07486727 SOLEDAD ELISA ROJAS ROJAS 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACACDEMICA SEGUN ANEXO 06

272 MPT2024-EXT-0019850 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 40677471 ROBERTO MONTIEL HOYOS CALDERóN 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

273 MPT2024-EXT-0019241 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 44357072 TORRES PAREDES ALBINO VICENTE TORRES PAREDES 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION 
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274 MPT2024-EXT-0019270 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 09784603 KATERIN WENDY AMPUERO PORTOCARRERO 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION 

275 MPT2024-EXT-0019332 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 10675046 CLAUDIA  KIMBERLY VALDIVIA FERNÁNDEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 6

276 MPT2024-EXT-0019335 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41185093 MARILú GUIZADO LUQUE 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

277 MPT2024-EXT-0019357 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 48336831 DEYSSI ROSMERY MEJIA VILLAFUERTE 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06

278 MPT2024-EXT-0017283 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 42370930 ALEXANDER TENORIO GALINDO 0 0 0 0 NO CUMPLE

No posee especialidad o título profesional técnico 

o título de segunda especialidad o título de 

Instituto Superior pedagógico en una de las 

especialidades de computación e informática, 

279 MPT2024-EXT-0017292 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 27990657 MIGUELINA ANGELICA VASQUEZ LINGAN 0 0 0 0 NO CUMPLE

280 MPT2024-EXT-0017310 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 10657379 ANA MILAGROS MORAN PLAZA 0 0 0 0 NO CUMPLE

281 MPT2024-EXT-0017308 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 40083309 VIVIANA FLORENCIA AMBROSIO LIZANO 0 0 0 0 NO CUMPLE

282 MPT2024-EXT-0017319 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41782483 DAVID FACUNDO DIAZ CHAVEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
No se visualiza anexos 1,8,9,10,11 y 12. No cuenta 

con documentos de acuerdo a la prelación

283 MPT2024-EXT-0017366 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 45498514 KEMY LIZBET CHUQUILIN GIL 0 0 0 0 NO CUMPLE

284 MPT2024-EXT-0017376 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41287196 PATRICIA VERONICA SANCHEZ PEREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

285 MPT2024-EXT-0017384 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 31772336 FELIPA ALBERTA RODRIGUEZ ANAYA 0 0 0 0 NO CUMPLE

286 MPT2024-EXT-0017661 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 002427568 ARIS CAROLINA JUAREZ JUAREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

287 MPT2024-EXT-0017659 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 09727871 JUAN CARLOS CAMPOVERO MEZA 0 0 0 0 NO CUMPLE

288 MPT2024-EXT-0017645 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 40887232 RICHARD ROJAS ZUÑIGA 0 0 0 0 NO CUMPLE

289 MPT2024-EXT-0017612 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 07513947 JACQUELINE MILAGROS BERROCAL VEGAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

290 MPT2024-EXT-0017614 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 06251353 MARUSIA AMPARO HIDALGO ALZAMORA 0 0 0 0 NO CUMPLE NO ENVÍA NINGÚN ANEXO (1,8,9,10,11,12)

291 MPT2024-EXT-0017677 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 09567166 CARMEN  LUZ ASENCIO VALDIVIA 0 0 0 0 NO CUMPLE

292 MPT2024-EXT-0017698 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 40108889 JOSUE ALEXANDER TICONA PALACIOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

293 MPT2024-EXT-0017718 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 44686567 IVON MISSELA BALDEON MUNGUIA 0 0 0 0 NO CUMPLE

294 MPT2024-EXT-0017738 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 003541453 ANALID OLIVEROS MOLINA 0 0 0 0 NO CUMPLE

295 MPT2024-EXT-0017775 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 72575644 FRANZ GIANCARLO SILVESTRE ANZUALDO 0 0 0 0 NO CUMPLE

296 MPT2024-EXT-0017778 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 48359858 HILDA LUZMILA BARRANTES RAMIREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE NO SE VISUALIZA CV

297 MPT2024-EXT-0017840 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 76409450 ESTEFANY MILAGROS CORZO ZAPATA 0 0 0 0 NO CUMPLE

298 MPT2024-EXT-0017881 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 08159322 JUSTINA CRISTINA ASENCIOS ZORRILLA 0 0 0 0 NO CUMPLE

299 MPT2024-EXT-0017860 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41665991 MARISOL MILAGROS JAUREGUI GOMEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

300 MPT2024-EXT-0017932 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 44173904 LOURDES CELIA HUARACA ARCE 0 0 0 0 NO CUMPLE

301 MPT2024-EXT-0018065 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 45119011 JESUS HUAYHUAMEZA QUINCHO 0 0 0 0 NO CUMPLE

302 MPT2024-EXT-0018122 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41832345 WILFREDO SALOMA CCOTIHUAMAN 0 0 0 0 NO CUMPLE

303 MPT2024-EXT-0018286 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41264252 EVELINA FLOR POMA HUAMANI 0 0 0 0 NO CUMPLE

304 MPT2024-EXT-0018462 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 10050944 EDUVINA FERNANDEZ PEREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

305 MPT2024-EXT-0018180 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 47835786 WENDY MIRELLY BENDEZU ROMERO 0 0 0 0 NO CUMPLE

306 MPT2024-EXT-0017761 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 70827839 FLORA GOMEZ VILLAVICENCIO 0 0 0 0 NO CUMPLE

307 MPT2024-EXT-0018487 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 46713649 DIANA IRIS MUÑOZ TARAZONA 0 0 0 0 NO CUMPLE

308 MPT2024-EXT-0018372 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 74069045 MARTHA SUSANA VÁSQUEZ MURO 0 0 0 0 NO CUMPLE

309 MPT2024-EXT-0018323 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41491962 PETER EDSON BLAS VILCA 0 0 0 0 NO CUMPLE

310 MPT2024-EXT-0018304 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41119216 MARIA TERESA SALDAÑA AGUIRRE 0 0 0 0 NO CUMPLE

311 MPT2024-EXT-0018276 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 10054880 LOURDES MARIA VILLAGóMEZ CHAVEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

312 MPT2024-EXT-0018247 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 40578177 MONICA BEATRIZ LIZONDE BASTIDAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

313 MPT2024-EXT-0018474 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 08217772 FABIOLA AYDE CHÁVEZ RIMACHE 0 0 0 0 NO CUMPLE

314 MPT2024-EXT-0018378 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 41574467 NANCY RENEE SOLIS CARDENAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

315 MPT2024-EXT-0018320 EBR Primaria Aula de Innovación Pedagógica 10129506 SILVIA JULIANA HUARACHA SANCA 0 0 0 0 NO CUMPLE

316 MPT2024-EXT-0018484 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10678317 LUZ DELIA VIVAS CASTILLO A 16 2 18 0 36 1 CUMPLE DOCENTE NOMBRADO F y A 37

317 MPT2024-EXT-0017588 EBR Secundaria Ciencias Sociales 06188379 JOSE WILFREDO ZAMALLOA NARVAEZ A 2 2 20 0 24 2 CUMPLE

318 MPT2024-EXT-0019463 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09325637 ALEJANDRO ORLANDO CONTRERAS CONTRERAS A 4 2 18 0 24 3 CUMPLE

319 MPT2024-EXT-0018859 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09696254 LUIS BERNARDO MAMANI ANCORI A 1 2 20 0 23 4 CUMPLE

320 MPT2024-EXT-0018312 EBR Secundaria Ciencias Sociales 18126688 SALAZAR PAREDES PAOLA SALOME A 10 1 10.8 0 21.8 5 CUMPLE

321 MPT2024-EXT-0018427 EBR Secundaria Ciencias Sociales 22510396 MARíA TERESA ACUñA ROJAS A 2 2 14 0 18 6 CUMPLE

322 MPT2024-EXT-0019305 EBR Secundaria Ciencias Sociales 42447716 JOHANA  ELIZABETH CAMPOS CAMACHO A 10 2 6 0 18 7 CUMPLE DOCENTE NOMBRADO

323 MPT2024-EXT-0018970 EBR Secundaria Ciencias Sociales 15425218 VICTOR ROJAS AROTINCO A 0 2 16 0 18 8 CUMPLE
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324 MPT2024-EXT-0017638 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10752073 FREDDY REY SANCHEZ AGUIRRE A 0 0.5 15.4 0 15.9 9 CUMPLE

325 MPT2024-EXT-0017425 EBR Secundaria Ciencias Sociales 40061626 GIOVANNI ALFREDO PLASENCIA OLIVAS A 0 0 15 0 15 10 CUMPLE

326 MPT2024-EXT-0018468 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10562297 ZOILA DEL CARMEN CACHAY PEREYRA A 2 2 10 0 14 11 CUMPLE

327 MPT2024-EXT-0017335 EBR Secundaria Ciencias Sociales 42704521 NERIO PARIONA INFANZON A 4 1 8.2 0 13.2 12 CUMPLE

328 MPT2024-EXT-0017845 EBR Secundaria Ciencias Sociales 47137267 KATY JOSELYN MALAVER MERCADO A 0 2 11 0 13 13 CUMPLE

329 MPT2024-EXT-0019083 EBR Secundaria Ciencias Sociales 08448436 JUAN CARLOS DIONICIO TAFUR A 0 2 8.4 2 12.4 14 CUMPLE

330 MPT2024-EXT-0018720 EBR Secundaria Ciencias Sociales 44481481PACHECO VALDEZ EUGENIA NOEMI PACHECO VALDEZ A 1 2 9.2 0 12.2 15 CUMPLE DOCENTE CONTRATADA

331 MPT2024-EXT-0017436 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09596158 MARIA ELENA CACERES TAPIA A 2 2 7.6 0 11.6 16 CUMPLE

332 MPT2024-EXT-0017375 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09805885 MAXIMINA FELICIANA YAURI YAULILAHUA A 10 0 0 0 10 17 CUMPLE

333 MPT2024-EXT-0017965 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09654444 LILIANA NOVOA VELIZ A 2 2 5.8 0 9.8 18 CUMPLE

334 MPT2024-EXT-0019129 EBR Secundaria Ciencias Sociales 48333168 GEMINIS PEREZ ESPINOZA A 0 2 7.6 0 9.6 19 CUMPLE

335 MPT2024-EXT-0018709 EBR Secundaria Ciencias Sociales 40508089 INES CONSUELO PALOMINO CRUZADO A 0 2 7.2 0 9.2 20 CUMPLE

336 MPT2024-EXT-0017838 EBR Secundaria Ciencias Sociales 40300877 URIEL NEIRA BUSTAMANTE A 1 1.5 6 0 8.5 21 CUMPLE

337 MPT2024-EXT-0017654 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10529820 VÍCTOR LUIS CANCHASTO VARGAS A 0 2 5.4 0 7.4 22 CUMPLE

338 MPT2024-EXT-0019484 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09562050 OSWALDO MOISES BOHORQUEZ ZEVALLOS A 0 0 7 0 7 23 CUMPLE

339 MPT2024-EXT-0018939 EBR Secundaria Ciencias Sociales 40638031 MIRYAM NELIDA TITO CUCHULA A 5 1.5 0 0 6.5 24 CUMPLE DOCENTE CONTRATADO

340 MPT2024-EXT-0018841 EBR Secundaria Ciencias Sociales 43719233 NILTON YÓSEL LUCIANO CLAROS A 0 0.5 6 0 6.5 25 CUMPLE

341 MPT2024-EXT-0017673 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10705418 OVIDIO CHOCCE SALINAS A 0 2 4 0 6 26 CUMPLE

342 MPT2024-EXT-0017783 EBR Secundaria Ciencias Sociales 41877706 FACUNDA ALEJANDRINA PINEDO DE PAZ A 5 1 0 0 6 27 CUMPLE

343 MPT2024-EXT-0017974 EBR Secundaria Ciencias Sociales 41414302 MAGDALENA ARMAS SANCHEZ A 4 2 0 0 6 28 CUMPLE

344 MPT2024-EXT-0019413 EBR Secundaria Ciencias Sociales 15429668 CESAR ANTONIO SOTO HERRERA A 1 2 2.8 0 5.8 29 OBSERVADO Falta completar especialidad en el Anexo 08

345 MPT2024-EXT-0018437 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09760853 PEDRO MANUEL MALLQUI FERRE A 1 2 2.8 0 5.8 30 CUMPLE

346 MPT2024-EXT-0019324 EBR Secundaria Ciencias Sociales 21068616 MILINDA SEDANO SANTILLAN A 1 2 2.2 0 5.2 31 CUMPLE

347 MPT2024-EXT-0017338 EBR Secundaria Ciencias Sociales 16690846 YOLANDA OLAYA SILVA A 3 2 0 0 5 32 CUMPLE

348 MPT2024-EXT-0019560 EBR Secundaria Ciencias Sociales 42272287 GENOVEVA AGUIRRE ALBORNOZ A 1 2 2 0 5 33 CUMPLE

349 MPT2024-EXT-0019744 EBR Secundaria Ciencias Sociales 23274746 EFRAIN TAIPE CASTRO A 1 2 1 0 4 34 CUMPLE

350 MPT2024-EXT-0019081 EBR Secundaria Ciencias Sociales 42288839 FRANKLIN WILLBER CRISPIN PAUCAR A 2 2 0 0 4 35 CUMPLE

351 MPT2024-EXT-0017784 EBR Secundaria Ciencias Sociales 45551481 JEFFHERSON ALONZO DOMINGUEZ SEGURA A 0 2 2 0 4 36 CUMPLE

352 MPT2024-EXT-0017711 EBR Secundaria Ciencias Sociales 45447060 YOLANDA SERRANO CUELLAR A 0 2 2 0 4 37 CUMPLE

353 MPT2024-EXT-0018839 EBR Secundaria Ciencias Sociales 40013788 HUGALINDA MARIA ROMERO YAURI A 0 2 2 0 4 38 CUMPLE DOCENTE CONTRATADO. 12 HORAS

354 MPT2024-EXT-0018238 EBR Secundaria Ciencias Sociales 22435477 NIDA DEONICIA SOTO GOMEZ A 0 1.5 2.2 0 3.7 39 OBSERVADO AUXILIAR NOMBRADO. NO ACREDITA ANEXO 19

355 MPT2024-EXT-0018901 EBR Secundaria Ciencias Sociales 40661723 MAYLI FAVIOLA CALLOAPAZA QUISPE A 0 1.5 1.8 0 3.3 40 CUMPLE

356 MPT2024-EXT-0017369 EBR Secundaria Ciencias Sociales 43846760 NELLY VICTORIA OJEDA VASQUEZ A 1 2 0 0 3 41 CUMPLE

357 MPT2024-EXT-0019405 EBR Secundaria Ciencias Sociales 21498303 PEDRO HERNANDEZ UCEDA A 0 0 3 0 3 42 CUMPLE

358 MPT2024-EXT-0018982 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09570847 JORGE REQUENA CONTRERAS A 0 0 3 0 3 43 CUMPLE

359 MPT2024-EXT-0019151 EBR Secundaria Ciencias Sociales 41083275 MARíA NORMA SILVA CHáVEZ A 1 2 0 0 3 44 CUMPLE

360 MPT2024-EXT-0019015 EBR Secundaria Ciencias Sociales 07455724 MILAGRITOS MATILDE ABAD QUIROGA A 0 1 1.8 0 2.8 45 CUMPLE

361 MPT2024-EXT-0018185 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09355638 EUTEMIO SULCA CORONADO A 1 1.5 0 0 2.5 46 CUMPLE

362 MPT2024-EXT-0019661 EBR Secundaria Ciencias Sociales 04015277 MARIA LUZ ARIAS OSORIO A 0 0.5 2 0 2.5 47 CUMPLE

363 MPT2024-EXT-0019020 EBR Secundaria Ciencias Sociales 41058905 NAVELIZA CHAMBA PURIZACA A 0 0 2 0 2 48 OBSERVADO anexo 8 no especifica especialidad

364 MPT2024-EXT-0019727 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09567410 TERECITA DE JESUS PIZARRO RUBIO A 0 2 0 0 2 49 CUMPLE

365 MPT2024-EXT-0017409 EBR Secundaria Ciencias Sociales 23269742 MIGUEL ANGEL RAMOS MAYHUA A 0 2 0 0 2 50 CUMPLE

366 MPT2024-EXT-0017474 EBR Secundaria Ciencias Sociales 40252750 MARIA LIDIA SULLON COVEÑAS A 2 0 0 0 2 51 CUMPLE

367 MPT2024-EXT-0018176 EBR Secundaria Ciencias Sociales 42814250 GLORIA TINTAYA PEÑA A 0 2 0 0 2 52 CUMPLE

368 MPT2024-EXT-0019412 EBR Secundaria Ciencias Sociales 43463562 NORMA GLADIS ARANDA CHAMORRO A 0 2 0 0 2 53 CUMPLE

369 MPT2024-EXT-0019098 EBR Secundaria Ciencias Sociales 76519583 NANCY MARILU CHUSHO CERQUIN A 0 2 0 0 2 54 CUMPLE

370 MPT2024-EXT-0019014 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09566982 MARIO ENRIQUE AVENDAÑO DIAZ A 0 1.5 0 0 1.5 55 CUMPLE Falta declarar la especialidad de estudios 

371 MPT2024-EXT-0019467 EBR Secundaria Ciencias Sociales 07531364 ENRIQUE DANIEL INGA ALVA A 0 1 0 0 1 56 CUMPLE docente nombrado

372 MPT2024-EXT-0017386 EBR Secundaria Ciencias Sociales 75166538 RUDY JANNETH YLLA HUAMAN A 0 0.5 0 0 0.5 57 CUMPLE

373 MPT2024-EXT-0017716 EBR Secundaria Ciencias Sociales 46316364 MIGUEL ANGEL PERALTA ALVARADO A 0 0.5 0 0 0.5 58 CUMPLE

374 MPT2024-EXT-0018317 EBR Secundaria Ciencias Sociales 76065890 YHAQUELIN LIZBETH CELIS EVANGELISTA A 0 0.5 0 0 0.5 59 CUMPLE

375 MPT2024-EXT-0018644 EBR Secundaria Ciencias Sociales 45909828 KATTIA COLQQUE PALOMINO A 0 0.5 0 0 0.5 60 CUMPLE

376 MPT2024-EXT-0019165 EBR Secundaria Ciencias Sociales 41664798 SARITA MARIBEL ALFARO QUISPE A 0 0.5 0 0 0.5 61 CUMPLE

377 MPT2024-EXT-0019563 EBR Secundaria Ciencias Sociales 40187754 IRIS JESSICA CASTRO MENDOZA A 0 0.5 0 0 0.5 62 CUMPLE docente nombrado

378 MPT2024-EXT-0019325 EBR Secundaria Ciencias Sociales 06063130 DORIS NANCY CAMARENA MARTINEZ A 0 0 0.2 0 0.2 63 CUMPLE

379 MPT2024-EXT-0019577 EBR Secundaria Ciencias Sociales 07455173 ANA MARIA SANCHEZ GIRON A 0 0 0.2 0 0.2 64 CUMPLE

380 MPT2024-EXT-0019754 EBR Secundaria Ciencias Sociales 73940090 ELVA MARIA VALDIVIA TICONA A 0 0 0 0 0 65 OBSERVADO Falta huella en el Anexo 01, corregir Anexo 08 y 
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381 MPT2024-EXT-0019347 EBR Secundaria Ciencias Sociales 25804995 GUSTAVO RUBEN JARA PALACIOS A 0 0 0 0 0 66 OBSERVADO Falta huella en el Anexo 01

382 MPT2024-EXT-0019797 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10662272 TEGILDA ZULEMA LUCAR CONDORI A 0 0 0 0 0 67 OBSERVADO Falta firma y huella en el Anexo 11

383 MPT2024-EXT-0018461 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10444934 ANALI TERESA CONTRERAS AMOROTO A 0 0 0 0 0 68 OBSERVADO NO HA LLENADO Y HA MARCADO QUE TENE 

384 MPT2024-EXT-0018566 EBR Secundaria Ciencias Sociales 48208765 FERRY CHACMANA QUISPE A 0 0 0 0 0 69 OBSERVADO LOA FORMATOS NO CORRESPONDEN A LA 

385 MPT2024-EXT-0018469 EBR Secundaria Ciencias Sociales 40444930 JUANA CECILIA LIZZET MELENDEZ ZUñIGA A 0 0 0 0 0 70 OBSERVADO ANEXO 8, NO INDICA ESPECIALIDAD

386 MPT2024-EXT-0019192 EBR Secundaria Ciencias Sociales 08662024 RICARDO RUBéN ROMANí CHAVEZ A 0 0 0 0 0 71 OBSERVADO anexo 8, indica especialidad no requerida

387 MPT2024-EXT-0019631 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09767678 JUAN NESTOR QUISPE CHIJE A 0 0 0 0 0 72 OBSERVADO anexo 8 no indica especialidad

388 MPT2024-EXT-0019118 EBR Secundaria Ciencias Sociales 74127836 YESSENIA MILAGROS JACINTO HERRERA A 0 0 0 0 0 73 OBSERVADO anexos no corresponde a normativa vigente

389 MPT2024-EXT-0019477 EBR Secundaria Ciencias Sociales 16687409 BARBARITA ROJAS SAAVEDRA A 0 0 0 0 0 74 CUMPLE

390 MPT2024-EXT-0017976 EBR Secundaria Ciencias Sociales 07151673 MOISES RAUL ANTAHUARA LAZO A 0 0 0 0 0 75 CUMPLE

391 MPT2024-EXT-0018021 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10109648 EDUARDO MARCOS MENDOZA CALLIRGOS A 0 0 0 0 0 76 CUMPLE

392 MPT2024-EXT-0018274 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10075264 HERMELINDA DORIS CRISPIN CAMPOS A 0 0 0 0 0 77 CUMPLE

393 MPT2024-EXT-0018595 EBR Secundaria Ciencias Sociales 41081523 DIANA SOLEDAD FUENTES CAMONES A 0 0 0 0 0 78 CUMPLE DOCENTE NOMBRADO I.E 137

394 MPT2024-EXT-0018767 EBR Secundaria Ciencias Sociales 40260637 MARCO ANTONIO BENITO BARRETO A 0 0 0 0 0 79 CUMPLE

395 MPT2024-EXT-0019095 EBR Secundaria Ciencias Sociales 07337996 BETSABE SILA HUARINGA ANCHELIA A 0 0 0 0 0 80 CUMPLE

396 MPT2024-EXT-0019185 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10169737 JOSÉ LUIS HUARANCCA FERNANDEZ A 0 0 0 0 0 81 CUMPLE

397 MPT2024-EXT-0019348 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10422810 JOSE LUIS HUAMAN FELICIANO A 0 0 0 0 0 82 CUMPLE

398 MPT2024-EXT-0019073 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09701495 JULIO MARTIN MAUTINO CELMI A 0 0 0 0 0 83 CUMPLE admnistrativo nombrado

399 MPT2024-EXT-0019342 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09286826 LILIA LUISA CARCAHUSTO SAAVEDRA A 0 0 0 0 0 84 CUMPLE docente nombrada

400 MPT2024-EXT-0019669 EBR Secundaria Ciencias Sociales 47964744 VILMA OLIVIA CHUQUIYAURI SAYAS A 0 0 0 0 0 85 CUMPLE

401 MPT2024-EXT-0019320 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09455188 JENNY PEDRO HUAMANI RUIZ A 0 0 0 0 0 86 CUMPLE

402 MPT2024-EXT-0019000 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10044009 EDGARD PARIONA MUJE A 0 0 0 0 0 87 CUMPLE

403 MPT2024-EXT-0019108 EBR Secundaria Ciencias Sociales 71126582 ANGELA CLARISSA ALVAREZ JANAMPA C 0 2 1.2 0 3.2 88 OBSERVADO FALTA COMPLETAR ANEXO 11

404 MPT2024-EXT-0018010 EBR Secundaria Ciencias Sociales 43778911 HALLEY JEFERSON FLORES BORDAIS C 0 2 1.2 0 3.2 89 CUMPLE

405 MPT2024-EXT-0017440 EBR Secundaria Ciencias Sociales 75724117 KATTERYN ROSMERI ROJAS AGUIRRE C 0 2 0 0 2 90 CUMPLE

406 MPT2024-EXT-0018756 EBR Secundaria Ciencias Sociales 70834829 JUAN CARLOS LUJANO MACHUCA C 0 0 0 2 2 91 CUMPLE

407 MPT2024-EXT-0018682 EBR Secundaria Ciencias Sociales 44528946 MARIA DEL CARMEN HALCON MENDEZ C 0 2 0 0 2 92 CUMPLE

408 MPT2024-EXT-0019102 EBR Secundaria Ciencias Sociales 31682784 BRUNO MATEO MACEDO USÚA C 0 2 0 0 2 93 CUMPLE

409 MPT2024-EXT-0019125 EBR Secundaria Ciencias Sociales 43152539 EDITH ZAVALA MALLMA C 0 2 0 0 2 94 CUMPLE

410 MPT2024-EXT-0019141 EBR Secundaria Ciencias Sociales 41217595 RUDI CARLOS HILARIO HUISARAYME C 0 2 0 0 2 95 CUMPLE

411 MPT2024-EXT-0018444 EBR Secundaria Ciencias Sociales 71406416 LOURDES MIKOL ATALAYA JAPA C 0 1.5 0 0 1.5 96 CUMPLE

412 MPT2024-EXT-0017853 EBR Secundaria Ciencias Sociales 72866926 JENNIFER FELICITA QUISPE GERONIMO C 0 1 0 0 1 97 CUMPLE

413 MPT2024-EXT-0018930 EBR Secundaria Ciencias Sociales 45282058 JOHN DEIVI CHAPOÑAN ESTRADA C 0 1 0 0 1 98 CUMPLE

414 MPT2024-EXT-0019370 EBR Secundaria Ciencias Sociales 74400367 SUSAN FIORELLA REVOLLAR TAMARA C 0 0 0 0 0 99 OBSERVADO Falta huella en el Anexo 01, falta completar el 

415 MPT2024-EXT-0018395 EBR Secundaria Ciencias Sociales 71011344 ANI LUZMERI VITON HERRERA C 0 0 0 0 0 100 OBSERVADO ANEXOS NO CORRESPONDE A LA NORMATIVA 

416 MPT2024-EXT-0017833 EBR Secundaria Ciencias Sociales 72496145 MARIO EFRAIN PALOMINO MUÑOZ C 0 0 0 0 0 101 CUMPLE

417 MPT2024-EXT-0018057 EBR Secundaria Ciencias Sociales 74730328 ELIZABETH HUARCO MORAS C 0 0 0 0 0 102 CUMPLE

418 MPT2024-EXT-0018375 EBR Secundaria Ciencias Sociales 44941177 LUIS ORLANDO RAMOS BERNABE C 0 0 0 0 0 103 CUMPLE

419 MPT2024-EXT-0019159 EBR Secundaria Ciencias Sociales 41401101 JIM CESAR MAURICIO DAMIAN D 1 2 8 0 11 104 CUMPLE

420 MPT2024-EXT-0017795 EBR Secundaria Ciencias Sociales 44181688 FLOR DE MARIA OJEDA ORE D 0 1 0 0 1 105 CUMPLE

421 MPT2024-EXT-0019092 EBR Secundaria Ciencias Sociales 76325177 ALEXANDER QUISPE NAJARRO D 0 1 0 0 1 106 CUMPLE

422 MPT2024-EXT-0018099 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09095192 CARMEN ROSA ALVARADO RODRIGUEZ 0 0 0 0 0 107 OBSERVADO ANEXO 8-NO INDICA ESPECIALIDAD

423 MPT2024-EXT-0018968 EBR Secundaria Ciencias Sociales 46307010 NIXON NAYAP PAPE 0 0 0 0 108 OBSERVADO no presento los anexos

424 MPT2024-EXT-0019451 EBR Secundaria Ciencias Sociales 40038314 ROCíO DEL PILAR CRUZ PAREJA 0 0 0 0 109 CUMPLE

425 MPT2024-EXT-0017922 EBR Secundaria Ciencias Sociales 08951646 WILBERT ALBERTO SANDOVAL SARMIENTO 0 0 0 0 0 110 NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITO DE FORMACION 

426 MPT2024-EXT-0018094 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09656830 JIMY GERARDO LóPEZ FELIX 0 0 0 0 0 111 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION 

427 MPT2024-EXT-0019543 EBR Secundaria Ciencias Sociales 09882212 LEINE ROSALIA CONDO CASTELO 0 0 0 0 0 112 NO CUMPLE no reúne requisito de formación académica. Lic en 

428 MPT2024-EXT-0019061 EBR Secundaria Ciencias Sociales 10054547 CECILIA MARLENI GUZMAN MALDONADO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL LITERAL A), 

DEL NUMERAL 19.1 DEL ART. 19 DEL DECRETO 

SUPREMO

429 MPT2024-EXT-0017327 EBR Secundaria Ciencias Sociales 73816568 ISMAEL RONALDO PARDO VALERIO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 06. SU TITULO DE 

BACHILLER PRESENTADO NO INDICA ESPECIALIDAD

430 MPT2024-EXT-0017621 EBR Secundaria Ciencias Sociales 21120455 DORIS MRGOT PORRAS ROMERO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACCADEMICA SEGUN ANEXO 06 

431 MPT2024-EXT-0019017 EBR Secundaria Ciencias Sociales 07518913 LEDGAR CAMONES PULIDO 0 0 0 0 NO CUMPLE Especialidad no convocada en el comunicado N° 03
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432 MPT2024-EXT-0017772 EBR Secundaria Ciencias Sociales 44076223 DAVID ROYER FELIPE HUAMAN 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON REQUISITOS ACADEMICOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA SEGÚN ANEXO 06

433 MPT2024-EXT-0018727 EBR Secundaria Ciencias Sociales 41089993 EDITH ESMITH ACUÑA MIRANDA 0 0 0 0 NO CUMPLE NO REUNE REQUISITOS DE FORMACION 

434 MPT2024-EXT-0019025 EBR Secundaria Ciencias Sociales 08112988 BEATRIZ YRMA CHANGANO ZEGARRA 0 0 0 0 NO CUMPLE ANEXO 9 . TIENE CONDENA POR DELITO DOLOSO.

435 MPT2024-EXT-0019154 EBR Secundaria Ciencias Sociales 27064745 EDUAR OYARCE VÁSQUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

436 MPT2024-EXT-0019311 EBR Secundaria Ciencias Sociales 41956825 MARIA MARGOT YANGALI MEDINA 0 0 0 0 NO CUMPLE no cumple requisito de formación académica. 

437 MPT2024-EXT-0017625 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 10661434 LUIS AGUILAR ANDRADE A 1 2 17.8 0 20.8 1 OBSERVADO docente nombrado falta el anexo 19

438 MPT2024-EXT-0017702 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09613142 PERCY SURCO HUAMÁN A 1 2 17.8 0 20.8 2 CUMPLE docente nombrado

439 MPT2024-EXT-0018561 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09845238 ALEJANDRA CURO IRRAZABAL A 15 0 0.6 0 15.6 3 CUMPLE

440 MPT2024-EXT-0018337 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 10356624 ANJANNETTE COMMER CANALES PORTOCARRERO A 13 2 0 0 15 4 CUMPLE

441 MPT2024-EXT-0019279 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 08127060 VILMA DORIS CARRILLO ROMAN A 0 0 14.2 0 14.2 5 OBSERVADO

442 MPT2024-EXT-0018410 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09783763 ERIKA MEYER APOLINARIO GUERRA A 2 2 9.8 0 13.8 6 CUMPLE

443 MPT2024-EXT-0018483 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 41997246 HILDEBRANDO AYALA OROYA A 0 2 11.4 0 13.4 7 OBSERVADO ANEXO FALTA HUELLA DIGITAL

444 MPT2024-EXT-0019354 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09433803 IVETTE SUZI FASHE SOLIS A 10 0 2 0 12 8 CUMPLE

445 MPT2024-EXT-0019120 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 41867113 VILMA IRMA FERNANDEZ VILLAVICENCIO A 0 0 10 0 10 9 OBSERVADO FALTA DECLARAR ITEM ANEXO 8

446 MPT2024-EXT-0019791 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 41567597 JENNY CALIXTO CATALAN A 10 0 0 0 10 10 OBSERVADO

ANEXO 11 : NO REFIERE HORARIO DE TRABAJO  

ADJUNTA COMPLETO  : JORNADA DE TRABAJO DE 

CONTRATO 2024 EN IE NICOLAS DE PIEROLA, DE 

TENER 30 HORAS DEBERÁ EVIDENCIAR HORARIO 

DE HORAS DE REFORZAMIENTO, COLEGIADA 

ANEXO 19:  SEGÚN LO INFORMADO EN ANEXO 11 

DEBE PRESENTAR HORARIO DE TRABAJO DE 

PRIMERA IE DE CONTRATO 2024 DEBIDAMENTE 

VISADA CON FIRMA ORIGINAL DE DIRECCION, ESTE 

ANEXO INDICA CLARAMENTE DELARACION DE 

DIRECCION DE DICHO HORARIO QUE NO SUFRIRA 

MODIFICACION EN EL PRESENTE AÑO, SU ANEXO 

INDICA QUE EL HORARIO ESTA PARA ADECUAR, 

447 MPT2024-EXT-0019491 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09554399 JAIME PAIMA GARCIA A 0 2 7.8 0 9.8 11 OBSERVADO DOCENTE CONTRATADO FALTA EL ANEXO 19

448 MPT2024-EXT-0018986 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09761604 MARA CECILIA ACOSTA FIGUEROA A 2 2 5.2 0 9.2 12 OBSERVADO

ANEXO 01:  NO ES EL FORMATO DE ACUERDO A  

D.S.. N° 020-2023 MINEDU

ANEXO 08  :ESTÁ INCOMPLETA LA INFORMACIÓN, 

NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

449 MPT2024-EXT-0018313 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09556530 WASHINGTON ENRIQUE SALAZAR SANCHEZ A 0 2 7 0 9 13 OBSERVADO FALTA ANEXO 1 Y 8 SEGUN EL DS 20-2023-MINEDU

450 MPT2024-EXT-0019776 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 20022962 ROSARIO CAROLINA GUTARRA VALLADARES A 5 2 2 0 9 14 CUMPLE

451 MPT2024-EXT-0019585 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 10106639 IMMANUEL WILHELM FIGUEROA LIZARAZO A 0 0 8 0 8 15 CUMPLE

452 MPT2024-EXT-0018288 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 46214523 SUSANA PARICAHUA ROMERO A 0 2 5.6 0 7.6 16 CUMPLE

453 MPT2024-EXT-0019760 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 41752579 LILIANA ALVA MAUTINO A 0 0 6.6 0 6.6 17 OBSERVADO

454 MPT2024-EXT-0018432 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 43135417 SEIDITH ARROYO BARDALES A 0 0 6.6 0 6.6 18 CUMPLE FALTA HUELLA DIGITAL ANEXO 1

455 MPT2024-EXT-0018814 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 44854156 ROCIO DE LOS ANGELES QUISPE MENDOZA A 5 1 0 0 6 19 OBSERVADO ANEXO 1, MAL ESCANEADO

456 MPT2024-EXT-0019236 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 41680493 SUSANA SANCHO ARHUATA A 0 2 3.6 0 5.6 20 OBSERVADO

ASUNTO DEL FUT Y CUERPO DEL DOCUMENTO 

SON INCOMPATIBLES, DOCENTE POSTULA A 

CIENCIA Y TECNOLOGIA POR MODALIDAD PUN  Y 

EN EL CUERPO DEL DOCUMENTO SOLICITA 

457 MPT2024-EXT-0018729 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 42749983 JACKELYNE EVELIN WINDER SULLCA A 0 2 3.6 0 5.6 21 CUMPLE

458 MPT2024-EXT-0017721 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 45348964 SVONNIMIR FRANCOVICH MEZA AGUILAR A 4 1.5 0 0 5.5 22 OBSERVADO NO DECLARO EL ANEXO 11, 10,9 Y 8

459 MPT2024-EXT-0019783 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 44160022 EBER JESUS CRISPIN PAUCAR A 4 0 1.4 0 5.4 23 OBSERVADO
NO PRESENTA ANEXOS 9,10,11,12 SOLO ADJUNTA 

ANEXO 8 EN VARIOS ADJUNTOS

460 MPT2024-EXT-0017429 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 20720347 MARCELINA DORA FELIX VASQUEZ A 0 2 2.8 0 4.8 24 CUMPLE

461 MPT2024-EXT-0019431 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 06131786 RENÉ HUGO MAGUIÑA PONCE A 0 1 2.6 1 4.6 25 CUMPLE

462 MPT2024-EXT-0019441 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 10122094 NATIVIDAD LOPEZ VASQUEZ A 0 0 4.4 0 4.4 26 CUMPLE

463 MPT2024-EXT-0017728 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09440670 JOSE EDWIN NEIL RAMIREZ TORRES A 0 2 2 0 4 27 CUMPLE

464 MPT2024-EXT-0018832 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09614325 MARIA ELVIRA MARTINEZ PALACIOS A 0 2 1.8 0 3.8 28 CUMPLE

465 MPT2024-EXT-0019570 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 10579771 MERLI GARCIA FERNANDEZ A 0 0 3.4 0 3.4 29 OBSERVADO FALTA DECLARAR ITEM EN EL ANEXO 8

466 MPT2024-EXT-0018647 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 10090180 ELIZABETH KAY AMASIFEN CUENCA A 0 2 0 0 2 30 OBSERVADO FALTA EL ANEXO 1
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467 MPT2024-EXT-0018884 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 45954471 BLADIMIR GONZA PARIAPAZA A 0 2 0 0 2 31 OBSERVADO
FALTA HUELLA DIGITAL ANEXO 1, ANEXO 8 NO 

COINCIDE CON LA POSTULACION

468 MPT2024-EXT-0019304 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 44436532 MARIVEL VANESSA LIMA TORRES A 0 2 0 0 2 32 OBSERVADO FALTA HUELLA DIGITAL ANEXO 1

469 MPT2024-EXT-0017961 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09771465 JOAN MANUEL SANTIAGO FLORES VARGAS A 0 2 0 0 2 33 CUMPLE docente contratada

470 MPT2024-EXT-0018473 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09568996 SEGUNDO MIGUEL REYNA TUESTA A 0 2 0 0 2 34 CUMPLE

471 MPT2024-EXT-0019010 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 10369195 SONIA YSMARY BURGOS CENTURION A 0 2 0 0 2 35 CUMPLE

472 MPT2024-EXT-0018402 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 43052241 MARK LENIN ALEJO VALENTIN A 0 1.5 0 0 1.5 36 OBSERVADO ANEXO 1 FALTA HUELLA DIGITAL, DOCENTE 

473 MPT2024-EXT-0018570 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 72660898 ARACELY GUTIERREZ GINES A 0 1.5 0 0 1.5 37 OBSERVADO ANEXO NO TIENE FIRMA NI HUELLA DIGITAL

474 MPT2024-EXT-0019391 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 80617838 EMILIO HUAYHUA CALLALLI A 0 1.5 0 0 1.5 38 CUMPLE

475 MPT2024-EXT-0017644 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 41564097 SILVIA JACKELINE JUMPA CAMPUZANO A 0 1 0 0 1 39 OBSERVADO ANEXO 1 FALTA HUELLA DIGITAL

476 MPT2024-EXT-0019644 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 73145463 VICTOR HUGO ESPINOZA PAREDES A 0 1 0 0 1 40 OBSERVADO

ANEXO 1 VACIO, DEBE COMPLETAR INFORMACION 

QUE CONTIENE DATOS DEL POSTULANTE, FIRMAR 

CON HUELLA DIGITAL Y FECHA, ANEXO 12 FALTA 

477 MPT2024-EXT-0017828 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 75166711 ELIANA MARíA CAPARACHIN CAPARACHIN A 0 1 0 0 1 41 CUMPLE

478 MPT2024-EXT-0018651 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 10675547 JUAN JOSE ARROYO VIZCARDO A 0 1 0 0 1 42 CUMPLE

479 MPT2024-EXT-0017969 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 40602309 JULIO CHRISTIAN MARTINEZ SANTA CRUZ A 0 0 0.8 0 0.8 43 OBSERVADO no concuerda el anexo 8 y 19

480 MPT2024-EXT-0018554 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 43113318 AUGUSTO  CESAR TORRES GARAY A 0 0.5 0 0 0.5 44 OBSERVADO ANEXO 8N FALTA DECLARAR ITEM

481 MPT2024-EXT-0019114 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 19977296 LIZ ROSSANA CASAS SALAZAR A 0 0.5 0 0 0.5 45 OBSERVADO
FALTA HUELLA DIGITAL ANEXO 1, ANEXO 8 8 NO 

DECLARO UN ITEM, FALTA DATOS ANEXO 12

482 MPT2024-EXT-0018499 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09950757 GANDHI ZAIDA SERRANO GOMEZ A 0 0 0 0 0 46 OBSERVADO LOS ANEXOS NO SON DE ACUERDO AL DS 020-2023-

483 MPT2024-EXT-0018712 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 47427806 DANIEL ALEXIS POCOHUANCA LLACSA A 0 0 0 0 0 47 OBSERVADO FALTA FIRMA ANEX 1, ANEXO 19 Y ANEX 11 NO 

484 MPT2024-EXT-0019479 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 10050271 JENNY VILMA PACHECO PEREZ A 0 0 0 0 0 48 OBSERVADO
ANEXO 1 FALTA HUELLA DIGITAL, NO COINCIDE EL 

ANEXO 8 CON SU TITULO

485 MPT2024-EXT-0019652 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 15398003 GERMAN  HITLER SAAVEDRA TINTAYO A 0 0 0 0 0 49 OBSERVADO FALTA HUELLA DIGITAL ANEXO 1- DOCENTE 

486 MPT2024-EXT-0019377 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09564405 VICENTE ALBERTO CIPRIANO POMACHAGUA A 0 0 0 0 0 50 OBSERVADO
ANEXO 01 y 08 :  NO SON  FORMATOS DE 

ACUERDO A  D.S.. N° 020-2023 MINEDU

487 MPT2024-EXT-0017314 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 004818044 JOHANA MARIA JARA ALVAREZ A 0 0 0 0 0 51 CUMPLE FALTA DECLARAR EL ANEXO 12

488 MPT2024-EXT-0017394 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 40504844 WILLIAN AGUILAR CAHUANA A 0 0 0 0 0 52 CUMPLE ANEXO 1 FALTA HUELLA DIGITAL

489 MPT2024-EXT-0017777 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 20505601 YENY LLANTO CANCHOS A 0 0 0 0 0 53 CUMPLE FALTA HUELLA DIGITAL ANEXO 1

490 MPT2024-EXT-0017790 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 43421108 DORIS LILIA BUENALAYA CASTELLANOS A 0 0 0 0 0 54 CUMPLE NO PRESENTO EL ANEXO 1

491 MPT2024-EXT-0018490 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 07683361 FLORA JULIA FLORES RIOS A 0 0 0 0 0 55 CUMPLE

492 MPT2024-EXT-0019811 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 42143594 OFELIA JANNINA VELA VASQUEZ C 12 2 4 4 22 56 OBSERVADO

SOLICITA CONTRATO EBR CIENCIA Y TENOLOGIA 

SEGUN EXPEDIENTE INGRESADO, EN ANEXO 8 

SOLICITA CONTRATO EBA EN COMPUTACION , 

ANEXO 11 : NO REFIERE HORARIO DE TRABAJO  : 

JORNADA DE TRABAJO DOCENTE NOMBRADA  

2024 EN IE ANTENOR ORREGO ESPINOZA CON  30 

HORAS DEBERÁ EVIDENCIAR HORARIO DE HORAS 

DE REFORZAMIENTO, COLEGIADA 

ANEXO 19:  PRESENTA EL ANEXO SIN 

INFORMACION . SEGÚN LO INFORMADO EN 

ANEXO 11 DEBE PRESENTAR HORARIO DE TRABAJO 

DE PRIMERA IE DEBIDAMENTE VISADA CON FIRMA 

ORIGINAL DE DIRECCION, COMPLETAR N° DE 

EXPEDIENTE PRESENTADO A SU IE, N° DE RD  DE  

DIRECCION , NO PROCEDE DECLARACION JURADA 

493 MPT2024-EXT-0019537 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 47589179 HERMINIA ELIZABETH HUARACA ARCE C 0 2 8.2 0 10.2 57 OBSERVADO

ANEXO 1 NO CORRESPONDE AL FORMATO DS 020-

2023-MINEDU ASIMISMO FALTA COMPLETAR 

INFORMACION QUE CONTENGA DATOS 

PERSONALES DE POSTULANTE SEGUN INDICA 
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494 MPT2024-EXT-0019817 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09866480 GENEBRARDO SIMEON PAYANO ROSALES C 1 2 6 0 9 58 OBSERVADO

ANEXO 01:  NO ES EL FORMATO DE ACUERDO A  

D.S.. N° 020-2023 MINEDU

ANEXO 11 : NO REFIERE HORARIO LABORAL SOLO 

JORNADA DE 30 HORAS COMO DOCENTE DE 

CONTRATO 2024 EN IE 125  RICARDO PALMA  , DE 

TENER 30 HORAS DEBERÁ EVIDENCIAR HORARIO 

DE HORAS ADICIONALES  . 

ANEXO 19: NO PRESENTA EL ANEXO. SEGÚN LO 

INFORMADO EN ANEXO 11 DEBE PRESENTAR 

HORARIO DE TRABAJO DE PRIMERA IE 

495 MPT2024-EXT-0018616 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 43592870 SAMUEL DARIO VALDIVIA CAMPOS C 0 0.5 2.6 1 4.1 59 CUMPLE

496 MPT2024-EXT-0018257 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 45912996 LIDIA VIRGINIA OCHOA ROLDAN C 4 0 0 0 4 60 OBSERVADO NO HA PRESENTADO LOS ANEXOS

497 MPT2024-EXT-0017734 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 16170069 CLODOALDO EULOGIO ACHARTE PALACIOS C 0 0 3 0 3 61 CUMPLE Anexo 1 falta huella digital

498 MPT2024-EXT-0017776 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 48109339 NELBER JAISON ESPINOZA TORRES C 0 1.5 0 0 1.5 62 OBSERVADO NO HA PRESENTADO LOS ANEXOS

499 MPT2024-EXT-0017579 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 09505340 GUNTHER WELSER CARDENAS OCHOA C 0 0.5 0 0 0.5 63 OBSERVADO FALTA EL ANEXO 1, FALTA ESPECIALIDAD DEL 

500 MPT2024-EXT-0018733 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 43456614 ELISA MARIA LEONARDO GOMEZ C 0 0.5 0 0 0.5 64 OBSERVADO FALTA HUELLA ANEXO 1

501 MPT2024-EXT-0017805 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 42670470 MIRKO NAPOLEóN SáNCHEZ CéSPEDES C 0 0 0 0 0 65 OBSERVADO Anexo 1 falta huella y datos.

502 MPT2024-EXT-0017243 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 10367661 EDUARDO ALFREDO AMBROSIO LIZANO C 0 0 0 0 0 66 CUMPLE

503 MPT2024-EXT-0017305 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 10042623 DOCENTE SORIANO TADEO C 0 0 0 0 0 67 CUMPLE
Anexo 1 falta huella digital, Anexo 08 no declaro la 

especialidad a dictar, 

504 MPT2024-EXT-0017324 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 46268868 ELIZABETH JACKELINE TORRES PEREZ C 0 0 0 0 0 68 CUMPLE

505 MPT2024-EXT-0019336 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 22189261 ELIZABETH OYOLA CAHUANA D 4 2 3.8 0 9.8 69 CUMPLE

506 MPT2024-EXT-0019310 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 72898567 ANTHONY JESUS VILLALOBOS HUISA D 4 0 0 0 4 70 OBSERVADO FALTA HUELLA DIGITAL ANEXO 1

507 MPT2024-EXT-0019318 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 76769688 MAGALY DORITA LIMA PAQUIYAURI D 0 0.5 0 0 0.5 71 OBSERVADO FALTA HUELLA DIGITAL ANEXO 1, NO ES EL 

508 MPT2024-EXT-0017528 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 42236374 VICTORIA DE JESUS ARENAS MONTELLANOS 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUENTA CON EL NUMERAL 10 DEL DS 020-2023-

MINEDU (LO NO PRESENTO LOS DOCUMENTOS, 

509 MPT2024-EXT-0017549 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 42679791 MIGUEL SANDOVAL LAURA 0 0 0 0 NO CUMPLE
TIENE IMPEDIMENTO PARA POSTULAR SEGÚN 

ANEXO 9,  EL NUMERAL 21 DEL D.S. 020-2023-

510 MPT2024-EXT-0017551 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 002375640 MELVA NEIDA MAGALLANES CORREA 0 0 0 0 NO CUMPLE SEGUN EL ART. 21 DEL DS 020-2023-MINEDU

511 MPT2024-EXT-0018167 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 72039300 ROGERS RAUL PALOMINO ASCENCIO 0 0 0 0 NO CUMPLE no cuenta con el perfil según el numeral 19 del DS 

512 MPT2024-EXT-0018449 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 45501773 GRACIELA DEL ROSARIO ROSSEL HILARIO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUENTA CON EL PERFIL SEGUN NUMERAL 19 

DEL DS 020-2023-MINEDU

513 MPT2024-EXT-0019110 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 72397288 CASSANDRA GEORGETTE MEDINA CUADROS 0 0 0 0 NO CUMPLE DE ACUERDO AL NUMERAL 19 DEL DS 020-2023-

514 MPT2024-EXT-0019036 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 43142987 ABELARDO JURY SALINAS CUEVA 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 19 DEL DS 020-

515 MPT2024-EXT-0019411 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 41815556 LUIS MIGUEL SOLANO MELO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUENTA CON EL PERFIL SEGUN NUMERAL 19 

DEL DS 020-2023-MINEDU

516 MPT2024-EXT-0018866 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 44465372 JONATHAN EINSTEIN ESTEBAN GALARZA 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 19 DEL DS 020-

517 MPT2024-EXT-0019678 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 47419717 MILAGROS CECILIA CASTILLO ZEVALLOS 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL ART. 19 DEL DS 19-2023-

518 MPT2024-EXT-0019759 EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 06247881 VIDAL BERNABé SANCHEZ MANTILLA 0 0 0 0 NO CUMPLE

519 MPT2024-EXT-0019345 EBR Secundaria Ingles 08140190 FREDY ALEXANDER VILCA RUIZ CONEJO A 12 1 13.8 0 26.8 1 CUMPLE

520 MPT2024-EXT-0019280 EBR Secundaria Ingles 09598553 MARITZA MERCEDES ALEJO MARAVI A 5 1.5 14.6 3 24.1 2 OBSERVADO ANEXO 11: Debe llenar correctamente

521 MPT2024-EXT-0019315 EBR Secundaria Ingles 46094517 LILIANA TRILLO MARTINEZ A 10 2 3.8 2 17.8 3 CUMPLE

522 MPT2024-EXT-0019330 EBR Secundaria Ingles 10674459 ISABEL FLORES SOTO A 5 1.5 7.6 0 14.1 4 OBSERVADO Conforme lo declarado en el Anexo 11, debe 

523 MPT2024-EXT-0019793 EBR Secundaria Ingles 43076448 CARMEN DEL PILAR VILLAGARAY GARMA A 0 1.5 11.8 0 13.3 5 CUMPLE

524 MPT2024-EXT-0019458 EBR Secundaria Ingles 42799790 MARY JOHANA CARO MORALES A 1 2 5.6 0 8.6 6 CUMPLE

525 MPT2024-EXT-0018962 EBR Secundaria Ingles 42776082 MARCOS RAUL BASILIO ROJAS A 0 2 6 0 8 7 CUMPLE

526 MPT2024-EXT-0019105 EBR Secundaria Ingles 41134952 NOEMI ISABEL SALINAS SANDOVAL A 4 2 0 0 6 8 CUMPLE

527 MPT2024-EXT-0019654 EBR Secundaria Ingles 09664328 LIZANDRO DIOGENES LIPE CONDORI A 2 2 1.8 0 5.8 9 CUMPLE

528 MPT2024-EXT-0019273 EBR Secundaria Ingles 44048496 CINTHYA PAOLA SOTO MEZA A 1 0 4.6 0 5.6 10 CUMPLE

529 MPT2024-EXT-0018776 EBR Secundaria Ingles 10730555 NANCY MARITZA SANZ SANZ ESPINOZA A 0 2 0 2 4 11 CUMPLE
PERCIBE RENUMERACION A CARGO DL ESTADO 

ANEXO 11

530 MPT2024-EXT-0019321 EBR Secundaria Ingles 10125601 MARIA DEL CARMEN URBINA ABANTO A 0 1.5 0 0 1.5 12 CUMPLE

531 MPT2024-EXT-0019282 EBR Secundaria Ingles 44053516 JORGE LUIS GáRATE AYESTA A 0 0 0 0 0 13 CUMPLE

532 MPT2024-EXT-0019695 EBR Secundaria Ingles 10696432 MIRTHA CASTAÑEDA CASTRO B 23 1.5 22 0 46.5 14 CUMPLE

533 MPT2024-EXT-0018877 EBR Secundaria Ingles 40617179 MERCEDES MARLENI BELEN PAULINO B 14 2 10 0 26 15 CUMPLE

534 MPT2024-EXT-0018390 EBR Secundaria Ingles 41311961 RUTH LLAJA DIAZ B 0 1 22 0 23 16 CUMPLE

535 MPT2024-EXT-0019300 EBR Secundaria Ingles 46064628 KATHERINE URIBE CABALLERO B 3 2 17.8 0 22.8 17 CUMPLE
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536 MPT2024-EXT-0019373 EBR Secundaria Ingles 45415468 CECILIA PAULA HUAYNALAYA MALLQUI B 10 2 10 0 22 18 CUMPLE

537 MPT2024-EXT-0018175 EBR Secundaria Ingles 40483290 PAOLA   LILIANA BAZAN TERAN B 1 1.5 17.2 0 19.7 19 CUMPLE

538 MPT2024-EXT-0019739 EBR Secundaria Ingles 46059218 LIZBETH TATIANA CORDOVA TANTA B 10 2 7.4 0 19.4 20 CUMPLE

539 MPT2024-EXT-0017620 EBR Secundaria Ingles 71601412 ANITA GISELY GUEVARA ZEGARRA B 2 2 13.6 0 17.6 21 CUMPLE

540 MPT2024-EXT-0017646 EBR Secundaria Ingles 43133931 MARIA DEL PILAR LLAJA DIAZ B 0 1.5 15.6 0 17.1 22 CUMPLE

541 MPT2024-EXT-0018401 EBR Secundaria Ingles 47217068 VANESSA CABRERA SERNA B 10 2 3.8 0 15.8 23 CUMPLE

542 MPT2024-EXT-0017565 EBR Secundaria Ingles 43483895 CARLOS FREDY VELASQUEZ HUAYANCA B 0 0.5 14.4 0 14.9 24 CUMPLE

543 MPT2024-EXT-0017564 EBR Secundaria Ingles 10276030 WILFREDO POLO TIRADO B 11 2 0 0 13 25 CUMPLE

544 MPT2024-EXT-0019384 EBR Secundaria Ingles 43064706 KATIA ROCIO LASTEROS HUANCA B 1 1.5 10 0 12.5 26 CUMPLE

545 MPT2024-EXT-0019846 EBR Secundaria Ingles 70087128 HELLEN JUDITH MACURI VILLENA B 10 2 0 0 12 27 CUMPLE

546 MPT2024-EXT-0017757 EBR Secundaria Ingles 47587204 MARITZA MARY AROTINCO MARY B 11 1 0 0 12 28 CUMPLE

547 MPT2024-EXT-0019772 EBR Secundaria Ingles 43908553 CLEMENTINO CRUZ CALDAS B 0 0 9.8 0 9.8 29 CUMPLE

548 MPT2024-EXT-0018550 EBR Secundaria Ingles 44599042 JOHN HENRY CAPACOILA ACOSTA B 0 1 8.2 0 9.2 30 OBSERVADO EL ANEXO 8 PRESENTADO, NO CORRESPONDE 

549 MPT2024-EXT-0018097 EBR Secundaria Ingles 43819589 RONALD CHAVEZ WIPIO B 2 2 3.4 1 8.4 31 CUMPLE

550 MPT2024-EXT-0017238 EBR Secundaria Ingles 10369457 ROXANA ISABEL SANTA CRUZ BACA B 1 0.5 4.8 0 6.3 32 CUMPLE

551 MPT2024-EXT-0017808 EBR Secundaria Ingles 10719389 LUZ GRETHEL UBILLÚS SAAVEDRA B 0 2 4 0 6 33 CUMPLE

552 MPT2024-EXT-0018737 EBR Secundaria Ingles 40617242 ANA LUZ MENDOZA SANCHEZ B 0 2 2.4 0 4.4 34 CUMPLE

553 MPT2024-EXT-0018699 EBR Secundaria Ingles 10246504 MARIA ANGELICA RIOS CHANCA B 2 2 0 0 4 35 CUMPLE

554 MPT2024-EXT-0019293 EBR Secundaria Ingles 08674817 ROSA ELVIRA MATOS DE LA CRUZ B 2 2 0 0 4 36 CUMPLE
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORA NO ACREDIT 

CON RESOLUCION DIRECTORAL DE CONTRATO

555 MPT2024-EXT-0019723 EBR Secundaria Ingles 10702002 ROSA MARIVEL CHAMORRO QUISPE B 0 1.5 2.2 0 3.7 37 CUMPLE

556 MPT2024-EXT-0019060 EBR Secundaria Ingles 41643772 ROSMARY VEGA PANDURO B 0 0 3.4 0 3.4 38 CUMPLE

557 MPT2024-EXT-0018303 EBR Secundaria Ingles 71013107 CINTHIA MARLENE NARREA HUAMANI B 2 0 1.2 0 3.2 39 CUMPLE

558 MPT2024-EXT-0018882 EBR Secundaria Ingles 45111372 GRETTY MEDINA BOCANEGRA B 1 2 0 0 3 40 CUMPLE

559 MPT2024-EXT-0019476 EBR Secundaria Ingles 08333687 KARIN PATOKIN ZUMAETA LLAJA B 3 0 0 0 3 41 CUMPLE

560 MPT2024-EXT-0017870 EBR Secundaria Ingles 44138793 ISABEL MEDINA TORRES B 1 2 0 0 3 42 CUMPLE

561 MPT2024-EXT-0018121 EBR Secundaria Ingles 43316931 OMAR REYES VILA B 1 1.5 0 0 2.5 43 CUMPLE

562 MPT2024-EXT-0018819 EBR Secundaria Ingles 40867595 VICTORIA VICIA GONZALES CCAYAS B 0 2 0 0 2 44 CUMPLE NO ACREDITO BOLETA DE PAGO EN LA 

563 MPT2024-EXT-0018990 EBR Secundaria Ingles 40448163 EVA YOLANDA TAMARA CORMAN B 0 2 0 0 2 45 CUMPLE DOCENTE PERCIBLE DOBLE PERCEPCION DEL 

564 MPT2024-EXT-0019849 EBR Secundaria Ingles 43706674 ALFREDO BRUNO GASTELU HUANCA B 0 2 0 0 2 46 CUMPLE

565 MPT2024-EXT-0018451 EBR Secundaria Ingles 44449121 CAROLINA JASMIN PITA ZAPATA B 0 2 0 0 2 47 CUMPLE

566 MPT2024-EXT-0019502 EBR Secundaria Ingles 43544445 ELIZABETH YERBA FLORES B 0 1.5 0 0 1.5 48 CUMPLE

567 MPT2024-EXT-0018239 EBR Secundaria Ingles 42230752 KARLA CYNTHIA AZORZA LEYVA B 0 1.5 0 0 1.5 49 CUMPLE

568 MPT2024-EXT-0017705 EBR Secundaria Ingles 41856216 DAYSI PAOLA TUCTO MOROTE B 0 1 0 0 1 50 CUMPLE

569 MPT2024-EXT-0018521 EBR Secundaria Ingles 10044781 JAVIER VILCAPOMA PEREZ B 0 1 0 0 1 51 CUMPLE

570 MPT2024-EXT-0017468 EBR Secundaria Ingles 45249538 ALICIA PATRICIA HUAMAN ICHPAS B 0 0 0.4 0 0.4 52 CUMPLE

571 MPT2024-EXT-0017693 EBR Secundaria Ingles 72031836 KARIN CRISTINA CAYOTOPA SALAS B 0 0 0.2 0 0.2 53 CUMPLE

572 MPT2024-EXT-0017237 EBR Secundaria Ingles 45475637 ALINA COGNY ESPINOZA LAMBERTO B 0 0 0 0 0 54 OBSERVADO NO PRESENTÓ ANEXO 08

573 MPT2024-EXT-0018382 EBR Secundaria Ingles 09917476 LIZ PATRICIA CUBAS SOTO B 0 0 0 0 0 55 OBSERVADO EN LOS ANEXOS PRESENTADOS NO SE VISUALIZA 

574 MPT2024-EXT-0018773 EBR Secundaria Ingles 47919458 GERARDINA SUYE CANO NAVARRO B 0 0 0 0 0 56 CUMPLE

575 MPT2024-EXT-0019088 EBR Secundaria Ingles 41476558 ROUS MERY GOMEZ HUAYTALLA B 0 0 0 0 0 57 CUMPLE

576 MPT2024-EXT-0019107 EBR Secundaria Ingles 07087130 MANUEL ANTONIO CHIRINOS SANCHEZ B 0 0 0 0 0 58 CUMPLE

577 MPT2024-EXT-0019726 EBR Secundaria Ingles 10696101 SANDY EDICA VÁSQUEZ CALDERÓN B 0 0 0 0 0 59 CUMPLE

578 MPT2024-EXT-0019101 EBR Secundaria Ingles 43316349 MARIBEL PAULA ACOSTA SANCHEZ B 0 0 0 0 0 60 CUMPLE DOCENTE CONFIRMA DOBLE PERCEPCION EN 

579 MPT2024-EXT-0019843 EBR Secundaria Ingles 09660955 WELNER RIVERA MANDUJANO B 0 0 0 0 0 61 CUMPLE DOCENTE PERCIBE SALARIO EN OTRA 

580 MPT2024-EXT-0017451 EBR Secundaria Ingles 73646573 CRISTHIAN DUARTE PANTOJA B 0 0 0 0 0 62 CUMPLE

581 MPT2024-EXT-0017519 EBR Secundaria Ingles 42735622 MARIA ELENA MARTINEZ PUMACAYO B 0 0 0 0 0 63 CUMPLE

582 MPT2024-EXT-0017924 EBR Secundaria Ingles 23936889 WALTER CARMELO PEREIDA BEJAR B 0 0 0 0 0 64 CUMPLE

583 MPT2024-EXT-0018152 EBR Secundaria Ingles 10701802 EMMA IRENE FERNANDEZ BARRIENTOS B 0 0 0 0 0 65 CUMPLE

584 MPT2024-EXT-0018672 EBR Secundaria Ingles 10118281 ANA CECILIA VILLALOBOS VARGAS B 0 0 0 0 0 66 CUMPLE

585 MPT2024-EXT-0019068 EBR Secundaria Ingles 09783303 MARíA ROSARIO VIDAL TABOADA C 2 2 22 0 26 67 CUMPLE
PERTENECE A GRUPO EBA EBA -Avanzado en el 

área de Comunicación – Humanidades

586 MPT2024-EXT-0018494 EBR Secundaria Ingles 10659986 JENNY KARINA ASTOCAZA YARASCA D 0 2 0 0 2 68 CUMPLE

587 MPT2024-EXT-0018906 EBR Secundaria Ingles 41045435 CLAY BERTHA QUISPE QUISPE D 0 1 0 0 1 69 CUMPLE en la experiencia laboral no acredita con boleta de 

588 MPT2024-EXT-0019830 EBR Secundaria Ingles 40678461 PATTY BELL CRISTOBAL MARQUEZ D 0 0 0 0 0 70 CUMPLE

589 MPT2024-EXT-0019738 EBR Secundaria Ingles 47614859 CAROLINA TAIPE GUERRERO E 0 2 6 0 8 71 CUMPLE

590 MPT2024-EXT-0017797 EBR Secundaria Ingles 43474793 LUIS CARLOS CALDERÓN GUTIERREZ E 1 2 0.6 0 3.6 72 CUMPLE
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591 MPT2024-EXT-0018640 EBR Secundaria Ingles 41072128 LAURA FIORELLA CHUMPITAZ VARGAS F 0 1 0 0 1 73 CUMPLE

592 MPT2024-EXT-0018664 EBR Secundaria Ingles 70675220 AREOS HUMBERTO LUMBRERAS ROJAS F 0 1 0 0 1 74 CUMPLE

593 MPT2024-EXT-0019697 EBR Secundaria Ingles 72407303 PATRICIA JANET ORTEGA SALINAS F 0 0 0 0 0 75 CUMPLE

594 MPT2024-EXT-0018250 EBR Secundaria Ingles 71729888 FRANCISCO MARCELO CHACóN NAVARRO H 5 2 2.2 0 9.2 76 CUMPLE

595 MPT2024-EXT-0019191 EBR Secundaria Ingles 40911796 OLGA VICTORIA CUPE CUPE H 0 2 6 0 8 77 CUMPLE

596 MPT2024-EXT-0017997 EBR Secundaria Ingles 09668982 MONICA PILAR VIZCARRA ROMERO H 3 0 0 0 3 78 CUMPLE

597 MPT2024-EXT-0019428 EBR Secundaria Ingles 44745655 ABRAHAM GALVEZ RODRIGO H 0 2 0 0 2 79 CUMPLE

598 MPT2024-EXT-0017323 EBR Secundaria Ingles 10171989 MIGUEL ANGEL MáLAGA TAPIA H 0 2 0 0 2 80 CUMPLE

599 MPT2024-EXT-0018489 EBR Secundaria Ingles 45103235 MIRIAN LIZETH CONDORI LLAVILLA H 1 1 0 0 2 81 CUMPLE

600 MPT2024-EXT-0018234 EBR Secundaria Ingles 76989041 PEER GYNT ANGELATS RODRIGUEZ H 0 2 0 0 2 82 CUMPLE

601 MPT2024-EXT-0017748 EBR Secundaria Ingles 45252402 ANA MARIA QUIñONES SANTOS H 0 1.5 0 0 1.5 83 CUMPLE

602 MPT2024-EXT-0019046 EBR Secundaria Ingles 09537611 CELESTINA ALEJANDRA DE LA CRUZ ATME H 0 0 0 0 0 84 CUMPLE

603 MPT2024-EXT-0017851 EBR Secundaria Ingles 72717197 JHULEISSI GUISELL PALMA ESPINOZA H 0 0 0 0 0 85 CUMPLE

604 MPT2024-EXT-0018743 EBR Secundaria Ingles 09566907 MONICA MILAGROS MARCELO DOLORES 0 0 0 0 NO CUMPLE

605 MPT2024-EXT-0018755 EBR Secundaria Ingles 40598784 GLADYS LUZ YANGALI MEDINA 0 0 0 0 NO CUMPLE

606 MPT2024-EXT-0018751 EBR Secundaria Ingles 72972711 IRENE KATTY CRUZ RAMOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

607 MPT2024-EXT-0019352 EBR Secundaria Ingles 09589024 TATIANA MARIA PEREZ MENDOZA 0 0 0 0 NO CUMPLE

608 MPT2024-EXT-0018623 EBR Secundaria Ingles 75969484 SHEYLA DAYANA HUANCAYA DURAND 0 0 0 0 NO CUMPLE

609 MPT2024-EXT-0018635 EBR Secundaria Ingles 09273701 MARCOS AURELIO TANG QUIROZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

610 MPT2024-EXT-0018996 EBR Secundaria Ingles 07293454 CARLOS ALFREDO COLLAO PALOMINO 0 0 0 0 NO CUMPLE

611 MPT2024-EXT-0019369 EBR Secundaria Ingles 46148197 SHIRLEY  VANESSA CCAHUANTICO URPI 0 0 0 0 NO CUMPLE

612 MPT2024-EXT-0018828 EBR Secundaria Ingles 41940434 CINTHIA KAREM LOLI GUERRA 0 0 0 0 NO CUMPLE

613 MPT2024-EXT-0019508 EBR Secundaria Ingles 46754974 SUSAN EVELIN CORREA CARRASCO 0 0 0 0 NO CUMPLE

614 MPT2024-EXT-0019513 EBR Secundaria Ingles 72731013 MARÍA ISABEL DEL ROSARIO ZAMBRANO PALOMINO 0 0 0 0 NO CUMPLE

615 MPT2024-EXT-0019676 EBR Secundaria Ingles 43269462 MIRTHA ROSALES BERROCAL 0 0 0 0 NO CUMPLE

616 MPT2024-EXT-0019682 EBR Secundaria Ingles 40061626 GIOVANNI ALFREDO PLASENCIA OLIVAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

617 MPT2024-EXT-0018957 EBR Secundaria Ingles 75496808 ESTEFANY SHIRLEY POMACANCHARI ROJAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

618 MPT2024-EXT-0019186 EBR Secundaria Ingles 29614537 ALCANTARA CHOQUEHUANCA AROTAYPE 0 0 0 0 NO CUMPLE

619 MPT2024-EXT-0019635 EBR Secundaria Ingles 70139986 EDITH CONDORI TIPULA 0 0 0 0 NO CUMPLE

620 MPT2024-EXT-0019104 EBR Secundaria Ingles 70814623 DELCY DEL CARMEN YAROLLANCCE HUAMANCHAHUA 0 0 0 0 NO CUMPLE

621 MPT2024-EXT-0019837 EBR Secundaria Ingles 75426427 XIMENA  ALEXANDRA GONZALES MILLARES 0 0 0 0 NO CUMPLE

622 MPT2024-EXT-0019034 EBR Secundaria Ingles 42812791 NATHALY ESTRELLA TORRES CASTRO 0 0 0 0 NO CUMPLE

623 MPT2024-EXT-0019461 EBR Secundaria Ingles 09882212 LEINE ROSALIA CONDO CASTELO 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple con lo establecido en el literal m) del 

numeral 5.1 y literal b) del numeral 24.3

624 MPT2024-EXT-0019496 EBR Secundaria Ingles 70824469 CARLOS FERNANDO COKCHE LLACTA 0 0 0 0 NO CUMPLE

625 MPT2024-EXT-0019363 EBR Secundaria Ingles 10430451 JORGE RAUL BEJAR MEJIA 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple con lo establecido en el literal m) del 

numeral 5.1 y literal b) del numeral 24.3

ANEXO 1: sin llenar

626 MPT2024-EXT-0019751 EBR Secundaria Ingles 78290994 KARINA INES HUAROC HUAMAN 0 0 0 0 NO CUMPLE

627 MPT2024-EXT-0019787 EBR Secundaria Ingles 41925013 EDITH DAICE QUINTO SANCHEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple con lo establecido en el literal m) del 

numeral 5.1 y literal b) del numeral 24.3 de la 

628 MPT2024-EXT-0017358 EBR Secundaria Ingles 46333571 ULISES VALERIO MELéNDEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple con los requisitos de formación 

629 MPT2024-EXT-0017388 EBR Secundaria Ingles 10594327 DIANA ELIZABETH DELGADO TRIVEñO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA DE LA ESPECIALIDAD A LA QUE 

630 MPT2024-EXT-0017524 EBR Secundaria Ingles 72511309 KENNEDY TINEO SALVADOR 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA A LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

631 MPT2024-EXT-0017694 EBR Secundaria Ingles 42925799 LUIS ALBERTO MEDINA TORRES 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

632 MPT2024-EXT-0017798 EBR Secundaria Ingles 60653313 MARY ISABEL MEJÍA QUITO 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

633 MPT2024-EXT-0017852 EBR Secundaria Ingles 72224351 EVELYN PORTILLO FLORES 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

634 MPT2024-EXT-0018493 EBR Secundaria Ingles 10808562 MARIA MARLENE DE LA CRUZ VARGAS 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

635 MPT2024-EXT-0018553 EBR Secundaria Ingles 41853809 YESSICA MARLENE ENRIQUEZ MELGAR 0 0 0 0 NO CUMPLE

636 MPT2024-EXT-0017879 EBR Secundaria Ingles 72481258 EVA LUZ QUISPE ZORRILLA 0 0 0 0 NO CUMPLE

637 MPT2024-EXT-0018581 EBR Secundaria Ingles 43331453 ROCIO DEL PILAR CHURATA SANTISTEBAN 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN LA ESPECIALIDAD QUE 
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638 MPT2024-EXT-0018279 EBR Secundaria Ingles 71013776 ROSA AGRIPINA LóPEZ RIOJA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

639 MPT2024-EXT-0018244 EBR Secundaria Ingles 09560564 MARISOL VERA ALVAREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

640 MPT2024-EXT-0018459 EBR Secundaria Ingles 41031057 MANUEL FERNANDO GUEVARA DE LA CRUZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

641 MPT2024-EXT-0018270 EBR Secundaria Ingles 10387565 ELVIRA MARIBEL HERNANDEZ LOPEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

642 MPT2024-EXT-0018353 EBR Secundaria Ingles 16166059 HINDRA COLLANTES SANCHEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

643 MPT2024-EXT-0018633 EBR Secundaria Ingles 72488907 JOSUé PARIONA ROJAS 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

644 MPT2024-EXT-0018738 EBR Secundaria Ingles 71768919 MELANIE NAYDELLI LOPEZ LUICHO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

645 MPT2024-EXT-0018339 EBR Secundaria Arte y Cultura 40481303 HOWARD DAVID HUALPA YUNCA A 25 2 13.8 0 40.8 1 OBSERVADO

ANEXO 11 : NO REFIERE HORARIO DE TRABAJO 

COMO DOCENTE NOMBRADO IE 171-1   : JORNADA 

DE  30 HORAS DEBERÁ REFERIR HORARIO DE 

HORAS DE DICTADO Y ADICIONALES  . 

ANEXO 19: NO PRESENTA EL ANEXO. SEGÚN LO 

INFORMADO EN ANEXO 11 DEBE PRESENTAR 

HORARIO DE TRABAJO DE PRIMERA IE 

646 MPT2024-EXT-0018758 EBR Secundaria Arte y Cultura 80107908 FREDY MARIO CORTEZ JACO A 12 2 22 0 36 2 OBSERVADO

ANEXO 1 Y 8 NO SON FORMATO SEGUN DS 020-

2023-MINEDU, ANEXO 11 DOCENTE CONTRATADO 

2024 EN IE 151 MICAELA BASTIDAS DEBE 

ESPECIFICAR JORNADA DE TRABAJO , SI SON 30 

HORAS DEBERÁ INCLUIR HORARIO DE HORAS 

ADICIONALES, ANEXO 19 ATENDER 

647 MPT2024-EXT-0018984 EBR Secundaria Arte y Cultura 10468634 ALEJANDRO SALAZAR PIZARRO A 11 2 22 0 35 3 OBSERVADO

ANEXO 11 Y 19 DEBE CONSIDERAR  HORARIO 

LABORAL CONSIDERANDO 30 HORAS COMO 

JORNADA DE IE    - EN MÉRITOS SE RECONOCE RD 

648 MPT2024-EXT-0019193 EBR Secundaria Arte y Cultura 20722985 JAVIER DICHAR BLANCAS RAFAEL A 10 2 22 0 34 4 CUMPLE

649 MPT2024-EXT-0018418 EBR Secundaria Arte y Cultura 40685915 EDITH LEON YURIVILCA A 10 2 14 2 28 5 CUMPLE

650 MPT2024-EXT-0017882 EBR Secundaria Arte y Cultura 09766795 GINO JUAN YMAN AGUILAR A 0 1.5 22 2 25.5 6 OBSERVADO

651 MPT2024-EXT-0017731 EBR Secundaria Arte y Cultura 20680822 SERGIO EDGAR VILCA MORENO A 0 1 22 2 25 7 OBSERVADO

Anexo 1: falta huella digital

Anexo 8,9,10,11: no marcó

Falta presentar acto resolutivo emitido por la DRE 

o de la entidad que inscribió su título de profesor

652 MPT2024-EXT-0019665 EBR Secundaria Arte y Cultura 47275832 JOSELYN LLAMOZA MARCOS A 1 2 22 0 25 8 OBSERVADO

ANEXO 1 : NO ES FORMATO D.S. 020-2023-

MINEDU

ANEXO 8 : NO ES FORMATO D.S. 020-2023-

MINEDU , ANEXO 12: INCOMPLETO , PARA 

EXPERIENCIA LABORAL SOLO SE CONTABILIZA UN 

653 MPT2024-EXT-0019230 EBR Secundaria Arte y Cultura 09439612 JORGE  CARLOS VILCAPOMA BOTTONI A 1 2 22 0 25 9 CUMPLE

654 MPT2024-EXT-0019135 EBR Secundaria Arte y Cultura 40554260 MAGALY ENMA RAMOS RAMOS A 0 2 22 0 24 10 CUMPLE

655 MPT2024-EXT-0019453 EBR Secundaria Arte y Cultura 40377945 FRANCISCO JAVVIER FABIAN HIDALGO A 0 2 15.8 5 22.8 11 CUMPLE

656 MPT2024-EXT-0018808 EBR Secundaria Arte y Cultura 21528096 PATRICIA MARTINA HINOSTROZA MONJE A 10 2 10 0 22 12 OBSERVADO

ANEXO 11 Y 19 DEBEN CONTEMPLAR JORNADA 

LABORAL DE CONTRATO 2024 EN IE 130 HEROES 

DEL CENEPA , DE SER 30 HORAS INFORMAR 

657 MPT2024-EXT-0018622 EBR Secundaria Arte y Cultura 10713582 HOWARD GUSTAVO HUALPA YUNCA A 10 2 10 0 22 13 CUMPLE

658 MPT2024-EXT-0018448 EBR Secundaria Arte y Cultura 20036594 ELSA ELIZABETH AVILA ESTEBAN A 0 0 21.6 0 21.6 14 OBSERVADO ANEXOS 1 Y 8 NO CORRESPONDEN AL FORMATO 
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659 MPT2024-EXT-0018875 EBR Secundaria Arte y Cultura 09443118 JULIO CÉSAR AGUILAR ANICAMA A 9 1.5 9.8 0 20.3 15 OBSERVADO

EN FUT POSTULA A CONTABILIDAD-  ANEXO 1 : NO 

ES FORMATO D.S. 020-2023-MINEDU,  ANEXO 11: 

DOCENTE CONTRATADO EN IE 139 GRAN AMAUTA   

: DE ACUERDO A SU JORNADA LABORAL DEBE 

ESPECIFICAR HORARIO LABORAL CON HORAS 

ADICIONALES , HORARIO INDICA INGRESO Y 

SALIDA

ANEXO 19 : DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES 

PARA ANEXO 11 DEBE HABER CONCORDANCIA DE 

660 MPT2024-EXT-0018630 EBR Secundaria Arte y Cultura 43330921 BECKER JHON ALCEDO REYES A 7 2 10 0 19 16 OBSERVADO ANEXO 1 NO ES FORMATO DS 020-2023-MINEDU

661 MPT2024-EXT-0019362 EBR Secundaria Arte y Cultura 42746258 NELSON FABIAN HIDALGO A 1 2 14.2 0 17.2 17 OBSERVADO

ANEXO 1 NO ES FORMATO DS 020-2023-MINEDU , 

ANEXO 8 NO ES FORMATO, ANEXO 12 

INCOMPLETO, PUEDE INFORMAR EN FUT QUE NO 

TINE AFILIACION, ANEXO 19 NO ES FORMATO, NO 

662 MPT2024-EXT-0018512 EBR Secundaria Arte y Cultura 46240672 JONATHAN JOB CAMARENA CHAVARRIA A 0 0 15.6 0 15.6 18 CUMPLE SE RECONOCE RD DE EXPERIENCIA DOCENTE UNO 

663 MPT2024-EXT-0018330 EBR Secundaria Arte y Cultura 04014390 EDGAR TOLENTINO FERNANDEZ A 0 1 13.4 0 14.4 19 CUMPLE

664 MPT2024-EXT-0018393 EBR Secundaria Arte y Cultura 42034197 STEFFANIA URIBE PINADO A 12 2 0 0 14 20 OBSERVADO

ANEXO 01:  NO ES EL FORMATO DE ACUERDO A  

D.S.. N° 020-2023 MINEDU ANEXO 11 : NO REFIERE 

HORARIO LABORAL  : JORNADA DE TRABAJO 

COMO DOCENTE NOMBRADA EN IE ANTONIA 

MORENO DE CACERES  INCLUIR HORARIO DE 

DICTADO Y HORAS ADICIONALES 

ANEXO 19: NO PRESENTA EL ANEXO. SEGÚN LO 

INFORMADO EN ANEXO 11 DEBE PRESENTAR 

HORARIO DE TRABAJO DE PRIMERA IE 

665 MPT2024-EXT-0017714 EBR Secundaria Arte y Cultura 02167242 CECILIA MAMANI ROJAS A 0 2 11.4 0 13.4 21 OBSERVADO
Falta presentar acto resolutivo emitido por la DRE 

o de la entidad que inscribió su título de profesor

666 MPT2024-EXT-0018268 EBR Secundaria Arte y Cultura 21514726 ROSA YSABEL LOVERA MORON A 0 2 11.4 0 13.4 22 CUMPLE

667 MPT2024-EXT-0019131 EBR Secundaria Arte y Cultura 43120288 CORNELIO  TEODORO LOPEZ VEGA A 0 0 13.2 0 13.2 23 OBSERVADO

ANEXO 1 : NO ES FORMATO D.S. 020-2023-

MINEDU

ANEXO 8 : NO ES FORMATO D.S. 020-2023-

668 MPT2024-EXT-0018546 EBR Secundaria Arte y Cultura 21260308 ARMANDO  BALVINO RUIZ RAU A 1 2 10 0 13 24 OBSERVADO

ANWXO 1 Y 8 NO SON FORMATO DS 020-2023-

MINEDU, ANEXO 11 DOCENTE DE CONTRATO 2024 

EN IE 119 CANTO BELLO DEBE ESPECIFICAR 

JORNADA DE TRABAJO Y HORARIO LABORAL, NO 

TURNO, ANEXO 19 NO LO ADJUNTA, DEBE ESTAR 

CON JORNADA DE CONTRATO COMPLETA, DE SER 

669 MPT2024-EXT-0019265 EBR Secundaria Arte y Cultura 10665431 PERCY JESUS GALARZA MENDOZA A 10 2 0 0 12 25 CUMPLE
Anexo 1 falta firma

Docente nombrado en la IE Antenor Orrego 

670 MPT2024-EXT-0018840 EBR Secundaria Arte y Cultura 48472981 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MICHUY A 0 2 9.4 0 11.4 26 CUMPLE

671 MPT2024-EXT-0018387 EBR Secundaria Arte y Cultura 21516679 MARIA LUZ LOVERA MORON A 0 2 8 0 10 27 CUMPLE

672 MPT2024-EXT-0019122 EBR Secundaria Arte y Cultura 09562034 EDITH REVOLLAR SANCHEZ A 1 0 8 0 9 28 OBSERVADO ANEXO 12: INCOMPLETO 

673 MPT2024-EXT-0019779 EBR Secundaria Arte y Cultura 06970711 LINO FRANCISCO CHUQUIYAURI GARCIA A 5 0 2.4 0 7.4 29 CUMPLE

674 MPT2024-EXT-0018998 EBR Secundaria Arte y Cultura 07169926 NILDA HERLINDA VALDEZ BARRIOS A 0 2 5 0 7 30 CUMPLE

675 MPT2024-EXT-0018606 EBR Secundaria Arte y Cultura 47439473 DINO MARTIN FERMIN LUCERO A 0 2 4 0 6 31 CUMPLE

676 MPT2024-EXT-0019160 EBR Secundaria Arte y Cultura 40187229 ESMERALDA TIMANA CRUZ A 1 2 0 2 5 32 OBSERVADO

ANEXO 11: DOCENTE NOMBRADO EN IE 136 STA 

ROSA MILAGROSA, DE ACUERDO A SU JORNADA 

LABORAL DEBE ESPECIFICAR HORARIO LABORAL 

CON HORAS ADICIONALES , HORARIO INDICA 

INGRESO Y SALIDA

ANEXO 19 : DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES 

PARA ANEXO 11 DEBE HABER CONCORDANCIA DE 

ACUERDO A SU JORNADA LABORAL CON HORAS 

677 MPT2024-EXT-0019199 EBR Secundaria Arte y Cultura 46501014 GONZALO HILASACA ROJAS A 2 0.5 0 1 3.5 33 OBSERVADO ANEXO 1 SIN INFORMACION NI FIRMA

678 MPT2024-EXT-0018761 EBR Secundaria Arte y Cultura 43551308 MERLIN PALACIN FLORES A 1 0.5 2 0 3.5 34 CUMPLE

679 MPT2024-EXT-0017623 EBR Secundaria Arte y Cultura 46601513 MELISSA LAURA VILA CASTRO A 0 1 2 0 3 35 CUMPLE

680 MPT2024-EXT-0019302 EBR Secundaria Arte y Cultura 10466778 YANET TICAHUANCA IBAÑEZ A 1 2 0 0 3 36 CUMPLE



Nº NÚMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCIÓN DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACIÓN

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

MERITO
ESTADO OBSERVACIÓN

CONTRATO DOCENTE PERIODO 2024 - EVALUACION POR RESULTADOS EVALUACION DE EXPEDEINTES - ORDEN DE MERITO PRELIMINAR

Comité de contrato de 
Docente 2024

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

681 MPT2024-EXT-0019487 EBR Secundaria Arte y Cultura 47611426 SINDY MORALES WARTHON A 0 2 0 0 2 37 OBSERVADO
ANEXO 12 SIN INFORMACION, PUEDE INFORMAR 

EN FUT QUE AUN NO TIENE AFILIACION

682 MPT2024-EXT-0019674 EBR Secundaria Arte y Cultura 41076087 VICTOR HUGO HUALPA YUNCA A 0 2 0 0 2 38 OBSERVADO

ANEXO 11: DOCENTE  CONTRATADO EN IE 157 

CAP. FAP JA QUIÑONEZ ,  DE ACUERDO A SU 

JORNADA LABORAL DEBE ESPECIFICAR HORARIO 

LABORAL CON HORAS ADICIONALES , HORARIO 

INDICA INGRESO Y SALIDA

ANEXO 19 : DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES 

PARA ANEXO 11 DEBE HABER CONCORDANCIA DE 

683 MPT2024-EXT-0018380 EBR Secundaria Arte y Cultura 42299586 MARLENE AUQUI SOLIS A 0 2 0 0 2 39 CUMPLE

684 MPT2024-EXT-0018249 EBR Secundaria Arte y Cultura 40640286 EVELYN CAROLINA VICHARRA CABANILLAS A 0 2 0 0 2 40 CUMPLE

685 MPT2024-EXT-0019734 EBR Secundaria Arte y Cultura 21521204 VICTOR FAUSTO HUAMAN RIVERA A 1 0.5 0 0 1.5 41 OBSERVADO

El anexo 11 se encuentra incompleto, además 

señala que el horario laboral es de 1:20 a 6:50 

p.m., mientras que en el anexo 19 el director de la 

I.E. señala que la hora de ingreso es 13:00 horas y 

686 MPT2024-EXT-0017697 EBR Secundaria Arte y Cultura 72541491 ANDREA PAMELA SIERRA SULCA A 0 1.5 0 0 1.5 42 CUMPLE

687 MPT2024-EXT-0019406 EBR Secundaria Arte y Cultura 46202322 ROCIO ANDREA ALVARADO AGAPITO A 0 0 0 0 0 43 OBSERVADO
Anexo 1 no presenta

Anexo 9 sin firma ni huella

688 MPT2024-EXT-0018752 EBR Secundaria Arte y Cultura 41603389 SIMON PEDRO MOYA SANCHEZ A 0 0 0 0 0 44 OBSERVADO
ANEXO 1 NO ES FORMATO DS 020-2023-MINEDU, 

ANEXO 12 SIN INFORMACION, PUEDE INDICAR NO 

689 MPT2024-EXT-0018878 EBR Secundaria Arte y Cultura 44841014 RAQUEL JUSTINIANI CHOQUE A 0 0 0 0 0 45 OBSERVADO
ANEXO 12 SIN INFORMACION, PUEDE INDICAR NO 

CONTAR CON AFILIACION EN SU FUT

690 MPT2024-EXT-0019249 EBR Secundaria Arte y Cultura 46114506 MILAGROS LARISA VILCAYAURI RUIZ CONEJO A 0 0 0 0 0 46 OBSERVADO ANEXO 1 Y 8 NO CORRESPONDEN AL FORMATO DS 

691 MPT2024-EXT-0019173 EBR Secundaria Arte y Cultura 70029142 WALTER OMAR ASTUCURI GUILLEN A 0 0 0 0 0 47 OBSERVADO
ANEXO 12 INCOMPLETO, PUEDE INDICAR NO 

RENER AFILIACION EN SU FUT

692 MPT2024-EXT-0018688 EBR Secundaria Arte y Cultura 41519845 EVELYN RUFASTO PACCHA A 0 0 0 0 0 48 CUMPLE

693 MPT2024-EXT-0019525 EBR Secundaria Arte y Cultura 41345082 MIREYA DEL CARMEN ANGELES CARO B 0 1 22 4 27 49 OBSERVADO

ANEXO 11: DOCENTE NOMBRADO UGEL 03,  DE 

ACUERDO A SU JORNADA LABORAL DEBE 

ESPECIFICAR HORARIO LABORAL CON HORAS 

ADICIONALES , HORARIO INDICA INGRESO Y 

SALIDA

ANEXO 19 : DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES 

PARA ANEXO 11 DEBE HABER CONCORDANCIA DE 

694 MPT2024-EXT-0018535 EBR Secundaria Arte y Cultura 42494539 GABY ROXANA CASTRO INGA B 0 1.5 22 0 23.5 50 CUMPLE

695 MPT2024-EXT-0018534 EBR Secundaria Arte y Cultura 40483290 PAOLA   LILIANA BAZAN TERAN B 6 1 10 0 17 51 CUMPLE

696 MPT2024-EXT-0018346 EBR Secundaria Arte y Cultura 41201296 EDWIN FLORES CAMACHO B 5 1.5 8 2 16.5 52 CUMPLE

697 MPT2024-EXT-0017295 EBR Secundaria Arte y Cultura 72609113 MARISOL SOFIA CORTEZ MELENDEZ B 0 1 5.8 0 6.8 53 CUMPLE

698 MPT2024-EXT-0017637 EBR Secundaria Arte y Cultura 10111028 CARLOS JAVIER JUMPA CAMPUZANO B 2 1 2 0 5 54 OBSERVADO

699 MPT2024-EXT-0019378 EBR Secundaria Arte y Cultura 07729145 GERARDO CRUZ INFANTE C 3 0.5 14.2 2 19.7 55 CUMPLE

700 MPT2024-EXT-0017412 EBR Secundaria Arte y Cultura 45159419 DANIELA GREACE AYMA VASSALLO C 0 2 8 4 14 56 CUMPLE

701 MPT2024-EXT-0018388 EBR Secundaria Arte y Cultura 09488090 ALICIA ROSARIO QUISPE CHáVEZ C 1 2 10.4 0 13.4 57 CUMPLE

702 MPT2024-EXT-0017309 EBR Secundaria Arte y Cultura 09193308 RAUL QUISPE LEIVA C 3 2 8 0 13 58 CUMPLE

703 MPT2024-EXT-0019301 EBR Secundaria Arte y Cultura 25558150 LUCIA JUANA VARGAS LLOSA C 2 2 8.8 0 12.8 59 CUMPLE

704 MPT2024-EXT-0018805 EBR Secundaria Arte y Cultura 47775623 EVER RONALD PEÑA ROMERO C 5 2 4 0 11 60 OBSERVADO anexo 1 no es formato ds 023-2023-minedu

705 MPT2024-EXT-0017759 EBR Secundaria Arte y Cultura 10357667 ANA ISABEL AQUIJE SOTO C 0 2 8.8 0 10.8 61 CUMPLE

706 MPT2024-EXT-0017884 EBR Secundaria Arte y Cultura 45204489 HILMER ORLANDO GUILLERMO RAMOS C 1 2 5.8 2 10.8 62 CUMPLE

707 MPT2024-EXT-0017466 EBR Secundaria Arte y Cultura 10529820 VÍCTOR LUIS CANCHASTO VARGAS C 5 1.5 4 0 10.5 63 CUMPLE

708 MPT2024-EXT-0018921 EBR Secundaria Arte y Cultura 73630270 GERARDO SEBASTIAN CRUZ VARGAS C 0 2 7.8 0 9.8 64 CUMPLE

709 MPT2024-EXT-0018523 EBR Secundaria Arte y Cultura 09731738 HERMELINDA REYES SERNA C 0 2 6.6 0 8.6 65 OBSERVADO
NO PRESENTA ANEXO 1, ANEXO 8 NO ESPECIFICA 

ESPECIALIDAD DE POSTULACION

710 MPT2024-EXT-0018768 EBR Secundaria Arte y Cultura 10115431 JUAN CARLOS CAMARGO MENDOZA C 1 2 4 0 7 66 OBSERVADO ANEXO 1 Y 8 NO SON FORMATO DS 020-2023-

711 MPT2024-EXT-0018187 EBR Secundaria Arte y Cultura 48065243 YONE CERDA ANAYA C 0 1 6 0 7 67 CUMPLE

712 MPT2024-EXT-0017656 EBR Secundaria Arte y Cultura 47858592 CELESTE ALEJANDRA QUISPE CAMPó C 0 2 4.4 0 6.4 68 CUMPLE

713 MPT2024-EXT-0018637 EBR Secundaria Arte y Cultura 47014052 EDWIN GABRIEL CRUZADO ALVINO C 0 2 3.4 0 5.4 69 CUMPLE

714 MPT2024-EXT-0018331 EBR Secundaria Arte y Cultura 70826387 NADINNE ISABEL VILLAVICENCIO QUISPE C 0 2 2 0 4 70 OBSERVADO
ANEXO 01:  NO ES EL FORMATO DE ACUERDO A  

D.S.. N° 020-2023 MINEDU ANEXO 8 INCOMPLETO

715 MPT2024-EXT-0018282 EBR Secundaria Arte y Cultura 72880666 ELMER ALEXIS ALEMAN SILVA C 0 1.5 2 0 3.5 71 CUMPLE
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716 MPT2024-EXT-0019143 EBR Secundaria Arte y Cultura 46652000 MILAGROS MARIBEL CEBEDON BUSTAMANTE C 0 2 1.4 0 3.4 72 OBSERVADO Anexo 8 no especifica la especialidad a la que 

717 MPT2024-EXT-0019274 EBR Secundaria Arte y Cultura 22078499 PILAR FERNáNDEZ ESCAJADILLO C 1 2 0 0 3 73 CUMPLE

718 MPT2024-EXT-0018539 EBR Secundaria Arte y Cultura 74956307 NINO ELISEO CCALLOMAMANI HUALPA C 0 1 2 0 3 74 CUMPLE

719 MPT2024-EXT-0018381 EBR Secundaria Arte y Cultura 44228683 JANETT CAROLINA GALVEZ RICSE C 0 0 2 0 2 75 OBSERVADO

PERSONAL NOMBRADO EN IE ANTONIA MORENO 

DE CACERES, FALTA ANEXO 19 DEBIDAMENTE 

REGISTRADA TODA LA INFORMACION Y CON 

720 MPT2024-EXT-0019449 EBR Secundaria Arte y Cultura 75259129 CINTYA MILAGROS BENITES TORRES C 0 2 0 0 2 76 CUMPLE

721 MPT2024-EXT-0017854 EBR Secundaria Arte y Cultura 72567139 DEYSI MARICIELO GÁLVEZ CASALES C 0 0 2 0 2 77 CUMPLE

722 MPT2024-EXT-0018280 EBR Secundaria Arte y Cultura 70559028 OMAR JESUS MARTINEZ PACHECO C 0 2 0 0 2 78 CUMPLE

723 MPT2024-EXT-0018597 EBR Secundaria Arte y Cultura 73937440 MAYRA ALEJANDRA VILLA RAMOS C 0 0.5 1.4 0 1.9 79 OBSERVADO ANEXO 8 NO INDICA ESPECIALIDAD DE 

724 MPT2024-EXT-0017421 EBR Secundaria Arte y Cultura 42499709 CHRISTIAN RONI CALLA LIENDO C 0 1.5 0 0 1.5 80 CUMPLE

725 MPT2024-EXT-0018272 EBR Secundaria Arte y Cultura 43400311 KATHERINE IVONNE VIDAL CCOICCA C 0 0.5 0.8 0 1.3 81 CUMPLE

726 MPT2024-EXT-0017370 EBR Secundaria Arte y Cultura 74761247 ELIAS FERNANDO SARAVIA HUAYLINOS C 0 1 0 0 1 82 CUMPLE

727 MPT2024-EXT-0019566 EBR Secundaria Arte y Cultura 42924581 NICOLáS HUAMANI JUYO C 0 0.5 0.2 0 0.7 83 OBSERVADO ANEXO 12: INCOMPLETO 

728 MPT2024-EXT-0019056 EBR Secundaria Arte y Cultura 76313315 EDSON YAIR PERALTA YURA C 0 0.5 0 0 0.5 84 OBSERVADO
Anexo 1 falta llenar

729 MPT2024-EXT-0017420 EBR Secundaria Arte y Cultura 21523021 ANIBAL MISAJEL CARAZAS C 0 0.5 0 0 0.5 85 CUMPLE

730 MPT2024-EXT-0019702 EBR Secundaria Arte y Cultura 40904414 MELISSA SUE ROSALES FIGUEROA C 0 0 0 0 0 86 OBSERVADO

Anexo 8, no especifica especialidad a la que 

postula.

731 MPT2024-EXT-0018874 EBR Secundaria Arte y Cultura 73202436 RICHARD PACHERRE TORRES C 0 0 0 0 0 87 OBSERVADO ANEXO 8 POSTULA A ESP MATEMATICA

732 MPT2024-EXT-0018333 EBR Secundaria Arte y Cultura 42114562 HECTOR JORDAN HUANCAHUIRE C 0 0 0 0 0 88 CUMPLE

733 MPT2024-EXT-0018718 EBR Secundaria Arte y Cultura 75853213 SALLY ZULEVA SALOME LUJAN C 0 0 0 0 0 89 CUMPLE

734 MPT2024-EXT-0018809 EBR Secundaria Arte y Cultura 72666235 ROSA MARíA RAMIREZ MENDOZA C 0 0 0 0 0 90 CUMPLE

735 MPT2024-EXT-0019090 EBR Secundaria Arte y Cultura 44900332 BETSY LIZ HUARCAYA QUISPILAYA C 0 0 0 0 0 91 CUMPLE

736 MPT2024-EXT-0019580 EBR Secundaria Arte y Cultura 19977296 LIZ ROSSANA CASAS SALAZAR C 0 0 0 0 0 92 CUMPLE

737 MPT2024-EXT-0019308 EBR Secundaria Arte y Cultura 44011999 LUIS MARIO GARCIA CASTRO C 0 0 0 0 0 93 CUMPLE

738 MPT2024-EXT-0017483 EBR Secundaria Arte y Cultura 10130654 GUMERCINDO RUBEN VELASQUEZ QUISPE D 5 0 20 0 25 94 CUMPLE

739 MPT2024-EXT-0018340 EBR Secundaria Arte y Cultura 09566553 VICKY PUCLLAS CURASI D 0 2 22 0 24 95 OBSERVADO
ANEXO 01:  NO ES EL FORMATO DE ACUERDO A  

D.S.. N° 020-2023 MINEDU

740 MPT2024-EXT-0018669 EBR Secundaria Arte y Cultura 10120246 NANCY VIOLETA HAYZANOHUA VEGA D 0 2 20 0 22 96 CUMPLE

741 MPT2024-EXT-0017771 EBR Secundaria Arte y Cultura 27056796 VICTOR ANTENOR CHAVEZ RIMACHE D 9 0 8 0 17 97 CUMPLE

742 MPT2024-EXT-0019596 EBR Secundaria Arte y Cultura 40028921 LENIN CAYO HILARIO HUISARAYME D 1 2 10 0 13 98 CUMPLE

743 MPT2024-EXT-0018040 EBR Secundaria Arte y Cultura 40028039 VANESSA TATHIANA MORVELI RIO D 0 2 7.8 0 9.8 99 CUMPLE

744 MPT2024-EXT-0018398 EBR Secundaria Arte y Cultura 09097268 JAIME YSAIAS BECERRA GOMEZ D 1 0.5 8 0 9.5 100 CUMPLE

745 MPT2024-EXT-0019819 EBR Secundaria Arte y Cultura 09793003 ADILBERTO UBALDO MONTALVO CHUCO D 0 0.5 8.8 0 9.3 101 CUMPLE

746 MPT2024-EXT-0018732 EBR Secundaria Arte y Cultura 08178441 LILIANA BETZABÉ BATALLA LLACZA D 0 2 6 0 8 102 CUMPLE

747 MPT2024-EXT-0018456 EBR Secundaria Arte y Cultura 10042852 EDITH ARACELI NINAQUISPE GIL D 0 0.5 7.4 0 7.9 103 OBSERVADO ANEXO 8 INDICA QUE POSTULA A ESP. LENGUA Y 

748 MPT2024-EXT-0018236 EBR Secundaria Arte y Cultura 42895134 DELIA CARINA VALVERDE ALCANTARA D 0 1.5 5.4 0 6.9 104 CUMPLE

749 MPT2024-EXT-0019519 EBR Secundaria Arte y Cultura 76098266 ANDREA RUBÍ FÁTIMA MINCHOLA LEÓN D 0 2 1.2 0 3.2 105 OBSERVADO ANEXO 1 : NO ES FORMATO D.S. 020-2023-

750 MPT2024-EXT-0018226 EBR Secundaria Arte y Cultura 46950610 ROSMERI INéS QUISPE CAMPó D 0 1 2 0 3 106 CUMPLE

751 MPT2024-EXT-0017857 EBR Secundaria Arte y Cultura 10121713 EDWIN RICHARD MEZA INGA D 0 0 2 0 2 107 CUMPLE

752 MPT2024-EXT-0017841 EBR Secundaria Arte y Cultura 70025067 DANTE EMERSON APAZA HUANACO D 0 0.5 1 0 1.5 108 OBSERVADO Anexo 1: Incompleto

753 MPT2024-EXT-0018321 EBR Secundaria Arte y Cultura 75489201 ANTONELLA ASHLY JAULES VELASCO D 0 1 0 0 1 109 CUMPLE

754 MPT2024-EXT-0018514 EBR Secundaria Arte y Cultura 22288255 JUANA ANDREA CUTIMBO SUAñA D 0 0 0.8 0 0.8 110 CUMPLE

755 MPT2024-EXT-0019223 EBR Secundaria Arte y Cultura 70652557 HUGO REMI RIVERA CUMPA D 0 0.5 0 0 0.5 111 CUMPLE

756 MPT2024-EXT-0019016 EBR Secundaria Arte y Cultura 44699782 CAROLINA LIZ CELIS MORALES D 0 0.5 0 0 0.5 112 CUMPLE Tiene contrato en la IE Fe y alegría 05

757 MPT2024-EXT-0018008 EBR Secundaria Arte y Cultura 45249561 ALCIDES JESUS BERROCAL VEGAS D 0 0 0 0 0 113 CUMPLE

758 MPT2024-EXT-0019680 EBR Secundaria Arte y Cultura 46146548 LEONEL DE LA CRUZ ARANGO 0 0 0 0 114 CUMPLE

759 MPT2024-EXT-0018964 EBR Secundaria Arte y Cultura 09658544 RÓMULO TORRES CÁRDENAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

Título profesional en Historia y Geografía ( no 

cumple Anexo 06, DS 020 - 2023 - MINEDU)

760 MPT2024-EXT-0019609 EBR Secundaria Arte y Cultura 10349541 JUAN VASQUEZ VELASQUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

Anexo 8, postula a Historia y Geografía.

Tìtulo en Historia y Geografía ( no cumple con el 

Anexo 06, DS 020 - 2023 - MINEDU.)

761 MPT2024-EXT-0019234 EBR Secundaria Arte y Cultura 21819969 MARIA MARLENE MUNAYCO MEDINA 0 0 0 0 NO CUMPLE
Título - Especialidad Lengua y Literatura ( no 

cumple Anexo 06, DS 020 - 2023 - MINEDU)
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762 MPT2024-EXT-0019079 EBR Secundaria Arte y Cultura 41288068 ONISMA CASILLA SOTO 0 0 0 0 NO CUMPLE
No posee título de segunda especialidad en 

Educación Artística (no cumple Anexo 06, DS 020 - 

763 MPT2024-EXT-0019084 EBR Secundaria Arte y Cultura 72849309 LIZ MARIA ULLOA REVATTA 0 0 0 0 NO CUMPLE

Anexo 8 postula a la especialidad de Contabilidad 

(no cumple Anexo 06, DS 020 - 2023 - MINEDU)

Posee título profesional técnico en Contabilidad.

764 MPT2024-EXT-0019685 EBR Secundaria Arte y Cultura 10672181 TAMY GOMERO RAMOS 0 0 0 0 NO CUMPLE Anexo 8: Especialidad a la que postula Educación 

765 MPT2024-EXT-0019801 EBR Secundaria Arte y Cultura 41124741 LUZ MARIA PAITAN CARHUAMACA 0 0 0 0 NO CUMPLE

Anexo 8 no especifica especialidad.

Título en la especialidad de Historia ( no cumple 

Anexo 06, DS 020 - 2023 - MINEDU)

766 MPT2024-EXT-0019841 EBR Secundaria Arte y Cultura 21876316 PILAR VILLEGAS YAURI 0 0 0 0 NO CUMPLE
Título en la especialidad de Matemática (no 

cumple Anexo 06, DS 020 - 2023 - MINEDU)

767 MPT2024-EXT-0019455 EBR Secundaria Arte y Cultura 09658209 JANET BEATRIZ MARTINEZ ORDOÑEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
Título en la especialidad de lenguaje y literatura 

(no cumple Anexo 06, DS 020 - 2023 - MINEDU)

768 MPT2024-EXT-0019339 EBR Secundaria Arte y Cultura 10356237 EDDY ABIGAIL GUERRERO TENORIO 0 0 0 0 NO CUMPLE

Anexo 8 no especifica especialidad.

Título en la especialidad de Educación Física (no 

cumple Anexo 06, DS 020 - 2023 - MINEDU)

769 MPT2024-EXT-0017263 EBR Secundaria Arte y Cultura 09399949 CLAUDIA QUIROGA VARGAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

770 MPT2024-EXT-0017282 EBR Secundaria Arte y Cultura 41702170 MAYCOL DAVID ROJAS CAJA 0 0 0 0 NO CUMPLE

771 MPT2024-EXT-0017279 EBR Secundaria Arte y Cultura 47507848 MIRNA LIZZETH VARGAS ZAVALETA 0 0 0 0 NO CUMPLE

772 MPT2024-EXT-0017278 EBR Secundaria Arte y Cultura 10353388 ROCIO JACINTA ROJAS LONCONI 0 0 0 0 NO CUMPLE

773 MPT2024-EXT-0017291 EBR Secundaria Arte y Cultura 71030198 DANIEL KEPLER PADILLA VILLALOBOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

774 MPT2024-EXT-0017400 EBR Secundaria Arte y Cultura 21835033 JOSE LUIS CASTILLA PACHAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

775 MPT2024-EXT-0017406 EBR Secundaria Arte y Cultura 40989062 VÍCTOR ARIAS VELASQUE 0 0 0 0 NO CUMPLE

776 MPT2024-EXT-0017446 EBR Secundaria Arte y Cultura 41753358 JESICA EDITH HUARANGA TOLEDO 0 0 0 0 NO CUMPLE

777 MPT2024-EXT-0017481 EBR Secundaria Arte y Cultura 41212618 LUISA ANGIE MARCILLA URBANO 0 0 0 0 NO CUMPLE

778 MPT2024-EXT-0017578 EBR Secundaria Arte y Cultura 10368147 CLAUDIA VIOLETA SULCA JARA 0 0 0 0 NO CUMPLE

779 MPT2024-EXT-0017692 EBR Secundaria Arte y Cultura 41952195 YUDY VILLAFUERTE SOSA 0 0 0 0 NO CUMPLE

780 MPT2024-EXT-0017762 EBR Secundaria Arte y Cultura 75624658 SANDRA KELLY HUARINGA GARCIA 0 0 0 0 NO CUMPLE

781 MPT2024-EXT-0017598 EBR Secundaria Arte y Cultura 15451044 SANDRO JOEL RIVADENEYRA SANCHEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

782 MPT2024-EXT-0017696 EBR Secundaria Arte y Cultura 47182424 CATHERINE LISSETE CARPIO FRIAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

783 MPT2024-EXT-0017739 EBR Secundaria Arte y Cultura 40716432 YESICA LLAUCA CHACóN 0 0 0 0 NO CUMPLE

784 MPT2024-EXT-0017665 EBR Secundaria Arte y Cultura 40135713 NELVA MEJíA BARBOZA 0 0 0 0 NO CUMPLE

785 MPT2024-EXT-0017667 EBR Secundaria Arte y Cultura 43133931 MARIA DEL PILAR LLAJA DIAZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

786 MPT2024-EXT-0017680 EBR Secundaria Arte y Cultura 40407853 ALEXANDER ISRAEL ESPINOZA CERVANTES 0 0 0 0 NO CUMPLE

787 MPT2024-EXT-0017794 EBR Secundaria Arte y Cultura 45999670 WILBER VELASQUEZ MIRANDA 0 0 0 0 NO CUMPLE

788 MPT2024-EXT-0017968 EBR Secundaria Arte y Cultura 10102681 MILTON CESAR JAUREGUI MORON 0 0 0 0 NO CUMPLE

789 MPT2024-EXT-0018161 EBR Secundaria Arte y Cultura 04216475 IVAN HUGO NAJERA CAMPOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

790 MPT2024-EXT-0018376 EBR Secundaria Arte y Cultura 42990371 ELIANA SONIA PRADO ALIAGA 0 0 0 0 NO CUMPLE

791 MPT2024-EXT-0018476 EBR Secundaria Arte y Cultura 10108210 LILIANA MARISOL MALLMA SANCHEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

792 MPT2024-EXT-0018573 EBR Secundaria Arte y Cultura 10431050 JANET LUCY MELGAREJO VALLENAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

793 MPT2024-EXT-0018580 EBR Secundaria Arte y Cultura 42523075 MERCEDES  ANA CARHUAZ FERNANDEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

794 MPT2024-EXT-0018677 EBR Secundaria Arte y Cultura 31675110 LIZ EDDIE MISHTI MUÑOZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

795 MPT2024-EXT-0018287 EBR Secundaria Arte y Cultura 42394370 ANITA ESTEFANIA HUAPAYA GUTIERREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

796 MPT2024-EXT-0018414 EBR Secundaria Arte y Cultura 07644765 ZULIA KATHERINE FALERO CONTRERAS 0 0 0 0 NO CUMPLE
ANEXO 8 INDICA QUE POSTULA A ESP. LENGUA Y 

LITERATURA - NO CUENTA CON ESTUDIOS EN LA 

797 MPT2024-EXT-0018613 EBR Secundaria Arte y Cultura 21551704 YOLANDA  MARINA PUSARI OLARTE 0 0 0 0 NO CUMPLE

ANEXOS 1 NO CORRESPONDE AL FORMATO, 

ANEXO 8 INDICA QUE POSTULA A LENGUA Y 

LITERATURA, NO ARTE Y CULTURA, CO NUMPLE 

798 MPT2024-EXT-0018694 EBR Secundaria Arte y Cultura 40598784 GLADYS LUZ YANGALI MEDINA 0 0 0 0 NO CUMPLE
ANEXO 8 INCOMPLETO, NO CUMPLE CON 

ESTUDIOS PARA LA ESPECIALIDAD DE 

799 MPT2024-EXT-0018714 EBR Secundaria Arte y Cultura 41899718 KARINA ESPERANZA GALINDO CAMPOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

ANEXO 1 NO ES FORMATO DS020-2023-MINEDU, 

ANEXO 8 POSTULA A LENGUA Y LITERATURA, NO 

CUMPLE CON ESTUDIOS DE ESPECIALIDAD DE 

800 MPT2024-EXT-0018775 EBR Secundaria Arte y Cultura 32481641 MARIA CELINA MENDOZA VALVERDE 0 0 0 0 NO CUMPLE
ANEXO 8 POSTULA A LENGU Y LITERATURA, NO 

CUMPLE CON ESTUDIOS PARA LA ESPECIALIDAD 

801 MPT2024-EXT-0019126 EBR Secundaria Arte y Cultura 08338684 UBALDO EDGAR ARANIBAR CHACCARA 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITO DE POSTULACION 
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802 MPT2024-EXT-0018902 EBR Secundaria Arte y Cultura 09939814 MARCELINO CASZELY HILARIO HUISARAYME 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON TITULO PEDAGOGICO, TIENE 

EGRESADO TECNICO EN COMPUTACION

803 MPT2024-EXT-0019243 EBR Secundaria Arte y Cultura 41253667 CONSUELO LUCIA ZEVALLOS VILLENA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE REQUISITOS DE POSTULACION , 

POSTULA A ESPECIALIDAD DE ARTE NO PRESENTA 

ESTUDIOS, DOCENTE NOMBRADA TITULADA EN 

804 MPT2024-EXT-0019064 EBR Secundaria Arte y Cultura 10874724 ROSA ESPINOZA CAPCHA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

ACADEMICA, POSTULA A ESP. ARTE Y NO CUENTA 

805 MPT2024-EXT-0019139 EBR Secundaria Arte y Cultura 06020716 MARIA ISABEL COAQUIRA QUISPE 0 0 0 0 NO CUMPLE
POSTULA A ESP DE ARTE, NO CUENTA CON 

ESTUDIOS PARA LA ESPECIALIDAD, TITULADA EN 

806 MPT2024-EXT-0018929 EBR Secundaria Arte y Cultura 40294573 ROSARIO AQUINO AMAYA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE REQUISITO DE POSTULACION: NO 

TIENE ESTUDIOS EN ARTE  ES  DOCENTE TITULADA 

807 MPT2024-EXT-0019197 EBR Secundaria Arte y Cultura 40523624 SOLEDAD CORTES VASQUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

ACADEMICA: POSTULA A ESP. ARTE, NO CUENTA 

CON ESTUDIOS, TITULADA EN ESP LENGUA Y 

808 MPT2024-EXT-0019587 EBR Secundaria Educación Física 21478512 ROLANDO WALTER GARCIA QUISPE A 5 2 20 0 27 1 CUMPLE

809 MPT2024-EXT-0019152 EBR Secundaria Educación Física 40217773 JORGE LUIS CARRILLO SENOSAI A 2 2 20 1 25 2 CUMPLE

810 MPT2024-EXT-0018854 EBR Secundaria Educación Física 09331994 FLOR DE MARÍA CASTRO PASTRANA A 0 2 20 2 24 3 CUMPLE

811 MPT2024-EXT-0019683 EBR Secundaria Educación Física 40945294 ALEXANDER LLANCARE MANCILLA A 2 2 20 0 24 4 CUMPLE

812 MPT2024-EXT-0018847 EBR Secundaria Educación Física 40397114 OMAR NILTON SOVERO HIDALGO A 1 2 20 0 23 5 CUMPLE

813 MPT2024-EXT-0018631 EBR Secundaria Educación Física 09765780 VIRGINIA  DEL  VALLE MALPARTIDA VEGA A 0 2 20 0 22 6 CUMPLE

814 MPT2024-EXT-0019055 EBR Secundaria Educación Física 08556592 ROSARIO YSABEL ROJAS ORTIZ A 1 0.5 20 0 21.5 7 CUMPLE

815 MPT2024-EXT-0018289 EBR Secundaria Educación Física 07687582 ALAN VELASQUEZ FLORES A 2 2 16 0 20 8 CUMPLE

816 MPT2024-EXT-0017712 EBR Secundaria Educación Física 42324504 ANGELA SOFIA ESPINOZA LEVEAU DE RAMIREZ A 2 2 13.8 2 19.8 9 CUMPLE Anexo 1 no firmó

817 MPT2024-EXT-0019699 EBR Secundaria Educación Física 47447549 SAIRA VANESSA UGALDE ROQUE A 2 2 15.4 0 19.4 10 CUMPLE

818 MPT2024-EXT-0018648 EBR Secundaria Educación Física 06078573 ELMER DAVID MARCELO ALBERTI A 0 1.5 16.8 1 19.3 11 CUMPLE

819 MPT2024-EXT-0019505 EBR Secundaria Educación Física 10700621 EDUARDO ZAPANA CORONADO A 4 2 13 0 19 12 CUMPLE

820 MPT2024-EXT-0019245 EBR Secundaria Educación Física 42195527 VICTOR SAUL JULCAPOMA ARRIOLA A 14 2 2 0 18 13 CUMPLE

821 MPT2024-EXT-0019626 EBR Secundaria Educación Física 46677941 JUAN MANUEL CABRERA FLORES A 10 0 8 0 18 14 CUMPLE

822 MPT2024-EXT-0019350 EBR Secundaria Educación Física 40753147 LUCY EDITH GONZALEZ VASQUEZ A 1 2 14.8 0 17.8 15 OBSERVADO FALTA ANEXO 19 DOCENTE NOMBRADA

823 MPT2024-EXT-0018430 EBR Secundaria Educación Física 01322948 BETTY DEYSI RAMOS MAMANI A 0 2 15.2 0 17.2 16 CUMPLE

824 MPT2024-EXT-0018762 EBR Secundaria Educación Física 09128388 LUIS MARINO PEREZ ARROSPIDE A 1 2 13.2 0 16.2 17 OBSERVADO falta anexo 19

825 MPT2024-EXT-0018850 EBR Secundaria Educación Física 40117755 JOSÉ ANTONIO HERNANDEZ RIVADENEYRA A 1 2 13.2 0 16.2 18 CUMPLE pertenece a las FFAA

826 MPT2024-EXT-0018925 EBR Secundaria Educación Física 44608440 EDWIN NILTON ALDERETE ESPIRITU A 2 2 12 0 16 19 CUMPLE

827 MPT2024-EXT-0017954 EBR Secundaria Educación Física 09663201 MARISOL BEATRIZ SALCEDO MARQUEZ A 0 2 13.8 0 15.8 20 CUMPLE
No presenta anexo 19 / Revisar disposiciones 

complementarias finales - segunda- (ii)

828 MPT2024-EXT-0018518 EBR Secundaria Educación Física 43091406 JOSE DANIEL MARQUEZ POLO A 2 1 12.6 0 15.6 21 CUMPLE

829 MPT2024-EXT-0018421 EBR Secundaria Educación Física 10705244 HENRY OSCAR BACA BRAVO A 4 2 9.2 0 15.2 22 CUMPLE Anexo 8 no especifica especialidad

830 MPT2024-EXT-0018306 EBR Secundaria Educación Física 42915122 LIL DELGADO MACHUCA  DE GARCIA A 0 2 12 0 14 23 OBSERVADO

No adjunta anexo 11.

Tiene contrato en la IE Martín Esquicha Bernedo 

para el presente año.

No presenta anexo 19.

831 MPT2024-EXT-0018575 EBR Secundaria Educación Física 27258723 HENRY LEONARDO VARGAS PAREDES A 2 2 9.8 0 13.8 24 CUMPLE

832 MPT2024-EXT-0018834 EBR Secundaria Educación Física 10750086 MARCCO ANTONIO SALAZAR GODOY A 1 2 10.6 0 13.6 25 CUMPLE

833 MPT2024-EXT-0018528 EBR Secundaria Educación Física 22703600 EVELIN ANGEL QUIROZ ACUÑA A 0 1.5 12 0 13.5 26 CUMPLE

834 MPT2024-EXT-0019307 EBR Secundaria Educación Física 43071090 CESAR DENYS PALOMINO GARCIA A 2 2 9.2 0 13.2 27 CUMPLE

835 MPT2024-EXT-0018967 EBR Secundaria Educación Física 10127738 MARIA DEL PILAR SAAVEDRA SANCHEZ A 1 2 10 0 13 28 OBSERVADO FALTA ABEXO 19 ES DOCENTE NOMBRADA

836 MPT2024-EXT-0018975 EBR Secundaria Educación Física 44247895 ABEL ANGEL PEREZ MALLAUPOMA A 1 2 10 0 13 29 CUMPLE

837 MPT2024-EXT-0017800 EBR Secundaria Educación Física 45371628 JOAQUIN ERARDE ZAVALETA FERRARO A 0 2 10.8 0 12.8 30 CUMPLE
Anexo 1 no corresponde al DS - 020 - 2023 - 

MINEDU.

838 MPT2024-EXT-0018242 EBR Secundaria Educación Física 10753775 DANIEL GRIMALDO QUISPE REYNOSO A 3 2 6.4 0 11.4 31 CUMPLE

839 MPT2024-EXT-0018135 EBR Secundaria Educación Física 09442982 CARLOS HUMBERTO NERY MOLINA A 3 0 8.2 0 11.2 32 CUMPLE

840 MPT2024-EXT-0017995 EBR Secundaria Educación Física 27909068 JORGE LUIS VERA INGA A 0 0.5 10.4 0 10.9 33 CUMPLE

841 MPT2024-EXT-0018680 EBR Secundaria Educación Física 41325483 CARLOS ALBERTO MUÑOZ LLANOS A 0 0.5 10.4 0 10.9 34 CUMPLE

842 MPT2024-EXT-0019426 EBR Secundaria Educación Física 33429328 JAIME MARIN CARO A 1 2 7.8 0 10.8 35 CUMPLE

843 MPT2024-EXT-0017303 EBR Secundaria Educación Física 27048217 JOSE MERCEDES DIAZ ESCALANTE A 0 1.5 8.6 0 10.1 36 CUMPLE

844 MPT2024-EXT-0018358 EBR Secundaria Educación Física 20070195 HAYDEE HUAMAN PALMA A 0 2 8 0 10 37 OBSERVADO
No presenta anexo 19 / Revisar disposiciones 

complementarias finales - segunda- (ii)
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845 MPT2024-EXT-0019268 EBR Secundaria Educación Física 42826978 RICHARD ERNESTO LUYO PACHAS A 2 2 6 0 10 38 CUMPLE

846 MPT2024-EXT-0019486 EBR Secundaria Educación Física 80132130 FRANKLIN CRISTIAN PINO JESúS A 0 2 8 0 10 39 CUMPLE

847 MPT2024-EXT-0019024 EBR Secundaria Educación Física 41790588 EDWIN QUISPE RIMACHI A 0 2 7.6 0 9.6 40 CUMPLE

848 MPT2024-EXT-0018915 EBR Secundaria Educación Física 42462393 JOSE SAUL CARHUAS ALDANA A 0 2 7 0 9 41 OBSERVADO
FALTA EL ANEXO 19 POR LABORAR EN iE COMO 

DOCENTE CONTRATADO Y COMPLETAR 

849 MPT2024-EXT-0018246 EBR Secundaria Educación Física 09886103 GUSTAVO ADOLFO CORREA MENDOZA A 2 1 6 0 9 42 CUMPLE

850 MPT2024-EXT-0019553 EBR Secundaria Educación Física 09650416 FRANCISCO MARCIAL GALVAN ANDRADE A 0 0 8 1 9 43 CUMPLE

851 MPT2024-EXT-0018322 EBR Secundaria Educación Física 40823110 OSCAR MELINHO LOARTE PARDAVE A 0 2 6.6 0 8.6 44 CUMPLE

852 MPT2024-EXT-0019473 EBR Secundaria Educación Física 43767727 RUBEN SIMION ALCEDO HERRERA A 0 2 6.6 0 8.6 45 CUMPLE

853 MPT2024-EXT-0018335 EBR Secundaria Educación Física 08066751 GABRIELA MEDALIT ALVARADO MICHUE A 0 2 5.8 0 7.8 46 CUMPLE

854 MPT2024-EXT-0017977 EBR Secundaria Educación Física 10119456 MARTHA  TERESA MUÑOZ SUAZO A 0 0.5 6.8 0 7.3 47 CUMPLE

855 MPT2024-EXT-0018995 EBR Secundaria Educación Física 41071107 ROME GRACIELA SOLANO JESUS A 2 2 3 0 7 48 CUMPLE

856 MPT2024-EXT-0019798 EBR Secundaria Educación Física 40489730 VICTOR FIDEL ZAMORA AGUILAR A 5 2 0 0 7 49 CUMPLE

857 MPT2024-EXT-0019368 EBR Secundaria Educación Física 09778704 MARIO MAXIMO HUAYANAY DELGADILLO A 5 2 0 0 7 50 CUMPLE

858 MPT2024-EXT-0017967 EBR Secundaria Educación Física 28114295 MARíA VIOLETA CASTAñEDA DAVILA A 0 1 5.2 0 6.2 51 CUMPLE

859 MPT2024-EXT-0018726 EBR Secundaria Educación Física 40605862 JOANIE SALVADOR QUISPE A 0 2 4.2 0 6.2 52 CUMPLE

860 MPT2024-EXT-0017630 EBR Secundaria Educación Física 45605582 JESUS ANIBAL RUN ROSADO A 0 1.5 4.6 0 6.1 53 CUMPLE

861 MPT2024-EXT-0018261 EBR Secundaria Educación Física 40476311 CARLOS ALBERTO RAMíREZ COTRINA A 0 2 3.8 0 5.8 54 CUMPLE Anexo 8 no especifica especialidad.

862 MPT2024-EXT-0019202 EBR Secundaria Educación Física 21863515 JOSE LUIS DIAZ ORTIZ A 0 2 3.6 0 5.6 55 CUMPLE

863 MPT2024-EXT-0018687 EBR Secundaria Educación Física 16284624 JESUS EDEEN GALVAN GUTIERREZ A 0 0 5.6 0 5.6 56 CUMPLE

864 MPT2024-EXT-0017563 EBR Secundaria Educación Física 44590196 GLORIA MILAGROS SOLIS MORAN A 3 2 0 0 5 57 CUMPLE

865 MPT2024-EXT-0019755 EBR Secundaria Educación Física 09763930 EDGAR ENRIQUE ACOSTA FIGUEROA A 1 2 1.8 0 4.8 58 CUMPLE

866 MPT2024-EXT-0017690 EBR Secundaria Educación Física 75134721 YEISON MANUEL ANDAHUA MORENO A 1 2 1.6 0 4.6 59 CUMPLE

867 MPT2024-EXT-0017463 EBR Secundaria Educación Física 09508377 GUILLERMO MOISES SULCA QUIROZ A 1 2 1.2 0 4.2 60 CUMPLE

868 MPT2024-EXT-0017627 EBR Secundaria Educación Física 44315157 GIAN FRANCO ADAN PEREZ ESTRADA A 0 2 1.8 0 3.8 61 CUMPLE Anexo 8 no especifica especialidad.

869 MPT2024-EXT-0018405 EBR Secundaria Educación Física 75718096 BRYAN KIM CARDENAS NAUCAPOMA A 0 2 1.8 0 3.8 62 CUMPLE

870 MPT2024-EXT-0018881 EBR Secundaria Educación Física 73669586 JEAN FRANCO ASTETE ARAGON A 0 2 1.8 0 3.8 63 CUMPLE

871 MPT2024-EXT-0018684 EBR Secundaria Educación Física 42013985 JUAN PABLO ROJAS PEDRAZA A 2 1.5 0 0 3.5 64 CUMPLE

872 MPT2024-EXT-0019361 EBR Secundaria Educación Física 71307867 ALEX LEONCIO CRUZ JUAREZ A 0 1 2.4 0 3.4 65 OBSERVADO FALTA ANEXO  9

873 MPT2024-EXT-0017652 EBR Secundaria Educación Física 06959343 PABLO ALEJANDRO SANCHEZ ROJAS A 1 2 0.4 0 3.4 66 CUMPLE Anexo 8: No especifica especialidad.

874 MPT2024-EXT-0019175 EBR Secundaria Educación Física 31521137 GREGORIO MEDINA WARTHON A 1 1.5 0.8 0 3.3 67 CUMPLE

875 MPT2024-EXT-0017824 EBR Secundaria Educación Física 63400488 RONALDINHO JACINTO RAYMUNDO A 1 2 0 0 3 68 CUMPLE

876 MPT2024-EXT-0017902 EBR Secundaria Educación Física 06282478 ELMER ANDRES TORO SOTO A 1 2 0 0 3 69 CUMPLE

877 MPT2024-EXT-0018042 EBR Secundaria Educación Física 46106505 GUSTAVO ADOLFO RIMACHI HUANACCHIRI A 1 2 0 0 3 70 CUMPLE

878 MPT2024-EXT-0019818 EBR Secundaria Educación Física 10558951 FAUSTO FERNANDO TUCTO LAVADO A 1 2 0 0 3 71 CUMPLE

879 MPT2024-EXT-0018639 EBR Secundaria Educación Física 10047008 COSME JULIO CONDORI QUISPE A 0 0 2.6 0 2.6 72 CUMPLE

880 MPT2024-EXT-0018705 EBR Secundaria Educación Física 73330182 JOHN VICTOR MARIñO SULCA A 0 0.5 1.6 0 2.1 73 CUMPLE

881 MPT2024-EXT-0017236 EBR Secundaria Educación Física 41241017 MOISES ADRIAN VALDIVIA OCHOA A 0 2 0 0 2 74 CUMPLE

882 MPT2024-EXT-0017688 EBR Secundaria Educación Física 46877114 CARLOS ANDRES BECERRA CURIMAYA A 1 0 1 0 2 75 CUMPLE

883 MPT2024-EXT-0017592 EBR Secundaria Educación Física 43783157 WILDER BALBIN QUISPE A 0 2 0 0 2 76 CUMPLE

884 MPT2024-EXT-0017964 EBR Secundaria Educación Física 75264694 EDGAR MANUEL RAMOS BORGES A 0 2 0 0 2 77 CUMPLE

885 MPT2024-EXT-0018584 EBR Secundaria Educación Física 00367706 ARMENGOL OYOLA FLORES A 0 2 0 0 2 78 CUMPLE

886 MPT2024-EXT-0018685 EBR Secundaria Educación Física 70044031 FERNANDO JOSE OYOLA LOPEZ A 0 2 0 0 2 79 CUMPLE

887 MPT2024-EXT-0018477 EBR Secundaria Educación Física 07048372 NORMA NELLY CRISPIN SEVILLANO A 1 1 0 0 2 80 CUMPLE

888 MPT2024-EXT-0018599 EBR Secundaria Educación Física 21572279 MAXIMO RAFAEL CUARESMA PEÑA A 1 1 0 0 2 81 CUMPLE

889 MPT2024-EXT-0019063 EBR Secundaria Educación Física 10726554 JOSUE DIAZ CHAVEZ A 0 2 0 0 2 82 CUMPLE

890 MPT2024-EXT-0019529 EBR Secundaria Educación Física 43110234 JORGE ANTONIO RODRIGUEZ HERMOZA A 0 0 1.8 0 1.8 83 CUMPLE

891 MPT2024-EXT-0017844 EBR Secundaria Educación Física 40997778 RAUL RICHAR ANYOSA MITMA A 0 1.5 0 0 1.5 84 CUMPLE

892 MPT2024-EXT-0017939 EBR Secundaria Educación Física 72521951 ALDAIR ROLANDO ORMEÑO CARDENAS A 0 1.5 0 0 1.5 85 CUMPLE Anexo 8 no especifica especialidad.

893 MPT2024-EXT-0019615 EBR Secundaria Educación Física 40175752 CARLOS ALBERTO ESTRELLA SARMIENTO A 0 1.5 0 0 1.5 86 CUMPLE

894 MPT2024-EXT-0019749 EBR Secundaria Educación Física 21513462 MARTIN LUIS NIETO TUEROS A 0 1 0 0 1 87 OBSERVADO
FALTA ANEXO 01 Y MARCADO INADECUADO EN EL 

ANEXO 11 PUES PRESENTA ANEXO 19 POR 

895 MPT2024-EXT-0019205 EBR Secundaria Educación Física 10104449 CARLOS ENRIQUE MIRANDA APARCANA A 0 1 0 0 1 88 CUMPLE

896 MPT2024-EXT-0019340 EBR Secundaria Educación Física 70048471 STEFANY DENNISSE PALOMINO SáNCHEZ A 0 0.5 0 0 0.5 89 OBSERVADO no firmó el anexo 01

897 MPT2024-EXT-0017306 EBR Secundaria Educación Física 43805549 LUIS GHERSON MARTIN CASTAñEDA QUISPE A 0 0.5 0 0 0.5 90 CUMPLE

898 MPT2024-EXT-0018540 EBR Secundaria Educación Física 43685399 WILDER IVAN RAMIREZ COCHA A 0 0.5 0 0 0.5 91 CUMPLE Anexo 8 no especifica especialidad

899 MPT2024-EXT-0018327 EBR Secundaria Educación Física 74120682 JUAN CARLOS GONZA MARIN A 0 0.5 0 0 0.5 92 CUMPLE
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900 MPT2024-EXT-0018695 EBR Secundaria Educación Física 45212279 KATHERINE MARGOT POZADA PARRA A 0 0.5 0 0 0.5 93 CUMPLE

901 MPT2024-EXT-0018899 EBR Secundaria Educación Física 002340018 DIMAS HERNANDEZ GONZALEZ A 0 0 0.2 0 0.2 94 CUMPLE

902 MPT2024-EXT-0017960 EBR Secundaria Educación Física 42160810 ALEJANDRO CASTAÑEDA ALVARADO A 0 0 0 0 0 95 CUMPLE

903 MPT2024-EXT-0018078 EBR Secundaria Educación Física 07075619 CARLOS DAVID ALMONACID DAVILA A 0 0 0 0 0 96 CUMPLE

904 MPT2024-EXT-0018132 EBR Secundaria Educación Física 42963065 ERICSON QUICHCA FERNANDEZ A 0 0 0 0 0 97 CUMPLE

905 MPT2024-EXT-0018178 EBR Secundaria Educación Física 10409815 URBANO ROJAS PAIVA A 0 0 0 0 0 98 CUMPLE Anexo 8 no especifica especialidad

906 MPT2024-EXT-0018338 EBR Secundaria Educación Física 76212325 LESLY GIANELLY ALVARADO FLORES A 0 0 0 0 0 99 CUMPLE Anexo 8 corregir ítem de edad

907 MPT2024-EXT-0018452 EBR Secundaria Educación Física 44062944 MIGUEL ANGEL POMAHUALI CABREJO A 0 0 0 0 0 100 CUMPLE

908 MPT2024-EXT-0018481 EBR Secundaria Educación Física 74778485 BRAYAN MICHELL SIGUENZA CANDELA A 0 0 0 0 0 101 CUMPLE

909 MPT2024-EXT-0019533 EBR Secundaria Educación Física 43270323 JOSEPH LINCOLN ALIAGA CARHUANCHO A 0 0 0 0 0 102 CUMPLE

910 MPT2024-EXT-0019764 EBR Secundaria Educación Física 43304922 JOSEANTONIO GARCIA ESTRELLA A 0 0 0 0 0 103 CUMPLE

911 MPT2024-EXT-0019419 EBR Secundaria Educación Física 06802590 EFRAIN LAURO PALOMINO NOLASCO A 0 0 0 0 0 104 CUMPLE

912 MPT2024-EXT-0019823 EBR Secundaria Educación Física 27075290 FILADELFO SANCHEZ ALIAGA A 0 0 0 0 0 105 CUMPLE

913 MPT2024-EXT-0019724 EBR Secundaria Educación Física 43330921 BECKER JHON ALCEDO REYES B 7 0.5 9 0 16.5 106 CUMPLE

914 MPT2024-EXT-0019309 EBR Secundaria Educación Física 41398386 FRANKS JEREMIAS MAYO VILCHEZ C 0 2 14.6 0 16.6 107 OBSERVADO
Marcado inadecuado del anexo 11 ni adjunta 

diploma del titulo/licenciatura

915 MPT2024-EXT-0019032 EBR Secundaria Educación Física 45705957 JAIME RONDAN SANI C 0 2 7.8 3 12.8 108 CUMPLE

916 MPT2024-EXT-0018532 EBR Secundaria Educación Física 45000032 MOISES TEOFILO QUINTANILLA MOYOHUARA C 2 2 4.4 0 8.4 109 CUMPLE
Anexo 1 incompleto, claúsula 6

Anexo 8 no especifica especialidad

917 MPT2024-EXT-0018774 EBR Secundaria Educación Física 76211353 CRISTHIAN SIALER ALVARADO C 0 2 2.2 0 4.2 110 CUMPLE

918 MPT2024-EXT-0017610 EBR Secundaria Educación Física 71951366 JORGE LUIS SUAREZ RODAS C 0 2 2 0 4 111 CUMPLE Anexo 8 no especifica especialidad

919 MPT2024-EXT-0019468 EBR Secundaria Educación Física 70788890 ROY FRANK LLANTOY MIRANDA C 3 1 0 0 4 112 CUMPLE

920 MPT2024-EXT-0018657 EBR Secundaria Educación Física 47995893 RAUL MAURY CONDE C 1 2 0.8 0 3.8 113 CUMPLE

921 MPT2024-EXT-0017736 EBR Secundaria Educación Física 71720105 KATLIEN ARLETHE SEDANO SANGAMA C 0 1.5 1.6 0 3.1 114 CUMPLE

922 MPT2024-EXT-0019074 EBR Secundaria Educación Física 42959823 ALEX CONTRERAS BASURTO C 0 2 0 0 2 115 CUMPLE

923 MPT2024-EXT-0019398 EBR Secundaria Educación Física 75905675 JORGE LUIS ANTHONY MIñANO CONDORI C 0 0.5 0 0 0.5 116 CUMPLE

924 MPT2024-EXT-0019048 EBR Secundaria Educación Física 46136320 EMMA AíDA SáNCHEZ ACUñA D 5 2 0 0 7 117 CUMPLE

925 MPT2024-EXT-0018923 EBR Secundaria Educación Física 42896888 JOSE MANUEL VARGAS QUISPE D 0 2 4 0 6 118 OBSERVADO

NO FIRMO ANEXO  01 Y FIGURA CON OTRO 

NOMBRE

926 MPT2024-EXT-0018027 EBR Secundaria Educación Física 08112284 ELIAS CABEZAS ALBERCA D 0 0 3 0 3 119 CUMPLE Anexo 8 declara ser de EBR Educación inicial

927 MPT2024-EXT-0017540 EBR Secundaria Educación Física 77201204 JAROLD RICARDO GIRóN ANTóN D 0 2 0.4 0 2.4 120 CUMPLE Anexo 8 no especifica especialidad

928 MPT2024-EXT-0017740 EBR Secundaria Educación Física 04823460 ALBINA DUEÑAS SOLÓRZANO D 0 2 0 0 2 121 CUMPLE

929 MPT2024-EXT-0017628 EBR Secundaria Educación Física 16781328 MANUEL JESUS TINEO GARCIA 0 0.5 1.8 0 2.3 122 OBSERVADO
Los anexos presentados no corresponden a los 

considerados en el DECRETO SUPREMO N° 020-

930 MPT2024-EXT-0018917 EBR Secundaria Educación Física 004629023 JOSE CUPERTINO BRETT MORENO 0 0 0 0 123 OBSERVADO No adjunta reconocimiento del titulo por la 

931 MPT2024-EXT-0017352 EBR Secundaria Educación Física 47507848 MIRNA LIZZETH VARGAS ZAVALETA 0 0 0 0 NO CUMPLE
Solo presenta título en la especialidad de Lengua y 

Literatura (no cumple Anexo 06, DS 020 - 2023 - 

932 MPT2024-EXT-0017385 EBR Secundaria Educación Física 40407853 ALEXANDER ISRAEL ESPINOZA CERVANTES 0 0 0 0 NO CUMPLE

Anexo 8 no especifica especialidad.

Solo presenta título de profesor de educación 

Primaria (no cumple Anexo 06, DS 020 - 2023 - 

933 MPT2024-EXT-0017462 EBR Secundaria Educación Física 003201442 WENDY ANDREINA CORDERO MARTINEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE No presenta anexos ni título registrado en SUNEDU

934 MPT2024-EXT-0017664 EBR Secundaria Educación Física 40057841 JUDITH CARMEN CONDOR MAITA 0 0 0 0 NO CUMPLE
Solo presenta título de educaciòn primaria (no 

cumple Anexo 06, DS 020 - 2023 - MINEDU)

935 MPT2024-EXT-0017619 EBR Secundaria Educación Física 44441657 ROSA MILAGROS VILCA CARQUIN 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple requisito mìnimo de formaciòn 

936 MPT2024-EXT-0017660 EBR Secundaria Educación Física 40608184 KARLO JESUS GUTIERREZ MINAYA 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple requisito mínimo de formación 

937 MPT2024-EXT-0017807 EBR Secundaria Educación Física 42212794 OLGA LIDIA ANYOSA MITMA 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple requisito mínimo de formación 

938 MPT2024-EXT-0017893 EBR Secundaria Educación Física 27990667 MANUEL RIVERIÑO ROMERO POMA 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple requisito mínimo de formación 

939 MPT2024-EXT-0017953 EBR Secundaria Educación Física 27989197 DENNY MELANIO OLANO CORREA 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple requisito mínimo de formación 

940 MPT2024-EXT-0018031 EBR Secundaria Educación Física 44955436 RAUL PACHECO CHAHUA 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple requisito mínimo requerido de 

941 MPT2024-EXT-0018253 EBR Secundaria Educación Física 19968074 ZENóN BASALDUA BUENDIA 0 0 0 0 NO CUMPLE
No especifica especialidad y falta completar 

No cumple requisito mínimo requerido de 

942 MPT2024-EXT-0018389 EBR Secundaria Educación Física 40410731 MARCO ANTONIO SANCHEZ CALDERON 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple requisito de formación académica 

943 MPT2024-EXT-0019257 EBR Secundaria Educación Física 32481652 TONY OBER RIOFRIO ESPINOZA 0 0 0 0 NO CUMPLE
no adjunta titulo pedagogico solo segunda 

especialidad en educación fisica

944 MPT2024-EXT-0018563 EBR Secundaria Educación Física 09572092 IVAN JIMENEZ BARBOZA 0 0 0 0 NO CUMPLE Presenta titulo pedgpogico en Matematica

945 MPT2024-EXT-0018961 EBR Secundaria Educación Física 41380852 JUAN CARLOS MENDOZA AVILA 0 0 0 0 NO CUMPLE
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946 MPT2024-EXT-0019454 EBR Secundaria Educación Física 10350769 JUAN CARLOS NINAHUANCA ESPINOZA 0 0 0 0 NO CUMPLE

TECNICO EN DIRECCION TECNICA EN FUTBOL EN EL 

ANEXO 8 POSTULA A CIENCIA Y TECNOLOGIA NO 

EVIDENCIA FORMACION PEDAGOGICA PARA LA 

947 MPT2024-EXT-0019480 EBR Secundaria Educación Física 43313915 GILBER YEREMY ARBIZU RODRIGUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
titulo con especilidad en electronica y en el anexo 

08 postula a COMPUTACION E INFORMATICA

948 MPT2024-EXT-0018936 EBR Secundaria Educación Física 10133648 RUBéN LEON HUISA 0 0 0 0 NO CUMPLE NO ACREDITA FORMACION PEDAGOGICA EN 

949 MPT2024-EXT-0019748 EBR Secundaria Educación Física 41689880 JOHNNY DANIEL LEON ASTO 0 0 0 0 NO CUMPLE BACHILLER EN AGROPECUARIA Y NUTRICION

950 MPT2024-EXT-0017792 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 43203951 ROSA LILIANA CAJUSOL FARROÑAN A 14 2 14.4 0 30.4 1 CUMPLE
PRELACIÓN: PRIMERO.

951 MPT2024-EXT-0018666 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 40064411 ANGEL RENE LIMA QUISPE A 11 2 11.6 0 24.6 2 CUMPLE Prelación: primero

952 MPT2024-EXT-0019372 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 09787175 WILBER TOMAS SOLANO JARA A 10 2 1.8 0 13.8 3 OBSERVADO

PRELACIÓN: PRIMERO

PENSIONISTA DE LA FUERZA AEREA DEL PERÚ. 

En el anexo 8 no señala la especialidad de SU 

ESTUDIO SUPERIOR.

953 MPT2024-EXT-0018278 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 46792139 NANCY EDITH CHUQUITUCTO CORTEZ A 3 1.5 4.6 0 9.1 4 OBSERVADO

PRELACIÓN: PRIMERO

ANEXO 8 no indica estudios superiores (formato no 

adecuado).

DS. 020-2023-MINEDU. ART. 20. NUMERAL 20.1. EL 

POSTULANTE CON TÍTULO PEDAGÓGICO NO 

UNIVERSITARIO, ADICIINALMENTE, DEBERÁ 

PRESENTAR AL ACTO RESOLUTIVO EMITIDO POR 

LA DRE O ENTIDAD QUE INSCRIBIÓ SU 

TÍTULO DE PROFESOR.

954 MPT2024-EXT-0019376 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 09765893 CARLOS FERNANDO RODRIGUEZ ARHUIS A 0 2 2.2 0 4.2 5 CUMPLE PRELACIÓN: PRIMERO

955 MPT2024-EXT-0018942 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 09804114 TITO GILMER PACHECO PÉREZ A 3 0 0 0 3 6 CUMPLE

PRELACIÓN: PRIMERO.

La experiencia profesional en IE PÚBLICA se 

acredita con RD y boleta de pago (literal c del 

956 MPT2024-EXT-0018131 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 10606663 MOLY CHARITO PILLCO SOEL A 0 2 0.6 0 2.6 7 CUMPLE

PRELACIÓN: PRIMERO

La experiencia profesional en IE PÚBLICA (no 

privado) se acredita con RD y boleta de pago 

(literal c del numeral 24.8 del DS 020-2023-

957 MPT2024-EXT-0018591 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 44114745 ISABEL SALAZAR PRADO A 0 1 0 0 1 8 CUMPLE

PRELACIÓN: PRIMERO.

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y Área 

curricular/especialidad de la VACANTE (24.6 del DS 

020-2023-MINEDU).

958 MPT2024-EXT-0018938 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 40555910 ALEXIS EDWIN SALAZAR SIMÓN A 0 0.5 0 0 0.5 9 OBSERVADO

PRELACIÓN: PRIMERO

ANEXO 8 DEBE CONSIGNAR EL NOMBRE DE SU 

ESTUDIO SUPERIOR.

LOS CERTIFICADOS SON VÁLIDOS SIEMPRE QUE 

HAYAN SIDO DESARROLLADOS POR 

INSTITUCIONES DEL MINEDU, ADEMÁS DEBEN 

ESTAR DEBIDAMENTE FIRMADOS.

Los documentos presentados deben corresponder 

959 MPT2024-EXT-0019448 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 21136236 LUIS AGUERO BORJA A 0 0 0 0 0 10 OBSERVADO

PRELACIÓN: PRIMERO

DS. 020-2023-MINEDU. ART. 20. NUMERAL 20.1. EL 

POSTULANTE CON TÍTULO PEDAGÓGICO NO 

UNIVERSITARIO, ADICIINALMENTE, DEBERÁ 

PRESENTAR AL ACTO RESOLUTIVO EMITIDO POR 

LA DRE O ENTIDAD QUE INSCRIBIÓ SU 

TÍTULO DE PROFESOR.
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

960 MPT2024-EXT-0017503 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 44303365 ARTURO GAMANIEL BERROCAL LEON A 0 0 0 0 0 11 CUMPLE

DOCENTE CONTRATADO EN LA IE FE Y ALEGRÍA 05: 

(HORARIO LABORAL: 7:30 AM A 12:15 PM) 

PRELACIÓN: PRIMERO

961 MPT2024-EXT-0017732 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 09771586 MAYRA KLADDY GAONA ARANA B 11 2 16 2 31 12 CUMPLE
PRELACIÓN: SEGUNDO

962 MPT2024-EXT-0017603 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 23009848 YULIANA VERONICA GARAY TRUJILLO B 0 2 9 0 11 13 CUMPLE

PLELACIÓN SEGUNDO. 

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y Área 

curricular/especialidad de la VACANTE (24.6 del DS 

963 MPT2024-EXT-0019337 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 23988017 JOSE TACO ZEA B 0 2 5.4 0 7.4 14 OBSERVADO

PRELACIÓN: SEGUNDO

En el anexo 8 coloca una especialidad distinta a su 

estudio superior.

Los documentos presentados y evaluados deben 

corresponder a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o 

Ciclo y Área curricular/especialidad de la VACANTE 

(24.6 del DS 020-2023-MINEDU).

964 MPT2024-EXT-0017362 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 42827802 MARLENI YOLANDA PADILLA MUNAYCO B 1 0.5 1.8 0 3.3 15 CUMPLE PRELACIÓN: PRIMERO

965 MPT2024-EXT-0018919 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 09763652 EDWING JOVANNI RODRíGUEZ ARHUIS B 0 2 0 0 2 16 OBSERVADO
PELACIÓN: SEGUNDO.

ANEXO 8 NO COLOCÓ LA ESPACIALIDAD DEL 

966 MPT2024-EXT-0017895 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 44590196 GLORIA MILAGROS SOLIS MORAN B 0 2 0 0 2 17 CUMPLE
PRELACIÓN: SEGUNDO

967 MPT2024-EXT-0017357 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 10298544 SANTOS ALEJANDRO PANIZO ASTOQUILLCA B 0 1.5 0 0 1.5 18 CUMPLE

Prelación: SEGUNDO

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y  Área 

curricular/especialidad de la VACANTE (24.6 del DS 

968 MPT2024-EXT-0019346 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 10782250 JOSE ALFREDO GARCIA DIAZ B 0 0 0 0 0 19 OBSERVADO

PRELACIÓN: SEGUNDO

DS. 020-2023-MINEDU. ART. 20. NUMERAL 20.1. EL 

POSTULANTE CON TÍTULO PEDAGÓGICO NO 

UNIVERSITARIO, ADICIINALMENTE, DEBERÁ 

PRESENTAR AL ACTO RESOLUTIVO EMITIDO POR 

969 MPT2024-EXT-0019689 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 21520899 LUIS JOSUE MIKERINO DIAZ JUAREZ C 0 0 0 0 0 20 CUMPLE

PRELACIÓN: TERCERO

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y Área 

curricular/especialidad de la VACANTE (24.6 del DS 

970 MPT2024-EXT-0019790 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 08147640 ROSAURA CONDEZO CELESTINO D 3 0 0 0 3 21 CUMPLE

PRELACIÓN: CUARTO

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y Área 

curricular/especialidad de la VACANTE (24.6 del DS 

971 MPT2024-EXT-0019440 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 43354891 VERONICA ELENA HUARANGA TOLEDO D 0 0 2 0 2 22 CUMPLE PRELACIÓN: CUARTO

972 MPT2024-EXT-0018594 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 09504609 WILLIAM ELEODORO CACERES LOPEZ E 3 2 8.6 0 13.6 23 CUMPLE

PRELACIÓN: QUINTO.

La experiencia profesional en IE PÚBLICA (no 

privado) se acredita con RD y boleta de pago 

(literal c del numeral 24.8 del DS 020-2023-

973 MPT2024-EXT-0017701 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 10423928 MELVA RAMIREZ RAMIREZ E 10 0.5 0 0 10.5 24 CUMPLE
PRELACIÓN: QUINTO.

974 MPT2024-EXT-0017683 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 42113685 JACK PASTOR URQUIA HINOSTROZA E 3 1 0 1 5 25 CUMPLE

PRELACIÓN: QUINTO.

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y Área 

curricular/especialidad de la VACANTE (24.6 del DS 

975 MPT2024-EXT-0018228 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 72295076 ESTEBAN HILDEBRANDO CLAYDER GUTIERREZ ALATA E 0 2 0 0 2 26 CUMPLE PRELACIÓN: QUINTO

976 MPT2024-EXT-0017286 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 10352763 RAFAEL ARCANGEL ALVAREZ CACHICATARI 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

(anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)



Nº NÚMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCIÓN DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACIÓN

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

MERITO
ESTADO OBSERVACIÓN

CONTRATO DOCENTE PERIODO 2024 - EVALUACION POR RESULTADOS EVALUACION DE EXPEDEINTES - ORDEN DE MERITO PRELIMINAR

Comité de contrato de 
Docente 2024

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia y de la 
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977 MPT2024-EXT-0017491 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 45609685 JORGE LUIS MENDOZA QUINTANILLA 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

(anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

978 MPT2024-EXT-0017869 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 41665991 MARISOL MILAGROS JAUREGUI GOMEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

(anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

979 MPT2024-EXT-0018015 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 44753763 JUAN CARLOS SOLIER PALOMINO 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

(anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

980 MPT2024-EXT-0018526 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 10354108 FRANCISCO SERAFICO BARRETO 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

para postular al AIP (anexo 6 del DS 020-2024-

981 MPT2024-EXT-0018557 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 44967386 FRANKLIN PASCACIO LOPEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

para postular al AIP (REVISAR el anexo 6 del DS 020-

982 MPT2024-EXT-0018515 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 40836517 CESAR TIMOTEO JERONIMO SIERRA 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

para la plaza de AIP( REVISAR anexo 6 del DS 020-

983 MPT2024-EXT-0018681 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 09560985 ROSANA SANTILLÁN DE LA VEGA 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica al 

grupo de inscripción en AIP SECUNDARIA(anexo 6 

984 MPT2024-EXT-0018544 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 44519264 VICTOR PELAYO RAMOS GOMEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

en el grupo de inscripción para AIP (anexo 6 del DS 

985 MPT2024-EXT-0018849 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 45954471 BLADIMIR GONZA PARIAPAZA 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

para AIP (anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

986 MPT2024-EXT-0018700 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 10524555 JUAN CARLOS CONTRERAS GALVEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica  

para AIP (anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

987 MPT2024-EXT-0018947 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 08546157 JOSE TEODOCIO SALAS LOPEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

para AIP (anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

988 MPT2024-EXT-0019028 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 44552495 PATRICIA SUSYBEL DAGA VILLEGAS 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

para AIP (anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

989 MPT2024-EXT-0019167 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 09324572 ALFREDO REYES VEGA 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

para AIP (anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

990 MPT2024-EXT-0019634 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 40911796 OLGA VICTORIA CUPE CUPE 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

para AIP (Revisar anexo 6 del DS 020-2024-

991 MPT2024-EXT-0019156 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 75490943 RUTH AZUCENA YANGALI MEDINA 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

para AIP (anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

992 MPT2024-EXT-0018946 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 40617242 ANA LUZ MENDOZA SANCHEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

para AIP (REVISAR anexo 6 del DS 020-2024-

993 MPT2024-EXT-0019209 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 41491962 PETER EDSON BLAS VILCA 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con requisito de formación académica 

para AIP (anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU). No se 

verifica documento que acredite la ESPECIALIDAD

994 MPT2024-EXT-0019595 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 42500000 JOSEPH CORDOVA MOLLO 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica  

para AIP (REVISAR anexo 6 del DS 020-2024-

995 MPT2024-EXT-0019239 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 10132859 PERCY EMERSON TORRES DEL AGUILA 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con requisito de formación académica 

para AIP (REVISAR anexo 6 del DS 020-2024-

MINEDU).

En el anexo 11 declara percibir otra remuneración, 

996 MPT2024-EXT-0019264 EBR Secundaria Aula de Innovación Pedagógica 44357072 ALBINO VICENTE TORRES PAREDES 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

para AIP (REVISAR anexo 6 del DS 020-2024-

997 MPT2024-EXT-0019638
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
10370735 WILLIAM OROSCO AGUIRRE A 8 2 10 0 20 1 CUMPLE

998 MPT2024-EXT-0017653
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
09804450 DINO AURELIO RIVAS CHIPANA A 0 2 3.8 0 5.8 2 CUMPLE

999 MPT2024-EXT-0019807
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
09500908 ANDRES EDGARD GONZALES BOHORQUEZ B 13 2 11 0 26 3 CUMPLE

1000 MPT2024-EXT-0019210
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
10120816 ESTELA ROSA HARO MIÑANO B 2 2 22 0 26 4 CUMPLE

1001 MPT2024-EXT-0018678
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
40652243 MONICA LUZ QUISPE RECINES B 4 2 11.4 0 17.4 5 CUMPLE

1002 MPT2024-EXT-0019112
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
47302175 DIANA CAROLINA ZARATE ARIAS B 5 2 4.2 0 11.2 6 CUMPLE

1003 MPT2024-EXT-0017568
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
46193034 DIANA CONSUELO MARCELO BALDERA B 0 0 11 0 11 7 CUMPLE
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1004 MPT2024-EXT-0018940
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
45604524 JACKELINE ATENA MONTES SANTANA B 0 0 11 0 11 8 CUMPLE

1005 MPT2024-EXT-0018302
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
46792139 NANCY EDITH CHUQUITUCTO CORTEZ B 4 2 4.6 0 10.6 9 OBSERVADO ANEXOS FORMATO NO ACTUALIZADO

1006 MPT2024-EXT-0018009
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
44981496 PAOLA ANGELICA SAMAYANI LAURA B 1 2 7.4 0 10.4 10 CUMPLE

1007 MPT2024-EXT-0019438
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
44764258 RUTH SARITA ORIHUELA GUILLEN B 3 1.5 5.6 0 10.1 11 CUMPLE

1008 MPT2024-EXT-0017819
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
47514085 MIRKO ANDERSON ROJAS VILLARROEL B 0 0 10 0 10 12 CUMPLE

1009 MPT2024-EXT-0018506
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
47821435 YHOVANY TICONA ESPEJO B 0 1.5 7.8 0 9.3 13 CUMPLE

1010 MPT2024-EXT-0018632
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
09499352 ANA MARIA BARRIOS TÁVARA B 5 2 0 0 7 14 OBSERVADO no presenta anexo 19,

1011 MPT2024-EXT-0018022
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
70081445 EMILY KAROL ROJAS RODRIGUEZ B 0 2 4 0 6 15 CUMPLE

1012 MPT2024-EXT-0019763
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
42874002 DANIEL FEDERICO FRANCISCO MEZA B 5 0 0 0 5 16 OBSERVADO anexo 19, incompleto

1013 MPT2024-EXT-0018024
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
46318634 MICHAEL  JACK GUTIERREZ CHAUCA B 3 0 1.4 0 4.4 17 CUMPLE

1014 MPT2024-EXT-0019836
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
43188734 CLARA RAQUEL ANGELES CESPEDES B 3 0 0 0 3 18 CUMPLE

1015 MPT2024-EXT-0017913
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
09771465 JOAN MANUEL SANTIAGO FLORES VARGAS B 0 2 0 0 2 19 OBSERVADO Anexo 11 , por corregir la información

1016 MPT2024-EXT-0019681
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
46875452 YULAY ANGELA MARTINEZ CANGALAYA B 0 2 0 0 2 20 CUMPLE

1017 MPT2024-EXT-0017617
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
42144724 HUGO ARREDONDO RODRÍGUEZ B 0 1.5 0 0 1.5 21 CUMPLE

1018 MPT2024-EXT-0019161
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
43110219 IJIDIO PARDO QUINTANA B 1 0 0 0 1 22 OBSERVADO

LOS ANEXOS NO SON VALIDOS POR SER 

FORMATOS NO ACTUALIZADOS 

1019 MPT2024-EXT-0017341
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
10120574 LUIS ATENCIO PACHECO B 0 0 0 0 0 23 CUMPLE

1020 MPT2024-EXT-0017856
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
72973606 ANABEL YASMIRA QUISPE RAMOS B 0 0 0 0 0 24 CUMPLE

no presenta anexo 1; anexo 8 formato no 

actualizado

1021 MPT2024-EXT-0018046
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
41805970 EDUARDO BAUTISTA RODRIGUEZ B 0 0 0 0 0 25 CUMPLE

1022 MPT2024-EXT-0018541
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
70450484 WILFREDO PEDRO ACEVEDO ELGUERA B 0 0 0 0 0 26 CUMPLE

1023 MPT2024-EXT-0018716
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
04082970 YOLANDA GALIANO OCALIO B 0 0 0 0 0 27 CUMPLE

1024 MPT2024-EXT-0018628
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
09425548 FERNANDO SEVERO ALCEDO OLAECHEA B 0 0 0 0 0 28 CUMPLE AUXILIAR DE EDUCACION 

1025 MPT2024-EXT-0018800
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
27989062 EDWIN ALEXANDER OLANO CORREA D 7 2 12.4 0 21.4 29 CUMPLE

1026 MPT2024-EXT-0017350
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
10298544 SANTOS ALEJANDRO PANIZO ASTOQUILLCA D 0 2 12.4 0 14.4 30 CUMPLE

1027 MPT2024-EXT-0018920
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
40358961 JUBER ROLANDO HUARIPATA CHURAMPI D 2 2 8 0 12 31 CUMPLE

1028 MPT2024-EXT-0017903
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
44590196 GLORIA MILAGROS SOLIS MORAN D 0 2 0 0 2 32 CUMPLE

1029 MPT2024-EXT-0019752
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
42211863 ELIZANA GUME RAYMUNDO CAUNALLA E 0 2 13.4 0 15.4 33 CUMPLE

1030 MPT2024-EXT-0018332
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
09504609 WILLIAM ELEODORO CACERES LOPEZ E 3 2 8.2 0 13.2 34 CUMPLE ES EGRESADO

1031 MPT2024-EXT-0018650
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
40239830 REIDAR QUISPE SARAVIA E 3 0.5 8 0 11.5 35 CUMPLE EGRESADO
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1032 MPT2024-EXT-0018440
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
09699388 SAMUEL VALERIANO YUCRA COLLANQUI E 0 2 8 0 10 36 CUMPLE

1033 MPT2024-EXT-0019417
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
47589179 HERMINIA ELIZABETH HUARACA ARCE E 0 2 5.6 0 7.6 37 CUMPLE

1034 MPT2024-EXT-0019094
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
44544943 DIANA MARIELA JORGE JAPA E 3 1.5 0 0 4.5 38 CUMPLE

1035 MPT2024-EXT-0018394
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
44026155 ZINDY JACKELINE MELENDEZ OJEDA E 4 0 0 0 4 39 CUMPLE EGRESADO

1036 MPT2024-EXT-0018344
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
46780405 JEAN CARLOS MANUEL CARHUANCHO RIVERA E 0 2 0 0 2 40 OBSERVADO FALTA FIRMA ANEXO 1

1037 MPT2024-EXT-0017679
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
72040632 SHIRLEY GLADYS BLANCAS RIVERA E 0 2 0 0 2 41 CUMPLE

1038 MPT2024-EXT-0019358
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
70091615 JOSÉ ANTHONY GABRIEL BOHORQUEZ E 0 1.5 0 0 1.5 42 CUMPLE

1039 MPT2024-EXT-0017498
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
42952792 ANA MARIA DIONICIO OCHOA 5 1.5 16.4 0 22.9 43 OBSERVADO

No presenta acto resolutivo emitido por la DRE o la 

entidad que inscribió su titulo 

.Anexos en formatos no actuales.

1040 MPT2024-EXT-0019286
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
41645768 JOSE JEFFERSON AGUILAR ANICAMA 1 2 9 0 12 44 OBSERVADO anexo 19  incompleto

1041 MPT2024-EXT-0019789
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
42918646 EMMA ANGELICA SALINAS AMAYA 0 0 4.2 0 4.2 45 CUMPLE

1042 MPT2024-EXT-0017495
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
45609685 JORGE LUIS MENDOZA QUINTANILLA 0 0 0 0 0 46 OBSERVADO

COMPLETAR INFORMACION ANEXO 8 Y MEJORAR 

LAS HUELLAS DIGITALES DE ANEXOS . NO CUMPLE 

CON REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA 

1043 MPT2024-EXT-0017527
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
10120131 RICARDO NINA ANGULO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA  REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERAL Y ESPECIFICOS 

1044 MPT2024-EXT-0017531
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
10130654 GUMERCINDO RUBEN VELASQUEZ QUISPE 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES Y ESPECIFICOS 

1045 MPT2024-EXT-0017545
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
44486307 CARLOS JOSE GONZALES URTECHO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS  DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA GENERALES Y ESPECÍFICOS 

1046 MPT2024-EXT-0017681
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
45954471 BLADIMIR GONZA PARIAPAZA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS  DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA GENERALES Y ESPECÍFICOS 

1047 MPT2024-EXT-0017880
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
70543672 JESUS ABRAHAM FARFAN CAMARENA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS  DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA ESPECÍFICOS 

1048 MPT2024-EXT-0019266
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
44357072 ALBINO VICENTE TORRES PAREDES 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES

1049 MPT2024-EXT-0019430
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
70231334 MICHAEL MARTIN GUERRA SANCHEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES

1050 MPT2024-EXT-0017863
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
09570921 YANINA MARGOT RODRÍGUEZ CASTILLO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES NI ESPECIFICOS

1051 MPT2024-EXT-0018478
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
40156198 LINDA CARY VASQUEZ PICON 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA  GENERAL Y ESPECIFICO

1052 MPT2024-EXT-0018341
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
48423410 JOSEPH FLAUBERT DE LA CRUZ CARPIO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES Y ESPECIFICOS 

1053 MPT2024-EXT-0018467
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
75281519 DIEGO JEANPIERRE LIMACHE AQUINO 0 0 0 0 NO CUMPLE

No presenta requisitos de formacion academica 

general y especifica

1054 MPT2024-EXT-0018316
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
08321128 MARLENI CIEZA MONTALVO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA ESPECIFICA

1055 MPT2024-EXT-0018420
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
41519860 ROBERT HAROLD ROJAS SANCHEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES Y ESPECIFICOS 

1056 MPT2024-EXT-0019709
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
40523624 SOLEDAD CORTES VASQUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES Y ESPECIFICOS 

1057 MPT2024-EXT-0018517
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
06247881 VIDAL BERNABé SANCHEZ MANTILLA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESTA LOS REQUISITOS DE  FORMACION 

ACADEMICA  GENERAL  O ESPECIFICA  PARA 

1058 MPT2024-EXT-0019121
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
72849309 LIZ MARIA ULLOA REVATTA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENRAL Y ESPECIFICO
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1059 MPT2024-EXT-0019097
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
10603143 EDWIN RICHAR HERRERA BALDEÓN 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES Y ESPECIFICOS 

1060 MPT2024-EXT-0019043
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
09882212 LEINE ROSALIA CONDO CASTELO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERAL Y ESPECIFICOS 

1061 MPT2024-EXT-0019022
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
23990533 FREDY ESTRADA MOREANO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA  REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERAL Y ESPECIFICA

1062 MPT2024-EXT-0018668
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
70912395 FIORELLA ARACELY GUTIERREZ REVOLLAR 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERAL Y ESPECIFICA

1063 MPT2024-EXT-0019117
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
45075366 TARCILA MANUELA AGUIRRE ALBORNOZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES  Y ESPECIFICOS

1064 MPT2024-EXT-0018663
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
48040095 SAGALI SOLEMILAGRO HURTADO LEON 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISISTOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES Y ESPECIFICOS 

1065 MPT2024-EXT-0018785
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
44552495 PATRICIA SUSYBEL DAGA VILLEGAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES Y ESPECIFICOS 

1066 MPT2024-EXT-0019082
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo -

Computación e Informática
76857993 MELLY MELIDA ORTIZ GARGATE 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERALES Y ESPECIFICOS 

1067 MPT2024-EXT-0018147
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Carpintería y ebanistería
45510474 EULER RODRIGUEZ RONCAL B 10 2 0 0 12 1 CUMPLE

1068 MPT2024-EXT-0019497
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Carpintería y ebanistería
40769847 MARIO ARMANDO SOLEDAD GUILLERMO B 0 1.5 0 0 1.5 2 CUMPLE

1069 MPT2024-EXT-0019822
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Carpintería y ebanistería
10818244 EDER ALEXANDER ONOC PINO E 0 0 0 0 0 3 CUMPLE

1070 MPT2024-EXT-0018944
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Carpintería y ebanistería
09346477 JORGE VALDIVIA VALDIVIA RÌOS 1 2 14.8 0 17.8 4 CUMPLE

1071 MPT2024-EXT-0017730
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Carpintería y ebanistería
21434678 JORGE MILTHON RIOS ORMEÑO 0 0 0 0 NO CUMPLE

No presenta requisitos de formación académica 

general y específicos 

1072 MPT2024-EXT-0019019
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Carpintería y ebanistería
40239830 REIDAR QUISPE SARAVIA 0 0 0 0 NO CUMPLE

No presenta requisitos de formación académica 

específicos 

1073 MPT2024-EXT-0018976
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Carpintería y ebanistería
46367694 BEKER EDWIN MOLLE CUYA 0 0 0 0 NO CUMPLE

No presenta requisitos de formación académica 

especificos 

1074 MPT2024-EXT-0019616
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Carpintería y ebanistería
40598784 GLADYS LUZ YANGALI MEDINA 0 0 0 0 NO CUMPLE

No presenta requisitos de formacion academica 

especificos 

1075 MPT2024-EXT-0019366
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Carpintería y ebanistería
73474218 HENRY DURAN TARAZONA 0 0 0 0 NO CUMPLE

No presenta requisitos de formación academica 

generales y especificos 

1076 MPT2024-EXT-0018806
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Cosmetología
44900332 BETSY LIZ HUARCAYA QUISPILAYA D 2 1.5 6 2 11.5 1 CUMPLE

1077 MPT2024-EXT-0018601
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Cosmetología
40098893 CARMEN GIRALDO VEGA D 0 1 0 0 1 2 CUMPLE

1078 MPT2024-EXT-0019694
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Cosmetología
09248408 PRISCILA GENOVEVA ATACHAGUA MAURICIO 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con requisito de formación académica 

en EPT (anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

1079 MPT2024-EXT-0019040
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Cosmetología
10349945 ROSARIO YSOLINA LUCIANO ALLECA 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con requisito de formación académica 

en el grupo de EPT (anexo 6 del DS 020-2024-

MINEDU). No cuenta con el Título Profesional 

Técnico a nombre de la Nación en la especialidad 

1080 MPT2024-EXT-0018585
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Cosmetología
74778824 KATHRINE AQUILA VICENCIO DAMIAN 0 0 0 0 NO CUMPLE

No presenta requisitos de formacion academica 

general 

1081 MPT2024-EXT-0018831
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Cosmetología
10120861 JULIA PETRONILA HUAMANI QUISPE 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA GENERAL  Y ESPECIFICOS

1082 MPT2024-EXT-0019784
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electricidad
09570786 SILVIO VICTOR ZUÑIGA TACZA A 1 2 16 0 19 1 CUMPLE

1083 MPT2024-EXT-0017849
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electricidad
41065403 DAVID  HUMBERTO CARDENAS HUMIRE A 0 2 8 0 10 2 CUMPLE

1084 MPT2024-EXT-0019777
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electricidad
07685961 REYNALDO FRANNI HUALLULLO CONDORI A 3 0 4 0 7 3 CUMPLE

1085 MPT2024-EXT-0019725
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electricidad
41634576 CARLOS VASQUEZ LEON A 0 2 2 0 4 4 CUMPLE
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1086 MPT2024-EXT-0019238
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electricidad
43369332 JESUS MIGUEL FLORES QUISPE A 1 1 0 0 2 5 CUMPLE

1087 MPT2024-EXT-0017810
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electricidad
09877524 FERNANDO GOMERO BETETA E 4 0 0 0 4 6 CUMPLE .

1088 MPT2024-EXT-0019229
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electricidad
70332414 ANGELO WILIE BUENO CONDOR 0 0 0 0 NO CUMPLE

no tiene titulo y/o bachiler en educacion, solo 

diploma de egresado de instituto tecnico

1089 MPT2024-EXT-0019344
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electricidad
02425020 DIONISIO ESTOFANERO APAZA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1090 MPT2024-EXT-0017432
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electrónica
09225118 JUAN JESUS ESTEBAN QUISPE A 0 0 13.4 1 14.4 1 CUMPLE

1091 MPT2024-EXT-0018392
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electrónica
47821435 YHOVANY CRISTIAN TICONA ESPEJO A 0 0.5 6.4 2 8.9 2 CUMPLE

1092 MPT2024-EXT-0018579
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electrónica
21871983 PEDRO RAFAEL SANDOVAL DE LA CRUZ A 0 0 0 0 0 3 CUMPLE

1093 MPT2024-EXT-0019053
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electrónica
08448436 JUAN CARLOS DIONICIO TAFUR D 4 2 8 2 16 4 CUMPLE

1094 MPT2024-EXT-0017666
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electrónica
40346234 JEOVANA JOYCE AVILA ORE 0 0 0 0 NO CUMPLE no tiene titulo de profesor

1095 MPT2024-EXT-0018407
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electrónica
09504609 WILLIAM ELEODORO CACERES LOPEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE no tiene titulo de profesor

1096 MPT2024-EXT-0018706
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Electrónica
09358279 VICTOR EDUARDO ROQUE MELO 0 0 0 0 NO CUMPLE bachiller en educacion, no tiene titulo

1097 MPT2024-EXT-0019641
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
06898954 MIGUEL CABEZAS OLIVARES A 0 1 22 0 23 1 CUMPLE

1098 MPT2024-EXT-0017742
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
10112170 JESSICA MILAGRITOS SARMIENTO ANTóN A 0 2 18 0 20 2 CUMPLE

1099 MPT2024-EXT-0017514
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
44327656 MARIA ANGELICA DELGADO SOSA A 15 2 0 0 17 3 CUMPLE

1100 MPT2024-EXT-0018315
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
10660407 MARITZA  ZENAIDA GOMEZ SANCHEZ A 0 0 8 0 8 4 CUMPLE

1101 MPT2024-EXT-0019743
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
09781468 MARCO ANTONIO ALEGRE LUCANA A 0 2 6 0 8 5 CUMPLE

1102 MPT2024-EXT-0017847
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
74891056 DAYANA  SHEYLA QUISPE PERALTA A 0 2 4 0 6 6 CUMPLE

1103 MPT2024-EXT-0019254
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
41956825 LUIS ANTONIO CONDO CORDOVA A 4 0 0 0 4 7 CUMPLE

1104 MPT2024-EXT-0017725
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
47338124 ANTONIA LOPEZ CASTRO A 2 1 0 0 3 8 CUMPLE

1105 MPT2024-EXT-0019742
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
40239805 ROSALYNN PATTY CERRON LLIEMPE A 0 0 0 0 0 9 CUMPLE

1106 MPT2024-EXT-0018983
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
75029415 BRENDA BRIGHITE VILCHEZ CARBAJAL A 0 0 0 0 0 10 CUMPLE No tiene boletas de pago

1107 MPT2024-EXT-0018934
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
42959843 EDITH TERESA CASUSOL LOZANO B 0 1 4 0 5 11 CUMPLE

1108 MPT2024-EXT-0019816
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
21513462 MARTIN LUIS NIETO TUEROS D 3 0 0 0 3 12 CUMPLE

1109 MPT2024-EXT-0017289
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
71963830 WENDY ANGELA VIDALON MAGNO E 0 1 0 2 3 13 CUMPLE

1110 MPT2024-EXT-0017274
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
47731863 LIZETTE CAROLINA LARREATEGUI MITMA E 0 2 0 0 2 14 CUMPLE

1111 MPT2024-EXT-0019289
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
73788116 EMELYN YULEYSI PAJAR SALAZAR E 1 0.5 0 0 1.5 15 CUMPLE falta llenar anexo 09

1112 MPT2024-EXT-0018697
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
42845393 RUTH MARCIA VILLAFANA TOLEDO E 0 0 0 0 0 16 CUMPLE

1113 MPT2024-EXT-0017387
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
44497729 WILFREDO LIZARDO CRISPIN SEVILLANO 0 0 0 0 NO CUMPLE no tiene titulo de especialidad a que postula
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1114 MPT2024-EXT-0018309
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
09698881 RITA CASTRO CASTAÑEDA 0 0 0 0 NO CUMPLE no tiene titulo de profesor

1115 MPT2024-EXT-0019774
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
40856254 MARIA DEL SOCORRO LÓPEZ GONZALES 0 0 0 0 NO CUMPLE no tiene titulo de docente

1116 MPT2024-EXT-0019216
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
41260625 ANA MARIA LOPEZ OROPEZA 0 0 0 0 NO CUMPLE no tiene titulo de profesor

1117 MPT2024-EXT-0018423
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
15721412 ANA  MARIA RAMIREZ GRADOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

profesor de educacion primaria, no presenta titulo 

de especialidad a que postula

1118 MPT2024-EXT-0018763
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
46830142 ANGEL HUMBERTO QUISPE ESPINOZA 0 0 0 0 NO CUMPLE

no tiene titulo o bachiller en educacion en la 

especialidad que postula

1119 MPT2024-EXT-0018412
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

Alimentaria
04079730 MIRIAM YSELA CASTRO GUTIERREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

no presenta titulo que acredite a especialidad al 

que postula

1120 MPT2024-EXT-0018266
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
09563226 RAUL CARLOS LAZO TORIBIO A 24 1 3 0 28 1 CUMPLE

DOCENTE NOMBRADO EN LA IE NICOLÁS 

COPERNICO.

ANEXO 19 NO CUENTA CON NÚMERO DE N° DE 

1121 MPT2024-EXT-0019217
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
10425902 DEISY GUZMÁN MECHATO A 0 2 17.6 0 19.6 2 CUMPLE PRELACIÓN:PRIMERO

1122 MPT2024-EXT-0019757
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
09656923 OLGA MARIA CURIMAYHUA CUTIPA A 0 2 10 0 12 3 CUMPLE

1123 MPT2024-EXT-0018783
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
46840600 SANDRA PERALTA HERVAS A 1 2 7.2 0 10.2 4 CUMPLE PRELACIÓN:PRIMERO

1124 MPT2024-EXT-0017328
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
73935944 YESENIA VILLA RAMOS A 0 2 7.2 0 9.2 5 CUMPLE PRELACIÓN: PRIMERO

1125 MPT2024-EXT-0017392
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
77150915 KATTY ELIZABEL ADRIANZEN VIDAURRE A 1 2 5.4 0 8.4 6 CUMPLE PRELACIÓN: PRIMERO

1126 MPT2024-EXT-0017509
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
74234309 ESTEFANY BRIGGITE POMA RODRIGUEZ A 2 1.5 3.6 0 7.1 7 CUMPLE PRELACIÓN: PRIMERO

1127 MPT2024-EXT-0017480
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
07089276 GENOVEVA PURIHUAMAN LOPEZ A 0 0 6.4 0 6.4 8 CUMPLE PRELACIÓN: PRIMERO

1128 MPT2024-EXT-0019395
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
72039298 VICTORIA PALOMINO ASENCIO A 0 2 3.8 0 5.8 9 OBSERVADO

PRELACIÓN: PRIMERO

DOCENTE NOMBRADA 

A

ANEXO 19 NO ESTÁ FIRMADO DEBIDAMENTE CON 

EL DIRECTOR DE LA IE

NEXO 8 NO SEÑALA LA ESPECIALIDAD DEL ESTUDIO 

1129 MPT2024-EXT-0018385
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
47146494 PAMELA AVENDAÑO QUISPE A 1 2 0 2 5 10 CUMPLE

prelación: primero.

La experiencia profesional en IE PÚBLICA (no 

privado) se acredita con RD y boleta de pago 

(literal c del numeral 24.8 del DS 020-2023-

1130 MPT2024-EXT-0019775
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
40049161 ROSARIO LLIUYACC CONDOR A 1 2 0 0 3 11 CUMPLE no presenta boletas de pago

1131 MPT2024-EXT-0019113
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
10696562 CELIA RAMOS PILLACA A 0 2 0 0 2 12 CUMPLE no presenta boletas de pago

1132 MPT2024-EXT-0019705
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
80214629 KATHERINE DEL ROSARIO CASTAÑEDA SAMANAMU A 0 0 1.6 0 1.6 13 OBSERVADO

PRELACIÓN:PRIMERO

ANEXO 8 INCOMPLETO

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y ÁREA 

CURRICULAR/ESPECIALIDAD de la VACANTE (24.6 

1133 MPT2024-EXT-0019008
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
20901063 MILENA MARIBEL ZARATE ALIAGA A 0 0 0 0 0 14 OBSERVADO

EL FORMATO DEL ANEXO 08 NO CORRESPONDE A 

LA NORMA

1134 MPT2024-EXT-0017444
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
10679182 YNES MELINA GONZALES RAMOS A 0 0 0 0 0 15 CUMPLE

PRELACIÓN: PRIMERO

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y Área 

curricular/especialidad de la VACANTE (24.6 del DS 

1135 MPT2024-EXT-0018295
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
45547505 KATHLEEN  YAHAIRA TIPO MENDOZA A 0 0 0 0 0 16 CUMPLE prelación: primero
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1136 MPT2024-EXT-0019003
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
10126321 MARIA TERESA ALEJANDRO CARHUAMACA A 0 0 0 0 0 17 CUMPLE

PRELACIÓN: PRIMERO

1137 MPT2024-EXT-0019133
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
40163970 PATRICIA  GIOVANNA HERENCIA OLIVAS A 0 0 0 0 0 18 CUMPLE

1138 MPT2024-EXT-0018656
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
73591077 EYMY DANIELA FELICIANO ANCHIVILCA E 0 2 6.8 0 8.8 19 CUMPLE

PRELACIÓN:QUINTO

1139 MPT2024-EXT-0019288
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
73970387 STEPHANIE CAMILA BURGA CABAÑES E 0 2 6.8 0 8.8 20 CUMPLE

1140 MPT2024-EXT-0019111
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
47286789 MARIA SOLEDAD ROJAS SALAZAR E 2 0 4 2 8 21 CUMPLE

1141 MPT2024-EXT-0017576
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
71982669 TERESA MATTA RODRIGUEZ E 2 2 3.8 0 7.8 22 CUMPLE

PRELACIÓN: QUINTO.

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y Área 

curricular/especialidad de la VACANTE (24.6 del DS 

1142 MPT2024-EXT-0017296
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
73180633 ZAHORY YANELLA RUIZ VARGAS E 1 2 3.6 0 6.6 23 CUMPLE PRELACIÓN: QUINTO

1143 MPT2024-EXT-0018283
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
73891284 YESSENIA SOTELO CRISPIN E 1 2 3.4 0 6.4 24 CUMPLE prelación: quinto

1144 MPT2024-EXT-0018895
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
09197767 HERMELINDA TARAZONA SOLIS E 1 1 3.6 0 5.6 25 OBSERVADO

PRELACIÓN:QUINTO

ANEXO 8 INCOMPLETO

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y Área 

curricular/especialidad de la VACANTE (24.6 del DS 

1145 MPT2024-EXT-0018299
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
73906719 JUDITH YOLANDA PRETIL QUILCA E 0 1 3 1 5 26 OBSERVADO

PRELACIÓN:QUINTO

EN DOCUMENTO DE ESTUDIO SUPERIOR NO 

CONSTA LA ESPECIALIDAD EN INDUSTRIA DEL 

1146 MPT2024-EXT-0018654
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
75361428 CLARISSA DALMIRA PALOMINO LANAZCA E 0 2 1.4 0 3.4 27 CUMPLE Prelación: Quinto

1147 MPT2024-EXT-0019215
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
71841320 ROCIO MONICA GOMEZ PACHECO E 0 0 1.8 1 2.8 28 CUMPLE PRELACIÓN:QUINTO

1148 MPT2024-EXT-0019247
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
47464723 MARLITT MORILLO GUIZABALO E 0 0.5 1.8 0 2.3 29 CUMPLE

1149 MPT2024-EXT-0018543
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
45101441 JUDITH TINTAYA AVENDAÑO E 0 1.5 0.6 0 2.1 30 CUMPLE

PRELACIÓN:QUINTO.

1150 MPT2024-EXT-0018348
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
48182277 MARGARITA CCONISLLA HUARCAYA E 0 1.5 0 0 1.5 31 CUMPLE

PRELACIÓN. QUINTO.

Los documentos presentados deben corresponder 

a la MODALIDAD EDUCATICA, nivel o Ciclo y Área 

curricular/especialidad de la VACANTE (24.6 del DS 

1151 MPT2024-EXT-0017885
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
10668023 ANA MARIA PALACIOS CONDE E 0 0 0 0 0 32 OBSERVADO

PRELACIÓN: QUINTO.

NO ADJUNTÓ DOCUMENTO DE LA UNIVERSIDAD 

QUE ACREDITE LA ESPECIALIDAD DEL ÁREA 

TÉCNICA.

LOS CERTIFICADOS NO PUEDEN TNER UNA 

ANTIGUEDAD MAYOR A 5 AÑOS Y SÓLO SE 

1152 MPT2024-EXT-0018545
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
72294120 SADITH MILCA JIMENEZ ESPIRITU E 0 0 0 0 0 33 OBSERVADO

PRELACIÓN:QUINTO

No adjunta documento de estudio superior que 

indique la especialidad.

La experiencia profesional en IE PÚBLICA (no 

privado) se acredita con RD y boleta de pago 

(literal c del numeral 24.8 del DS 020-2023-

1153 MPT2024-EXT-0019464
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
76295194 RUTH ERIKA CHAVEZ BENITES E 0 0 0 0 0 34 CUMPLE

Prelación: Quinto

Las capacitaciones son válidas las otorgadas por el 

MINEDU o instituciones debidamente acreditadas 

y siempre que sea del área al que postula.

1154 MPT2024-EXT-0019796
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
10598153 ELIZABETH ROCíO QQUELLON MOYA 0 0 0 0 35 CUMPLE
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1155 MPT2024-EXT-0017520
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
48620567 PILAR GLADYS CORDOVA PUENTE 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con requisito de formación académica 

en EPT (Revisar anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

1156 MPT2024-EXT-0018168
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
75048820 ERIKA XIMENA ESPINOZA CONTRERAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con requisito de formación académica 

en EPT (REVISAR PRELACIÓN del anexo 6 del DS 

1157 MPT2024-EXT-0018754
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
42023377 YOLANDA TTICA HUAMANTALLA 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con requisito de formación académica 

para EPT(REVISAR anexo 6 del DS 020-2024-

1158 MPT2024-EXT-0018660
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
41050772 MIRIAM EMPERATRIZ LUCANO CHAVEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con requisito de formación académica 

en EPT (anexo 6 del DS 020-2024-MINEDU)

1159 MPT2024-EXT-0018909
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
44699897 LORENA CRISTEL SOVERO HIDALGO 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con requisito de formación académica 

en EPT (REVISAR anexo 6 del DS 020-2024-

1160 MPT2024-EXT-0019456
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
46401861 LEYDI ROSINA AUCCAPUCLLA SANTISTEBAN 0 0 0 0 NO CUMPLE

PRELACIÓN:QUINTO

NO CONSTA EN DOCUMENTO DE ESTUDIO 

SUPERIOR LA ESPECIALIDAD DE INDUSTRIA DEL 

1161 MPT2024-EXT-0019444
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
09565433 LOURDES DIANA FERNANDEZ CAMPOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con requisito de formación académica 

en industria del vestido (anexo 6 del DS 020-2024-

1162 MPT2024-EXT-0019275
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
43776753 JEMIMAH MOHABITA OBREGON CHIRA 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con requisito de formación académica 

en EPT (REVISAR anexo 6 del DS 020-2024-

1163 MPT2024-EXT-0019075
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
47791615 HILDA LOPE CHAYÑA 0 0 0 0 NO CUMPLE no presenta titulo o bachiler en educacion

1164 MPT2024-EXT-0019021
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Industria 

del Vestido
09784246 ROSARIO MILAGRO PEVES SEGUIL 0 0 0 0 NO CUMPLE

no acredita formacion academiva segun anexo 6 

egersada de educacion en Comunicación

1165 MPT2024-EXT-0019498
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
09696506 LUZ PATRICIA GALARRETA NALVARTE A 1 2 6 0 9 1 CUMPLE

1166 MPT2024-EXT-0017380
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
70770806 KARINA ELIZABETH CHUQUISANA UCHUYA A 0 2 0 0 2 2 CUMPLE

1167 MPT2024-EXT-0019050
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
40335239 ANGELICA QUISPE HUAMAN C 11 2 22 0 35 3 CUMPLE

1168 MPT2024-EXT-0018290
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
46401861 LEYDI ROSINA AUCCAPUCLLA SANTISTEBAN E 0 2 4 0 6 4 CUMPLE

1169 MPT2024-EXT-0017723
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
43133931 MARIA DEL PILAR LLAJA DIAZ 0 0 0 0 NO CUMPLE no adjunta titulo tecnico de especialidad

1170 MPT2024-EXT-0017791
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
75905690 PATRICIA CORDOVA VENTURA 0 0 0 0 NO CUMPLE no presenta titulo en educacion

1171 MPT2024-EXT-0017687
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
70827839 FLORA GOMEZ VILLAVICENCIO 0 0 0 0 NO CUMPLE

profesor de educacion inicial y no adjunta otro 

titulo de especialidad al que postula

1172 MPT2024-EXT-0018661
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
15647799 SOLEDAD ALFARO TAPIA 0 0 0 0 NO CUMPLE

titulo de secundaria, no presenta titulo de 

especialidad al que postula

1173 MPT2024-EXT-0018905
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
08502174 AMABELA YBETH LUTGARDO YANEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

fata anexo 01

no presenta titulo a especialidad al que postula

1174 MPT2024-EXT-0019381
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
09488090 ALICIA ROSARIO QUISPE CHáVEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

no presentar titulo y/o bachiller en educacion 

secundaria

1175 MPT2024-EXT-0019128
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
72849309 LIZ MARIA ULLOA REVATTA 0 0 0 0 NO CUMPLE

No presenta titulo ni bachiler en educacion 

secundaria

1176 MPT2024-EXT-0019421
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-

Manualidades
09683301 GLADIS CUYA LLALLAHUI 0 0 0 0 NO CUMPLE no presenta titulo a especialidad al que postula

1177 MPT2024-EXT-0017574
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
08087731 DANIEL ENRIQUE TERRONES ROJAS A 10 1.5 1.6 0 13.1 1 CUMPLE

1178 MPT2024-EXT-0018869
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
41096506 EDWIN LENNON QUISPE ANDRADE A 0 0 6 2 8 2 CUMPLE

1179 MPT2024-EXT-0018318
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
10150152 ANDRES RUIZ CHAVEZ A 2 1.5 4 0 7.5 3 CUMPLE NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO COMPLETO

1180 MPT2024-EXT-0018980
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
40175297 JOSUE ANGEL GARAY CAPCHA A 5 2 0 0 7 4 CUMPLE no presenta boletas de pago

1181 MPT2024-EXT-0019297
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
10518828 SIXTO NAPOLEON AGRAMONTE BUSTINZA A 3 2 2 0 7 5 CUMPLE

1182 MPT2024-EXT-0017580
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
41820716 ROBERTO  JAIR MERCADO CHAVEZ A 1 1 4 0 6 6 CUMPLE
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1183 MPT2024-EXT-0018109
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
09777821 AUGUSTO JESUS ALVARADO ROJAS A 3 1 0 0 4 7 CUMPLE

1184 MPT2024-EXT-0018183
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
72040628 KELVIN ELVER BLANCAS RIVERA A 0 1.5 0 0 1.5 8 CUMPLE

1185 MPT2024-EXT-0017753
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
47660674 CHRISTIAN PALOMINO HUANANCHIN A 0 0.5 0 0 0.5 9 CUMPLE no presenta boletas de pago

1186 MPT2024-EXT-0017505
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
41107040 WILMER LEIVA BAZAN A 0 0 0 0 0 10 CUMPLE

1187 MPT2024-EXT-0019319
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
40165787 ANDRES FRANCISCO NEGRETE UNOCC 0 0 0 0 11 CUMPLE No adjunta boletas de pago

1188 MPT2024-EXT-0017823
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
40407853 ALEXANDER ISRAEL ESPINOZA CERVANTES 0 0 0 0 NO CUMPLE

profesor de primaria, no adjunta titulo de 

especialidad al que postula 

1189 MPT2024-EXT-0018063
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
07523481 INGOL PROSPERO RAMOS COTRINA 0 0 0 0 NO CUMPLE no presenta titulo pedagogico

1190 MPT2024-EXT-0019214
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
41632216 POOL HENRY ANAYA TIPE 0 0 0 0 NO CUMPLE NO PRESENTA TITULO O BACHILER PEDAGOGICO

1191 MPT2024-EXT-0018275
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
21260306 MAX JAVIER PEÑA TICSE 0 0 0 0 NO CUMPLE

Bachiller en otra especialidad y no presenta titulo 

tecnico de la especialidad al que postula

1192 MPT2024-EXT-0019333
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
41168105 EDUARDO ARTURO VASQUEZ PECHO 0 0 0 0 NO CUMPLE

profesor de nivel primaria 

ademas no presenta titulo de especialidad al que 

1193 MPT2024-EXT-0019640
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
70470648 CARLOS ALBERTO CUMAPA TUANAMA 0 0 0 0 NO CUMPLE Bachiller en otra especialidad al que postula

1194 MPT2024-EXT-0019392
EBR Secundaria Educación  para el Trabajo-Mecánica 

Automotriz
40149836 NELSON CUADROS MIRANDA 0 0 0 0 NO CUMPLE no presenta titulo pedagogico

1195 MPT2024-EXT-0018981
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
80135886 DAVID ARI GUILLEN A 0 1 9.4 0 10.4 1 CUMPLE

1196 MPT2024-EXT-0017867
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
70062287 STYLER WALTER EUSEBIO CONDOR A 0 1.5 8.4 0 9.9 2 CUMPLE

1197 MPT2024-EXT-0018816
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
70761953 KLEVER FRANCISCO FELIX ASENCIO A 0 1 5.4 0 6.4 3 OBSERVADO

1198 MPT2024-EXT-0017894
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
44533714 JUAN CARLOS GERUNDAS ASTO A 0 1.5 4 0 5.5 4 CUMPLE no adjunta boletas de pago

1199 MPT2024-EXT-0017764
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
40106035 ROBERTO CARLO CASTRO ESTRADA A 0 2 0 0 2 5 CUMPLE NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO

1200 MPT2024-EXT-0018422
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
32909005 EDUARDO ATILIO TORRES VERGARAY A 0 0 0 0 0 6 CUMPLE

1201 MPT2024-EXT-0019174
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
09748374 JOSE  LUIS MINCHOLA CAMACHO A 0 0 0 0 0 7 CUMPLE

1202 MPT2024-EXT-0018095
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
09729146 NESTOR RAUL HUAMANI PAZ A 0 0 0 0 0 8 CUMPLE

1203 MPT2024-EXT-0017344
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
70524208 EDWIN POMPEYO YANCE DE LA CRUZ E 0 1.5 0 0 1.5 9 CUMPLE NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO

1204 MPT2024-EXT-0019442
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
47081925 JURGEM JUNIOR HUAMANI ZAVALA E 0 0 0 0 0 10 CUMPLE

1205 MPT2024-EXT-0018362
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
70835867 GABRIEL TAFUR MEGO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON REQUISITOS. DS 020-2023-

MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1206 MPT2024-EXT-0018855
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
22297425 MAURO ANTONIO GUTIERREZ GUTIERREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

1207 MPT2024-EXT-0018621
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
40149836 NELSON CUADROS MIRANDA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1208 MPT2024-EXT-0018665
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
45463035 OMAR TAFUR MEGO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1209 MPT2024-EXT-0018713
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
40597887 JOEL PAUL INGAROCA CABALLERO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1210 MPT2024-EXT-0019278
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
40915787 IVAN LOZANO CCORAHUA 0 0 0 0 NO CUMPLE
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1211 MPT2024-EXT-0017415
EBR Secundaria Educación Para el Trabajo-Mecánica 

de Producción
47396981 CISS MANUEL CAVERO RODRIGUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE no presenta titulo pedagogico

1212 MPT2024-EXT-0019343 EBE Inicial/Primaria 10688113 PAOLA MARIANA ACHATA ALEGRíA A 0 2 15.8 0 17.8 1 CUMPLE

1213 MPT2024-EXT-0019259 EBE Inicial/Primaria 40265078 HOOVER RIDER HUALLPA JURADO A 0 0 16.2 0 16.2 2 CUMPLE

1214 MPT2024-EXT-0017685 EBE Inicial/Primaria 10563741 INGRID DAZA CARO A 10 2 2.6 0 14.6 3 CUMPLE

1215 MPT2024-EXT-0019224 EBE Inicial/Primaria 09575985 NEULINA DEL RIO MANSILLA A 10 2 0.6 0 12.6 4 OBSERVADO NO HA PRESENTADO EL ANEXO 12

1216 MPT2024-EXT-0017651 EBE Inicial/Primaria 09452544 ROSA PATRICIA ELIAS BARRANTES A 1 2 3.6 0 6.6 5 CUMPLE

1217 MPT2024-EXT-0018255 EBE Inicial/Primaria 43556243 ELIZABETH CALSINA CARTAGENA A 0 2 0 0 2 6 CUMPLE

1218 MPT2024-EXT-0019379 EBE Inicial/Primaria 41542246 DEISY PAOLA SIESQUEN BANCES A 0 1 0 0 1 7 CUMPLE

1219 MPT2024-EXT-0017364 EBE Inicial/Primaria 43221920 GHISSELLY MASSIEL AURORA CORDOVA SEGUIL A 0 0 0 0 0 8 CUMPLE EN LA EXPERIENCIA LABORAL NO SE VISUALIZA 

1220 MPT2024-EXT-0017727 EBE Inicial/Primaria 41060101 LUCY GABINA AGUADO MENDOZA 0 0 0 0 9 OBSERVADO PLAZA NO CONVOCADA 

1221 MPT2024-EXT-0017767 EBE Inicial/Primaria 41406440 WILLIAMS JAVIER GONZALES RODRIGUEZ 0 0 0 0 10 OBSERVADO PLAZA NO CONVOCADA  EN EL NIVEL PRIMARIO 

1222 MPT2024-EXT-0017993 EBE Inicial/Primaria 70159140 HILDA ESTHER MARTINEZ DAVILA 0 0 0 0 11 OBSERVADO PLAZA NO CONVOCADA 

1223 MPT2024-EXT-0018012 EBE Inicial/Primaria 40636524 YOHANA ROSSANA TORIBIO TRELLES 0 0 0 0 12 OBSERVADO PLAZA NO CONVOCADA DEL NIVEL INICIAL EBR

1224 MPT2024-EXT-0018028 EBE Inicial/Primaria 75831746 KARLA JACKELINE ROSALES GONZALEZ 0 0 0 0 13 OBSERVADO PLAZA NO CONVOCADA EN EL NIVEL INICIAL  

1225 MPT2024-EXT-0018360 EBE Inicial/Primaria 10119580 FRANCISCO HUAYHUA SEGOVIA 0 0 0 0 14 OBSERVADO PLAZA NO FUE CONVOCADA EN EL NIVEL 

1226 MPT2024-EXT-0018366 EBE Inicial/Primaria 09773010 CONSUELO BEATRIZ BARRIOS TAVARA 0 0 0 0 15 OBSERVADO PLAZA NO FUE PUBLICADA DEL NIVEL INICIAL EBR

1227 MPT2024-EXT-0017256 EBE Inicial/Primaria 47399511 ANGELICA MARIA CURIPACO BUHEZO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1228 MPT2024-EXT-0017250 EBE Inicial/Primaria 45060034 LUISA ELIZABETH RAMIREZ ÑONTOL 0 0 0 0 NO CUMPLE Especialidad no convocada

1229 MPT2024-EXT-0017302 EBE Inicial/Primaria 41648646 SILVIA NELLY MEZA GONZALES 0 0 0 0 NO CUMPLE ESPECIALIDAD NO CONVOCADA

1230 MPT2024-EXT-0017325 EBE Inicial/Primaria 09685076 LOYDA RUTH ESPINOZA CORREA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1231 MPT2024-EXT-0017371 EBE Inicial/Primaria 40152976 GLADYS ANAYA YUPARI 0 0 0 0 NO CUMPLE

1232 MPT2024-EXT-0017407 EBE Inicial/Primaria 001752892 TANIA LISBETH UZCATEGUI RIVAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

1233 MPT2024-EXT-0017417 EBE Inicial/Primaria 15582287 MARTHA ROSARIO GEMIN ROMERO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1234 MPT2024-EXT-0017460 EBE Inicial/Primaria 09442465 ROSA MARIA BORDA SOLIS 0 0 0 0 NO CUMPLE PLAZA NO CONVOCADA

1235 MPT2024-EXT-0017622 EBE Inicial/Primaria 25458856 JUANA ANGELA SILVA BACON 0 0 0 0 NO CUMPLE

1236 MPT2024-EXT-0017815 EBE Inicial/Primaria 15385139 LUCINDA SABINA CANDELA LUYO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1237 MPT2024-EXT-0017966 EBE Inicial/Primaria 44784722 EMMA GUERRERO QUISPE 0 0 0 0 NO CUMPLE

1238 MPT2024-EXT-0018588 EBE Inicial/Primaria 08529959 CELESTINA CANCHOA CHIPANA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1239 MPT2024-EXT-0018491 EBE Inicial/Primaria 07117412 MARIA ISABEL VALLEJOS PUMACAHUA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1240 MPT2024-EXT-0018254 EBE Inicial/Primaria 10119627 LUZ MARLENE VILLACORTA ALTAMIRANO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1241 MPT2024-EXT-0018336 EBE Inicial/Primaria 09433414 ROSA MARÍA AYALA ACUÑA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1242 MPT2024-EXT-0018391 EBE Inicial/Primaria 07972882 VICKY NORMA CAMARENA MARTINEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

1243 MPT2024-EXT-0018598 EBE Inicial/Primaria 71285470 LUZDALIA YANAPA SANTAMARIA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1244 MPT2024-EXT-0018608 EBE Inicial/Primaria 40490320 ROXANA EUGENIA GONZALES SONCCO DE CADILLO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1245 MPT2024-EXT-0018745 EBE Inicial/Primaria 27747254 LUCIOLA PEREZ HEREDIA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1246 MPT2024-EXT-0019051 EBE Inicial/Primaria 46959025 PAMELA JAQUELINE FABIAN CASTRO 0 0 0 0 NO CUMPLE PLAZA NO CONVOCADA

1247 MPT2024-EXT-0019196 EBE Inicial/Primaria 42107882 NATIVIDAD CAROLINA VILLACORTA ALTAMIRANO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1248 MPT2024-EXT-0018658 EBE Inicial/Primaria 09238832 MARLENIA MARIZA MAYLLE ANTAURCO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1249 MPT2024-EXT-0018912 EBE Inicial/Primaria 02880239 MAGALI JULIA ZENTENO RAMIREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1250 MPT2024-EXT-0018782 EBE Inicial/Primaria 15450967 ROSA MARLENY AGUADO DE LA CRUZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1251 MPT2024-EXT-0019437 EBE Inicial/Primaria 10673208 ROSARIO TEODOSIA MENDOZA ALEJANDRO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1252 MPT2024-EXT-0019490 EBE Inicial/Primaria 03671925 SUSANA YSABEL NAVARRO SALVADOR 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1253 MPT2024-EXT-0019549 EBE Inicial/Primaria 09592187 BEATRIZ MARLENI GRADOS VARGAS 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1254 MPT2024-EXT-0018926 EBE Inicial/Primaria 42128052 NANCY PANGOSA SINACAY 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1255 MPT2024-EXT-0019183 EBE Inicial/Primaria 09607290 SILVIA ROSA YACTAYO MAGALLANES 0 0 0 0 NO CUMPLE PLAZA NO CONVOCADA

1256 MPT2024-EXT-0018941 EBE Inicial/Primaria 44650719 YANETH VIOLETA SARMIENTO VENTURA 0 0 0 0 NO CUMPLE
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1257 MPT2024-EXT-0019696 EBE Inicial/Primaria 73877529 ELIZABETH CUTISACA AGUILAR 0 0 0 0 NO CUMPLE

1258 MPT2024-EXT-0018974 EBE Inicial/Primaria 41256449 LIZ MARGARITA GARAY BEDON 0 0 0 0 NO CUMPLE PLAZA NO CONVOCADA

1259 MPT2024-EXT-0019218 EBE Inicial/Primaria 43953122 ELVA YANETH PARI BARRIOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

1260 MPT2024-EXT-0019331 EBE Inicial/Primaria 43666785 YULIANA PATRICIA SALINAS CHAMAPAC 0 0 0 0 NO CUMPLE

1261 MPT2024-EXT-0019732 EBE Inicial/Primaria 73805883 SHIRLEY MILENE NUÑEZ QUINTANA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1262 MPT2024-EXT-0019632 EBE Inicial/Primaria 45524188 JAQUELYN CAROL CALZADA RAMOS 0 0 0 0 NO CUMPLE PLAZA NO CONVOCADA

1263 MPT2024-EXT-0019420 EBE Inicial/Primaria 10108860 ROCIO  LORENA CHOCCE CRUCES 0 0 0 0 NO CUMPLE

1264 MPT2024-EXT-0019244 EBE Inicial/Primaria 41415490 ROCIO DORIS ATENCIO MENDOZA 0 0 0 0 NO CUMPLE PLAZA NO CONVOCADA

1265 MPT2024-EXT-0019770 EBE Inicial/Primaria 04012855 IRIS GLORIA COLCA PALOMINO 0 0 0 0 NO CUMPLE PLAA NO CONVOCADA

1266 MPT2024-EXT-0018671 EBE Inicial/Primaria 70430636 FIORELA MIRELLA MACHIGASHI GERONIMO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1267 MPT2024-EXT-0019296 EBE Inicial/Primaria 09651521 VILMA BLANCA GÓMEZ ZULUAGA 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1268 MPT2024-EXT-0019434 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 41374331 ELSA MARIA FELIPE RAMOS A 2 1.5 12.8 0 16.3 1 CUMPLE

1269 MPT2024-EXT-0019041 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 42749983 JACKELYNE EVELIN WINDER SULLCA A 1 2 5.4 0 8.4 2 CUMPLE

1270 MPT2024-EXT-0018708 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 44530186 MADELEINE JUDITH ROMERO SAPAYANAI A 0 1 0 0 1 3 CUMPLE

1271 MPT2024-EXT-0018349 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 09050688 DAVID IVAN SOTO BERROSPI B 10 0 0 0 10 4 OBSERVADO
ANEXO 8, 9 Y 11 NO DECLARO FALTA CUSPP 

ANEXO 12 (DOCENTE NOMBRADO)

1272 MPT2024-EXT-0017887 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 09667051 WILSON AGUILAR BARRANTES B 0 2 2.4 0 4.4 5 CUMPLE falta huella digital anexo 1

1273 MPT2024-EXT-0019295 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 41710443 PAULA CRISTINA CONDORI LANDA C 0 0 19.2 0 19.2 6 CUMPLE

1274 MPT2024-EXT-0019804 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 10415206 CARIN YESSICA DOLORIER HUINCHO C 14 0.5 2 0 16.5 7 OBSERVADO ANEXO 01 FALTA FECHA

1275 MPT2024-EXT-0019788 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 40462147 JULIO CESAR GOMEZ TICONA C 1 2 8.8 1 12.8 8 CUMPLE

1276 MPT2024-EXT-0019733 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 10352561 KARIN EDITH VALERIO SILVESTRE C 1 2 5.8 1 9.8 9 OBSERVADO

ANEXO 1 NO TIENE FECHA, ANEXO 10 NO ES 

LEGIBLE, ANEXO 11 DOCENTE NOMBRADA EN IE 

151 MICAELA BASTIDAS, JORNADA DE 30 HORAS , 

DEBE INDICAR HORARIO DE HORAS DE DICTADO Y 

HORAS ADICIONALES, FORMATO SE ACEPTARÁ SIN 

ENMENDADURAS DE FECHA, ANEXO 19 DOCENTE 

NOMBRADA, SEGUN DS 020-2023 DEBE PRENSTAR 

FORMATO EN RELACION A LO OBSERVADO EN 

ANEXO 11 CONTAMPLANDO LA JORNADA DE 30 

HORAS , DEBIDFAMENTE FIRMADO EN ORIGINAL 

POR DIRECCION DE IE EN REFERENCIA A 

EVALUACION DE EXPEDIENTE NO ADJUNTA RD DE 

NOMBRAMIENTO PARA VERIFICAR CONTRATO 

1277 MPT2024-EXT-0019557 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 08292668 YANET AGUILAR MORI C 0 0.5 0 0 0.5 10 CUMPLE

1278 MPT2024-EXT-0019365 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 08875936 ISABEL SUSANA AYALA VENTURA C 0 0.5 0 0 0.5 11 CUMPLE

1279 MPT2024-EXT-0017594 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 15439556 VERONIKA CECILIA MEZA VILLARRUBIA B 2 1 3 0 6 NO CUMPLE no cumple con el Art 19 del DS 019-2023-,MINEDU

1280 MPT2024-EXT-0018363 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 10043822 GLORIA CARHUAS HERNANDEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple con los requisitos

1281 MPT2024-EXT-0018693 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 43456614 ELISA MARIA LEONARDO GOMEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple con los requisitos

1282 MPT2024-EXT-0017999 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 40602309 JULIO CHRISTIAN MARTINEZ SANTA CRUZ 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL ART 19 DEL DS 20-2023-

1283 MPT2024-EXT-0018361 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 09440670 JOSE EDWIN NEIL RAMIREZ TORRES 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL ART 19-2023-MINEDU

1284 MPT2024-EXT-0019077 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 10131268 BELINDA LEONISA MONTES MIRANDA 0 0 0 0 NO CUMPLE

ANEXO 1 FALTA FECHA, ANEXOS 8,9,10,11,12 

ESTÁN SIN HUELLA DIGITAL, SUS ESTUDIOS NO 

CUMPLEN CON LO ESPECIFICADO SEGUN 

1285 MPT2024-EXT-0019806 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 40625210 SILVIA PILLACA CAMARGO 0 0 0 0 NO CUMPLE
ANEXO 1 FALTA FECHA, NO CUMPLE ESTUDIOS 

REQUERIDOS PARA LA POSTULACION

1286 MPT2024-EXT-0019134 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 09614325 MARIA ELVIRA MARTINEZ PALACIOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

1287 MPT2024-EXT-0019145 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 42312920 ZENAYDA VICKI LIMA ESPERILLA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1288 MPT2024-EXT-0019586 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 09737173 CESAR AUGUSTO PARIONA LICLA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1289 MPT2024-EXT-0019271 EBA Avanzado Ciencia, Tecnología y Salud 40366379 TANIA MARIELA RIVERA PALOMINO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

1290 MPT2024-EXT-0018373 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 09587760 CESAR ROBERTO QUISPE TINTAYA B 7 2 20 1 30 1 CUMPLE

1291 MPT2024-EXT-0018954 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 08135585 PATRICIA  JUDITH VERA AYLAS B 10 2 16 1 29 2 CUMPLE
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1292 MPT2024-EXT-0018089 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 09316698 ISABEL NUÑEZ MONTES B 0 2 12.4 0 14.4 3 CUMPLE
AUXILIAR NOMBRADO EN LA IE N° 085 JOSE DE LA 

TORRE UGARTE

1293 MPT2024-EXT-0018202 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 09520715 RONALD JAIEM CRUZADO VALVERDE B 2 1 4 0 7 4 CUMPLE

1294 MPT2024-EXT-0018679 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 45027662 MIGUAR TORRES BENDEZU B 1 2 4 0 7 5 CUMPLE NO ADJUNTA TODO LOS BOLETAS DE PAGO

1295 MPT2024-EXT-0019290 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 47987707 YESICA NOEMI CALDERON ROMERO B 0 2 4 0 6 6 CUMPLE

1296 MPT2024-EXT-0019548 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 09333090 LUIS FERNANDO DE LA CRUZ PERALES B 0 2 0 0 2 7 CUMPLE
Docente nombrado, debe presentar anexo 19 de 

ambas IIEE.

1297 MPT2024-EXT-0018455 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 10675526 SARITA SOLEDAD MANCO CARHUAVILCA C 1 2 20 0 23 8 CUMPLE

1298 MPT2024-EXT-0018397 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 10349243 ACACIO BACILIO PASCACIO VIERA C 13 2 2 0 17 9 CUMPLE

1299 MPT2024-EXT-0018001 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 09654444 LILIANA NOVOA VELIZ C 2 2 5.4 0 9.4 10 OBSERVADO
Anexo 1 falta firma.

No puso huella digital en ningún anexo.

1300 MPT2024-EXT-0018466 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 32658239 ROSARIO YAMINA QUIJANO CHÁVEZ C 5 2 0 0 7 11 CUMPLE

1301 MPT2024-EXT-0019745 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 04052649 NELLY LUZ MAURICIO LEON C 1 1.5 2.8 0 5.3 12 CUMPLE

1302 MPT2024-EXT-0018876 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 40013788 HUGALINDA MARIA ROMERO YAURI C 0 2 2.8 0 4.8 13 CUMPLE

1303 MPT2024-EXT-0019814 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 09760853 PEDRO MANUEL MALLQUI FERRE C 0 2 2.8 0 4.8 14 CUMPLE

1304 MPT2024-EXT-0018587 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 40444930 JUANA CECILIA LIZZET MELENDEZ ZUñIGA C 2 2 0 0 4 15 CUMPLE NO SE VISUALIZA EL ANEXO 19

1305 MPT2024-EXT-0017604 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 48434620 MAFER LORENA TRUJILLO CHIRRE C 0 2 1.8 0 3.8 16 CUMPLE

1306 MPT2024-EXT-0018404 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 09928435 ILWIN INONAN ARANIBAR C 0 2 0.2 0 2.2 17 CUMPLE

1307 MPT2024-EXT-0018463 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 10529820 VÍCTOR LUIS CANCHASTO VARGAS C 0 2 0 0 2 18 OBSERVADO Falta especialidad en Anexo 08

1308 MPT2024-EXT-0019761 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 20658729 FREDY JAIME OSORIO BARZOLA C 0 2 0 0 2 19 CUMPLE

1309 MPT2024-EXT-0019643 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 10126476 NANCY ROSARIO MARIN VELASCO C 0 0 0.6 0 0.6 20 CUMPLE

1310 MPT2024-EXT-0019588 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 75691629 GABRIELA FELICITA OBREGON GUZMAN D 0 2 0 0 2 21 CUMPLE

1311 MPT2024-EXT-0018019 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 07268572 MARIA ELVIRA ALVAREZ ALVAREZ D 0 2 0 0 2 22 CUMPLE

1312 MPT2024-EXT-0019839 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 40596134 ANA JUANITA CHAVEZ GIL D 0 2 0 0 2 23 CUMPLE

1313 MPT2024-EXT-0019031 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 09800523 MARíA VICTORIA TAPIA PéREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO PRESENTA REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA  GENERALES Y ESPECIFICOS

1314 MPT2024-EXT-0017641 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 45455503 SEGUNDO MANUEL MEDINA TORRES 0 0 0 0 NO CUMPLE
Solicitud difiere de grupo de inscripción 

seleccionado.

1315 MPT2024-EXT-0017992 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 09012503 ROSA MELITA REYNA RUIZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
Solicitud difiere de grupo de inscripción 

seleccionado.

1316 MPT2024-EXT-0018273 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 41081523 DIANA SOLEDAD FUENTES CAMONES 0 0 0 0 NO CUMPLE

1317 MPT2024-EXT-0018507 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 71011344 ANI LUZMERI VITON HERRERA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1318 MPT2024-EXT-0018676 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 10365049 CARLOS MAX HUAMANÍ PILLACA 0 0 0 0 NO CUMPLE
profesor de nivel primaria y no presenta titulo que 

acredita a especialidad que postula

1319 MPT2024-EXT-0018649 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 46280242 DIANA LESLIE SOLÓRZANO LUIS 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO PRESENTAR CAPACITACION NI EXPERIENCIA AL 

NIVEL QUE POSTULA
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1320 MPT2024-EXT-0019250 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 41513288 VICTOR HUGO CASALLO COILA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1321 MPT2024-EXT-0019349 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 10669887 MARISOL LAURA ALLENDE 0 0 0 0 NO CUMPLE

1322 MPT2024-EXT-0019756 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 40489730 VICTOR FIDEL ZAMORA AGUILAR 0 0 0 0 NO CUMPLE

1323 MPT2024-EXT-0019794 EBA Avanzado Desarrollo  Personal y Ciudadano 09567410 TERECTA DE JESUS PIZARRO RUBIO 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO REUNE REQUISITO DE FORMACION 

ACADEMICA SEGUN ANEXO 6

1324 MPT2024-EXT-0019769 EBA Avanzado Inglés 42199496 YUDI PAREDES QUISPE A 1 0 11 0 12 1 CUMPLE

1325 MPT2024-EXT-0019832 EBA Avanzado Inglés 41681894 RUTH SILVIA CARO RECINES B 0 2 15.8 0 17.8 2 CUMPLE

1326 MPT2024-EXT-0019364 EBA Avanzado Inglés 09424885 LILIANA ROSA PONCE FILIOS B 10 2 5.2 0 17.2 3 OBSERVADO

DOCENTE NOMBRADA EN LA IE MARISCAL ANDRÉS 

AVELINO CÁCERES DORREGARAY. 

ANEXO 8 DECLARA TENER JORANADA LABORAL 

COMPLETA QUE AFECTE LA JORNADA LABORAL. 

1327 MPT2024-EXT-0017715 EBA Avanzado Inglés 73150625 VERóNICA MILAGROS ARéVALO ROCHA B 10 2 0 1 13 4 CUMPLE

1328 MPT2024-EXT-0017695 EBA Avanzado Inglés 09445533 MARIA ESTHER CHAVEZ PINEDA B 6 2 3.4 0 11.4 5 CUMPLE Docente nombrado, debe presentar anexo 19 de 

1329 MPT2024-EXT-0019593 EBA Avanzado Inglés 20083169 JESUS ANGEL ESPINOZA RIVAS B 0 1.5 9.6 0 11.1 6 CUMPLE

1330 MPT2024-EXT-0019773 EBA Avanzado Inglés 45636676 VANESSA ROCIO CARHUAPOMA LUCAS B 0 1 7.8 0 8.8 7 CUMPLE

1331 MPT2024-EXT-0018396 EBA Avanzado Inglés 07872955 OLGA ESPINOZA BAZÁN B 0 2 6 0 8 8 CUMPLE DOCENTE CONTRATADA EN LA IE JEC JUAN PABLO 

1332 MPT2024-EXT-0018927 EBA Avanzado Inglés 47561047 MARIA DEL ROSARIO ZAVALA ACUÑA B 0 1.5 6.4 0 7.9 9 CUMPLE

1333 MPT2024-EXT-0019213 EBA Avanzado Inglés 42348960 MARIA DEL ROSARIO IDONE ESPINOZA B 7 0.5 0 0 7.5 10 OBSERVADO ANEXO 8. INDICAR CORRECTAMENTE EL INDICAR 

1334 MPT2024-EXT-0018264 EBA Avanzado Inglés 40038300 JESSICA MARYSOL REYNA BALVIN B 0 2 3.6 0 5.6 11 CUMPLE

1335 MPT2024-EXT-0018450 EBA Avanzado Inglés 40483290 PAOLA   LILIANA BAZAN TERAN B 1 1 0 1 3 12 CUMPLE

1336 MPT2024-EXT-0019100 EBA Avanzado Inglés 40617242 ANA LUZ MENDOZA SANCHEZ B 0 2 0 0 2 13 CUMPLE SIN ANEXO 1

1337 MPT2024-EXT-0017871 EBA Avanzado Inglés 09651452 NANCY EDITH SULLUCHUCO PARIONA B 0 0 1.4 0 1.4 14 CUMPLE

1338 MPT2024-EXT-0018836 EBA Avanzado Inglés 10037033 FRANCKLIN SWETT GUTIERREZ CAMACHO B 0 1 0 0 1 15 CUMPLE

1339 MPT2024-EXT-0018308 EBA Avanzado Inglés 72685245 KARLA PATRICIA SILVA ROJAS 0 0.5 0 0 0.5 16 CUMPLE

1340 MPT2024-EXT-0018297 EBA Avanzado Inglés 42230752 KARLA CYNTHIA AZORZA LEYVA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1341 MPT2024-EXT-0018485 EBA Avanzado Inglés 71013776 ROSA AGRIPINA LóPEZ RIOJA 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1342 MPT2024-EXT-0018789 EBA Avanzado Inglés 09589024 TATIANA MARIA PEREZ MENDOZA 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1343 MPT2024-EXT-0018913 EBA Avanzado Inglés 45367613 MILAGROS TANTA JOTA 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1344 MPT2024-EXT-0019546 EBA Avanzado Inglés 10726439 CARMEN ROSA JUAREZ ASTETE 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1345 MPT2024-EXT-0019591 EBA Avanzado Inglés 10128337 JAIME LUIS ARELLANO BERNACHEA 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1346 MPT2024-EXT-0019099 EBA Avanzado Inglés 09664328 LIZANDRO DIOGENES LIPE CONDORI 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1347 MPT2024-EXT-0019820 EBA Avanzado Inglés 44053516 JORGE LUIS GáRATE AYESTA 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1348 MPT2024-EXT-0017247 EBA Avanzado Inglés 72092333 SUNILDA HERBAS CUEVAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

1349 MPT2024-EXT-0017648 EBA Avanzado Inglés 10276030 WILFREDO POLO TIRADO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1350 MPT2024-EXT-0019303 EBA Avanzado Campo de Humanidades 09424737 DONIA MARINA ARANGO VARGAS B 16 2 12.4 1 31.4 1 CUMPLE

1351 MPT2024-EXT-0017473 EBA Avanzado Campo de Humanidades 44710842 JORGE ARMANDO MILLA MEJIA B 12 2 10 0 24 2 CUMPLE

1352 MPT2024-EXT-0018769 EBA Avanzado Campo de Humanidades 40433403 LIZ PATRICIA SALDIVAR CARRASCO B 16 2 5.2 0 23.2 3 CUMPLE

1353 MPT2024-EXT-0017719 EBA Avanzado Campo de Humanidades 07927780 MARIA DEL PILAR VALENTÍN OLIVA B 10 2 10 0 22 4 CUMPLE

1354 MPT2024-EXT-0018562 EBA Avanzado Campo de Humanidades 10110078 SOLEDAD ACHAYA HUALLPA B 11 1 3.8 0 15.8 5 CUMPLE

1355 MPT2024-EXT-0019171 EBA Avanzado Campo de Humanidades 44226528 ALEJANDRO RUBEN ANTUYAN ARANIBAR B 12 2 0 0 14 6 CUMPLE

1356 MPT2024-EXT-0019493 EBA Avanzado Campo de Humanidades 10562231 LUIS ENRIQUE HUERTO CAQUI B 1 2 8 0 11 7 CUMPLE

1357 MPT2024-EXT-0017756 EBA Avanzado Campo de Humanidades 09939231 NEMECIO DIEGO YAURI B 4 2 1.4 0 7.4 8 CUMPLE

1358 MPT2024-EXT-0019494 EBA Avanzado Campo de Humanidades 31673232 GREGORIO CRISTOBAL MAGUIÑA BEDOYA B 2 2 2.2 1 7.2 9 CUMPLE

1359 MPT2024-EXT-0018285 EBA Avanzado Campo de Humanidades 10351148 JORGE ISAAC CAINICELA AVELLANEDA B 1 2 2 0 5 10 CUMPLE

1360 MPT2024-EXT-0018415 EBA Avanzado Campo de Humanidades 17549625 LEON SEGISMUNDO SANTA MARIA SIPION B 2 2 0.4 0 4.4 11 CUMPLE

1361 MPT2024-EXT-0019470 EBA Avanzado Campo de Humanidades 09935406 LUIS JUSCAMAYTA RAMIREZ C 11 2 0 0 13 12 CUMPLE

1362 MPT2024-EXT-0018932 EBA Avanzado Campo de Humanidades 44835958 JANETH JACKELINE TORRES CARRASCO C 11 2 0 0 13 13 CUMPLE
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1363 MPT2024-EXT-0019792 EBA Avanzado Campo de Humanidades 10675071 JUAN GUSTAQUIO MAYLLE BALLARDO C 11 0.5 1 0 12.5 14 CUMPLE

1364 MPT2024-EXT-0019583 EBA Avanzado Campo de Humanidades 32610133 MARGOTH GARAY GIRALDO C 5 2 1.8 0 8.8 15 OBSERVADO
No se visualiza marcado de anexos.

Falta anexo 12

1365 MPT2024-EXT-0018258 EBA Avanzado Campo de Humanidades 10111660 EDGARD VLADIMIRO MORALES LOBATON C 3 2 2 0 7 16 CUMPLE Docente nombrado, debe presentar anexo 19 de 

1366 MPT2024-EXT-0018419 EBA Avanzado Campo de Humanidades 10577271 MARIA ELENA LOZANO ALVAREZ C 1 2 3.4 0 6.4 17 CUMPLE

1367 MPT2024-EXT-0017356 EBA Avanzado Campo de Humanidades 21886709 WALTER CÉSAR CERAZO HUARACA C 0 2 0 3 5 18 CUMPLE

1368 MPT2024-EXT-0019483 EBA Avanzado Campo de Humanidades 41140262 LUIS GERMAN BARTUREN CHAVEZ C 2 2 0 0 4 19 CUMPLE

1369 MPT2024-EXT-0019284 EBA Avanzado Campo de Humanidades 72765623 JHOSELIN TERESA HUARCAYA GONZALES C 1 2 0 0 3 20 CUMPLE

1370 MPT2024-EXT-0018241 EBA Avanzado Campo de Humanidades 10529820 VÍCTOR LUIS CANCHASTO VARGAS C 0 2 0 0 2 21 CUMPLE

1371 MPT2024-EXT-0018342 EBA Avanzado Campo de Humanidades 43530071 VICTORIA CRISTINA MUNARIS GUTIERREZ C 0 2 0 0 2 22 CUMPLE

1372 MPT2024-EXT-0018908 EBA Avanzado Campo de Humanidades 43791115 NANCY GUISELLA CHACCHI RAMIREZ C 0 0 2 0 2 23 CUMPLE

1373 MPT2024-EXT-0019226 EBA Avanzado Campo de Humanidades 44953479 MARIA INES MAMANI CONDORI C 0 2 0 0 2 24 CUMPLE

1374 MPT2024-EXT-0018300 EBA Avanzado Campo de Humanidades 09506347 NILDA ESPINOZA MARTÍNEZ C 0 0 1.6 0 1.6 25 CUMPLE

1375 MPT2024-EXT-0019177 EBA Avanzado Campo de Humanidades 40523624 SOLEDAD CORTES VASQUEZ C 0 0 0 0 0 26 OBSERVADO Falta adjuntar anexo 10

1376 MPT2024-EXT-0018460 EBA Avanzado Campo de Humanidades 43663995 JOSE CARLOS MILLA RODRíGUEZ D 5 0 0 0 5 27 CUMPLE

1377 MPT2024-EXT-0018603 EBA Avanzado Campo de Humanidades 40791282 EDITH MIRIAM AGUIRRE VALENCIA D 0 0 0 0 0 28 CUMPLE

1378 MPT2024-EXT-0019642 EBA Avanzado Campo de Humanidades 10163359 EUSEBIA MONTERO PINO D 0 0 0 0 0 29 CUMPLE

1379 MPT2024-EXT-0017668 EBA Avanzado Campo de Humanidades 44967386 FRANKLIN PASCACIO LOPEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

1380 MPT2024-EXT-0018143 EBA Avanzado Campo de Humanidades 41910907 WILLAN ELEAZAR HUAMAN RAMOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

1381 MPT2024-EXT-0018184 EBA Avanzado Campo de Humanidades 10033768 FANNY BRUNELA PÉREZ JULCA| 0 0 0 0 NO CUMPLE

1382 MPT2024-EXT-0018719 EBA Avanzado Campo de Humanidades 46108947 ITALO ANTONIO AMARILLO RIMARI 0 0 0 0 NO CUMPLE

1383 MPT2024-EXT-0018931 EBA Avanzado Campo de Humanidades 43208128 KAREEN MIRELLA IDONE ESPINOZA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1384 MPT2024-EXT-0018770 EBA Avanzado Campo de Humanidades 40554994 CLARIBEL REYNA ALMERCO ROJAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

1385 MPT2024-EXT-0019410 EBA Avanzado Campo de Humanidades 40617242 ANA LUZ MENDOZA SANCHEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

1386 MPT2024-EXT-0019762 EBA Avanzado Campo de Humanidades 08147672 GEOVANA MARGARITA ACERO SOTO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1387 MPT2024-EXT-0019825 EBA Avanzado Campo de Humanidades 76058039 EVELYN MILAGROS HUAYANAY JANAMPA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1388 MPT2024-EXT-0018501 EBA Avanzado Campo de Ciencias 40321183 CAROLINA  MILAGROS FERREYRA QUISPE B 25 2 8 0 35 1 CUMPLE

1389 MPT2024-EXT-0018445 EBA Avanzado Campo de Ciencias 10670381 OCTAVIO PABLO TARAZONA BUSTILLOS B 25 2 4 0 31 2 CUMPLE

1390 MPT2024-EXT-0019127 EBA Avanzado Campo de Ciencias 42922423 ANANIAS MALLCCO CCAHUANA B 15 2 3.8 0 20.8 3 CUMPLE

1391 MPT2024-EXT-0018796 EBA Avanzado Campo de Ciencias 09664220 WILDER PAIMA ZELADA B 12 2 5.2 1 20.2 4 CUMPLE Docente nombrado, debe presentar anexo 19 de 

1392 MPT2024-EXT-0017663 EBA Avanzado Campo de Ciencias 09324572 ALFREDO REYES VEGA B 7 0.5 10 1 18.5 5 CUMPLE

1393 MPT2024-EXT-0018072 EBA Avanzado Campo de Ciencias 09218820 MIRIAM ADELA RODRIGUEZ CASTILLO B 0 2 16 0 18 6 CUMPLE

1394 MPT2024-EXT-0018453 EBA Avanzado Campo de Ciencias 32839361 NORMA LIDIA PASCUAL PEREIRA B 14 2 1.8 0 17.8 7 CUMPLE

1395 MPT2024-EXT-0018233 EBA Avanzado Campo de Ciencias 09845238 ALEJANDRA CURO IRRAZABAL B 10 2 2.4 0 14.4 8 CUMPLE

1396 MPT2024-EXT-0017746 EBA Avanzado Campo de Ciencias 41325375 YAKELIN FABIOLA SOLIS CORNEJO B 4 2 6 0 12 9 CUMPLE

1397 MPT2024-EXT-0018629 EBA Avanzado Campo de Ciencias 10462139 FERNANDO IDILIO DIAZ YAUYO B 2 2 3 0 7 10 CUMPLE

1398 MPT2024-EXT-0017704 EBA Avanzado Campo de Ciencias 09562959 CARLOS JAVIER ASTOCAZA YARASCA B 0 1.5 5 0 6.5 11 CUMPLE

1399 MPT2024-EXT-0018916 EBA Avanzado Campo de Ciencias 07446539 JUAN  FRANCISCO HUIMAN NAKANDAKARI B 1 1 3 0 5 12 CUMPLE

1400 MPT2024-EXT-0017766 EBA Avanzado Campo de Ciencias 10555631 JAVIER ORLANDO MARTINEZ SACCACO B 0 0.5 4.4 0 4.9 13 CUMPLE

1401 MPT2024-EXT-0017796 EBA Avanzado Campo de Ciencias 43395380 LUZ MARILYN URBANO BARRIGA B 0 0 0 0 0 14 CUMPLE

1402 MPT2024-EXT-0019316 EBA Avanzado Campo de Ciencias 42732086 MAYRA FLOR ESPINOZA CORDOVA C 10 2 0 0 12 15 CUMPLE

1403 MPT2024-EXT-0019137 EBA Avanzado Campo de Ciencias 10370735 WILLIAM OROSCO AGUIRRE C 8 2 0 0 10 16 OBSERVADO

OBSERVADO: En anexo 11 declara que no percibe 

otra remuneración a cargo del estado, sin embargo 

presenta anexo 19 con firma y sello de director de 

1404 MPT2024-EXT-0018753 EBA Avanzado Campo de Ciencias 09664362 CARLOS MAOMET CHOCCE CRUCES C 10 0 0 0 10 17 CUMPLE

1405 MPT2024-EXT-0019341 EBA Avanzado Campo de Ciencias 32843337 SEGUNDO RUSBER CRUZ YAURI C 5 2 0 0 7 18 CUMPLE Docente nombrado, debe presentar anexo 19 de 

1406 MPT2024-EXT-0019402 EBA Avanzado Campo de Ciencias 09556530 WASHINGTON ENRIQUE SALAZAR SANCHEZ C 2 2 2.2 0 6.2 19 CUMPLE

1407 MPT2024-EXT-0019559 EBA Avanzado Campo de Ciencias 42131480 MARIA LAURA CARRANZA MONTAÑEZ C 2 2 2 0 6 20 CUMPLE

OBSERVADO: En anexo 11 declara que no percibe 

otra remuneración a cargo del estado, sin embargo 

presenta anexo 19 con firma y sello de director de 

1408 MPT2024-EXT-0019604 EBA Avanzado Campo de Ciencias 09223969 MARUJA BERNAOLA LOPEZ C 1 2 2.4 0 5.4 21 CUMPLE

1409 MPT2024-EXT-0017886 EBA Avanzado Campo de Ciencias 09667051 AGUILAR BARRANTES WILSON C 0 2 2.6 0 4.6 22 OBSERVADO
No declara si percibe otra remuneración a cargo 

del estado en anexo 11.

1410 MPT2024-EXT-0019492 EBA Avanzado Campo de Ciencias 44927235 ROSALY CASTRO CAYANI C 0 0.5 3.2 0 3.7 23 CUMPLE

1411 MPT2024-EXT-0018434 EBA Avanzado Campo de Ciencias 43115469 WILFREDO WALTER TRUJILLO ALVARADO C 1 2 0 0 3 24 CUMPLE

1412 MPT2024-EXT-0018524 EBA Avanzado Campo de Ciencias 44114745 ISABEL SALAZAR PRADO C 1 2 0 0 3 25 CUMPLE
OBSERVADO: Declara en anexo 8 que ha sido 

sancionada administrativamente por falta muy 
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1413 MPT2024-EXT-0018237 EBA Avanzado Campo de Ciencias 10561018 FRANCISCA HUAMAN CUETO C 1 1.5 0.4 0 2.9 26 CUMPLE

1414 MPT2024-EXT-0019686 EBA Avanzado Campo de Ciencias 04085461 ANGELA PATRICIA CHAMORRO AVELINO C 0 0 0.2 2 2.2 27 CUMPLE

1415 MPT2024-EXT-0019237 EBA Avanzado Campo de Ciencias 40418986 HAMILTON VÁSQUEZ ARIAS C 0 2 0 0 2 28 CUMPLE

1416 MPT2024-EXT-0019730 EBA Avanzado Campo de Ciencias 06270186 LUCILA MASIAS GUARDIA C 0 2 0 0 2 29 CUMPLE

1417 MPT2024-EXT-0019795 EBA Avanzado Campo de Ciencias 72190468 ALEXANDER MANUEL LOZANO CERNA C 0 2 0 0 2 30 CUMPLE

1418 MPT2024-EXT-0019478 EBA Avanzado Campo de Ciencias 42662130 JHON AGAPITO GARAY RAMOS C 0 2 0 0 2 31 CUMPLE

1419 MPT2024-EXT-0018386 EBA Avanzado Campo de Ciencias 15451405 BERTHA CARRASCO SANTARIA C 0 1.5 0 0 1.5 32 CUMPLE Nombrada, debe presentar anexo 19 de ambas 

1420 MPT2024-EXT-0018674 EBA Avanzado Campo de Ciencias 10671875 ESTHER PINARES LOYA C 1 0 0 0 1 33 CUMPLE

1421 MPT2024-EXT-0019240 EBA Avanzado Campo de Ciencias 07977888 MAGALI FIESTAS HORNA DE FLORES C 0 0.5 0 0 0.5 34 CUMPLE

1422 MPT2024-EXT-0019026 EBA Avanzado Campo de Ciencias 10746057 WILBERT YVAN LANCHO SAAVEDRA D 3 2 2 0 7 35 CUMPLE

1423 MPT2024-EXT-0018194 EBA Avanzado Campo de Ciencias 10699002 RICHARD OMAR CUADROS VALVERDE E 4 2 0 0 6 36 CUMPLE

1424 MPT2024-EXT-0018492 EBA Avanzado Campo de Ciencias 44474316 REBECA AGUIRRE DE LA CRUZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

1425 MPT2024-EXT-0018577 EBA Avanzado Campo de Ciencias 44382806 JESUS ROBERTO GALINDO FLORES 0 0 0 0 NO CUMPLE

1426 MPT2024-EXT-0019328 EBA Avanzado Campo de Ciencias 41446905 LEANDRO GUERRA VILCAPUMA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1427 MPT2024-EXT-0019087 ETP - Computación e Informática 21851357 FELIX EDUARDO CRISOSTOMO MUNAYCO A 31 17.5 5 0 53.5 1 CUMPLE

1428 MPT2024-EXT-0018511 ETP - Computación e Informática 10195451 CESAR ADELFO ZUñIGA JAUREGUI A 0 16 27 0 43 2 CUMPLE

1429 MPT2024-EXT-0019059 ETP - Computación e Informática 07977661 JUAN ALEJO BRINGAS ENCISO A 0 7 31 0 38 3 CUMPLE

1430 MPT2024-EXT-0018988 ETP - Computación e Informática 48202802 DAVID JHONATAN PASAPERA ARRUE A 0 14 19 0 33 4 CUMPLE

1431 MPT2024-EXT-0017570 ETP - Computación e Informática 09804450 DINO RIVAS CHIPANA A 6 11 12 0 29 5 CUMPLE

1432 MPT2024-EXT-0019639 ETP - Computación e Informática 43246430 FABIOLA MONICA JIMENEZ CHAVARRIA A 0 3 24 0 27 6 CUMPLE

1433 MPT2024-EXT-0017675 ETP - Computación e Informática 07622563 EDUARDO MARTíN PROLEóN JURADO A 0 13.5 9 0 22.5 7 CUMPLE DOCENTE CONTRATADO EN EPT . SIN ANEXO 19 

1434 MPT2024-EXT-0018429 ETP - Computación e Informática 44419062 JOSE ANTONIO DE JESUS CONTRERAS BRITO A 0 0 18 0 18 8 CUMPLE NOMBRADO EN EL CETPRO PADRE JESÚS GARCÍA 

1435 MPT2024-EXT-0018686 ETP - Computación e Informática 73019390 ANTHONY GROYER MAMANI FLORES A 7 11 0 0 18 9 CUMPLE

1436 ETP - Computación e Informática 21262616 ROLANDO ZAVALA PORRAS A 7 10.5 0 0 17.5 10 CUMPLE

1437 MPT2024-EXT-0018305 ETP - Computación e Informática 46792139 NANCY EDITH CHUQUITUCTO CORTEZ A 8 4 1 0 13 11 OBSERVADO
EL ANAEXO 8 DECLARA ESTAR IMPEDIDO E 

INHABILITADO. ANEXO 9 NO ES DE ACUERDO CON 

1438 MPT2024-EXT-0019747 ETP - Computación e Informática 48261370 BRIAN ADRIAN GUZMAN LAZO A 0 5.5 6 0 11.5 12 CUMPLE

1439 MPT2024-EXT-0019351 ETP - Computación e Informática 10410724 LUIS FEDERICO REYES PORTURAS A 1 10 0 0 11 13 CUMPLE

1440 MPT2024-EXT-0018864 ETP - Computación e Informática 41366797 JOSE CARLOMAN CHAVEZ SALDAÑA A 7 0 3 0 10 14 CUMPLE

1441 MPT2024-EXT-0018826 ETP - Computación e Informática 42915712 LUCIO ARTHUR ROQUE PASIÓN A 0 9 0 0 9 15 CUMPLE

1442 MPT2024-EXT-0017787 ETP - Computación e Informática 09498486 CESAR FELIX QUISPE PARIA A 6 2 0 0 8 16 CUMPLE CONTRATADO EN LA IE CÉSAR A. VALLEJO DE LA 

1443 MPT2024-EXT-0018533 ETP - Computación e Informática 47821435 YHOVANY CRISTIAN TICONA ESPEJO A 0 0 2 0 2 17 CUMPLE

1444 MPT2024-EXT-0018898 ETP - Computación e Informática 44114745 ISABEL SALAZAR PRADO A 0 1 0 0 1 18 CUMPLE

1445 MPT2024-EXT-0019684 ETP - Computación e Informática 42672255 CLEIRSON JEAN FRANCISCUS ENCALADA CRISOSTOMO B 5 13 3 0 21 19 CUMPLE

1446 MPT2024-EXT-0017343 ETP - Computación e Informática 10298544 SANTOS ALEJANDRO PANIZO ASTOQUILLCA B 0 11 5 0 16 20 CUMPLE

1447 MPT2024-EXT-0019338 ETP - Computación e Informática 10782250 JOSE ALFREDO GARCIA DIAZ B 0 0 0 0 0 21 OBSERVADO

FALTÓ  ADJUNTAR RESOLUCIÓN, EL DS. 020-2023-

MINEDU. ART. 20. NUMERAL 20.1. EL POSTULANTE 

CON TÍTULO PEDAGÓGICO NO UNIVERSITARIO, 

ADICIONALMENTE, DEBERÁ PRESENTAR EL ACTO 

RESOLUTIVO EMITIDO POR LA DRE O ENTIDAD 

1448 MPT2024-EXT-0019753 ETP - Computación e Informática 10312217 EDGAR NUÑEZ ESPINOZA 0 0 0 0 22 OBSERVADO
NO SE CONVOCO LA PLAZA DE LA ESPECIALIDAD 

DE APOYO ADMINISTRATIVO.

1449 MPT2024-EXT-0019140 ETP - Computación e Informática 25862661 ESTHER ELVIRA RUIZ HUAMANI 0 0 0 0 23 OBSERVADO DOCUMENTOS NO LEGISBLES

1450 MPT2024-EXT-0018307 ETP - Computación e Informática 40825926 CHRISTIAM EDGARDO MONTES MALPARTIDA 0 0 0 0 24 CUMPLE

1451 MPT2024-EXT-0019512 ETP - Computación e Informática 46386615 JONATHAN VILA PALACIOS 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA,  DE ACUERDO AL ANEXO 6  DEL DS. 

1452 MPT2024-EXT-0019277 ETP - Computación e Informática 44357072 ALBINO VICENTE TORRES PAREDES 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

1453 MPT2024-EXT-0019323 ETP - Computación e Informática 25728666 HERNáN FLORES JARAMILLO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1454 MPT2024-EXT-0019758 ETP - Computación e Informática 09987925 ELIZABETH GIANINA LANCHO SAAVEDRA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.
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1455 MPT2024-EXT-0019766 ETP - Computación e Informática 10746057 WILBERT YVAN LANCHO SAAVEDRA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1456 MPT2024-EXT-0017355 ETP - Computación e Informática 75730959 CHRISTIAN JESÚS MENDIETA FUENTES 0 0 0 0 NO CUMPLE

1457 MPT2024-EXT-0018256 ETP - Computación e Informática 06264351 WALTER ALFREDO SANTOS PAYANO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1458 MPT2024-EXT-0018369 ETP - Computación e Informática 15742735 MONICA CECILIA CANALES NICHO 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1459 MPT2024-EXT-0018293 ETP - Computación e Informática 40836517 CESAR TIMOTEO JERONIMO SIERRA 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1460 MPT2024-EXT-0018911 ETP - Computación e Informática 10741340 ALEX NELLS RAMOS JIMENEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1461 MPT2024-EXT-0018582 ETP - Computación e Informática 40339334 IVáN DENYS FERNáNDEZ HUAMáN 0 0 0 0 NO CUMPLE

1462 MPT2024-EXT-0018610 ETP - Computación e Informática 40239830 REIDAR QUISPE SARAVIA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1463 MPT2024-EXT-0018627 ETP - Computación e Informática 10583768 MIGUEL FLORES FLORES 0 0 0 0 NO CUMPLE

1464 MPT2024-EXT-0018757 ETP - Computación e Informática 48075799 SAGALI SOLEMILAGRO HURTADO LEON 0 0 0 0 NO CUMPLE

1465 MPT2024-EXT-0019276 ETP - Computación e Informática 10661798 FELIX CHOQUE AYMARA 0 0 0 0 NO CUMPLE LA PLAZA DE EBA: COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 

1466 MPT2024-EXT-0018914 ETP - Computación e Informática 31655377 WILFREDO JORGE OSORIO RODRIGUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1467 MPT2024-EXT-0018781 ETP - Computación e Informática 44412177 PABLO HENRY SALVADOR JAVIER 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1468 MPT2024-EXT-0019489 ETP - Computación e Informática 10676989 TEOFILO HUARCAYA LOPEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

1469 MPT2024-EXT-0019521 ETP - Computación e Informática 41845891 MARIEL HERMELINDA CCORAHUA RIVAS 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1470 MPT2024-EXT-0019462 ETP - Computación e Informática 40670074 YHOANNA ZULIMAR MUñOZ RUIZ 0 0 0 0 NO CUMPLE POSTULACION NO CORRESPONDE AL GRUPO DE 

1471 MPT2024-EXT-0019011 ETP - Computación e Informática 40617242 ANA LUZ MENDOZA SANCHEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

1472 MPT2024-EXT-0018997 ETP - Computación e Informática 10132859 PERCY EMERSON TORRES DEL AGUILA 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

1473 MPT2024-EXT-0019710 ETP - Computación e Informática 42256776 ROSA IRENE DIAZ AGUIRRE 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

1474 MPT2024-EXT-0019707 ETP - Computación e Informática 09594848 GIANNINA MILAGRITOS LUYO FAJARDO 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

1475 MPT2024-EXT-0018953 ETP - Computación e Informática 48040095 FREDDY NICOLAS RAMIREZ CASTILLA 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

1476 MPT2024-EXT-0019212 ETP - Computación e Informática 10364359 FELIX MOISES FARRO SANCHEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

1477 MPT2024-EXT-0019687 ETP - Computación e Informática 07885203 MARIA PATRICIA CHAVEZ QUISPE 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

1478 MPT2024-EXT-0019645 ETP - Computación e Informática 10161771 EDGAR JESUS CRUZ ARANDA 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

1479 MPT2024-EXT-0017763 ETP - Computación e Informática 07267335 ALFONSO BUENO MARTíNEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1480 MPT2024-EXT-0017986 ETP - Computación e Informática 43469539 MERCEDITAS YESSICA FLORES NOLE 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1481 MPT2024-EXT-0018498 ETP - Computación e Informática 71323690 CESAR BENICIO ARONES HUAMAN 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1482 MPT2024-EXT-0018229 ETP - Computación e Informática 09440670 JOSE EDWIN NEIL RAMIREZ TORRES 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1483 MPT2024-EXT-0018798 ETP - Computación e Informática 09771724 DORIS ANYAIPOMA HURTADO 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1484 MPT2024-EXT-0019180 ETP - Cosmetología 10676998 YOICY PILAR HUAMANLAZO VILA B 2 9 4.7 0 15.7 1 CUMPLE

1485 MPT2024-EXT-0018232 ETP - Cosmetología 41058905 NAVELIZA CHAMBA PURIZACA B 0 0 0 0 0 2 CUMPLE

1486 MPT2024-EXT-0017649 ETP - Cosmetología 44132058 SAYDA LIDIA CUBA MARQUINA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1487 MPT2024-EXT-0018571 ETP - Cosmetología 74778824 KATHRINE AQUILA VICENCIO DAMIAN 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1488 MPT2024-EXT-0018371 ETP - Cosmetología 75739036 LUZ CAROLAY VILLAVICENCIO ROMO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1489 MPT2024-EXT-0019408 ETP - Cosmetología 19935798 MARIVEL VASQUEZ MELGAR 0 0 0 0 NO CUMPLE
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1490 MPT2024-EXT-0019834 ETP - Cosmetología 44900332 BETSY LIZ HUARCAYA QUISPILAYA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6   DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1491 MPT2024-EXT-0019179 ETP - Pastelería y Panadería 09202784 FELICITA ESTRADA PUMACAHUA A 0 8 0 0 8 1 CUMPLE

1492 MPT2024-EXT-0018068 ETP - Pastelería y Panadería 73255964 ANGELICA ROSARIO LAMAS RUBIO A 0 2.5 0 0 2.5 2 CUMPLE

1493 MPT2024-EXT-0018311 ETP - Pastelería y Panadería 10753775 DANIEL GRIMALDO QUISPE REYNOSO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1494 MPT2024-EXT-0018780 ETP - Pastelería y Panadería 42845393 RUTH MARCIA VILLAFANA TOLEDO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1495 MPT2024-EXT-0019690 ETP - Pastelería y Panadería 46452263 ISABETH COTRINA VARGAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

1496 MPT2024-EXT-0019637 ETP - Pastelería y Panadería 74073552 MARIA GUADALUPE ZAVALA ACUÑA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1497 MPT2024-EXT-0019086 ETP - Pastelería y Panadería 74020430 FIORELLA JASMIN QUISPE CARPIO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1498 MPT2024-EXT-0019750 ETP - Pastelería y Panadería 40524602 VITOR MEDINA SABINA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1499 MPT2024-EXT-0019848 ETP - Pastelería y Panadería 09199098 MERCEDES ELVIRA AMAñA CORNEJO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1500 MPT2024-EXT-0018259 ETP - Estética Personal 10578206 NORA LUZMILA VILLANUEVA MUÑOZ B 0 10 37 4 51 1 OBSERVADO

'FALTÓ  ADJUNTAR RESOLUCIÓN, EL DS. 020-2023-

MINEDU. ART. 20. NUMERAL 20.1. EL POSTULANTE 

CON TÍTULO PEDAGÓGICO NO UNIVERSITARIO, 

ADICIONALMENTE, DEBERÁ PRESENTAR EL ACTO 

RESOLUTIVO EMITIDO POR LA DRE O ENTIDAD 

1501 MPT2024-EXT-0018822 ETP - Estética Personal 09601612 DILMA ESPERANZA ACUñA SáNCHEZ B 11 11 12 0 34 2 CUMPLE

1502 MPT2024-EXT-0018260 ETP - Estética Personal 10512632 EDITH GALIANO GOMEZ B 0 7.5 18.7 0 26.2 3 OBSERVADO FALTA COMPLETAR UN LADO DE LA RD. 03083-

1503 MPT2024-EXT-0019552 ETP - Estética Personal 10051511 DIOSIDA DIANEX QUIQUIA VARGAS B 2 4.5 19.1 0 25.6 4 CUMPLE

1504 MPT2024-EXT-0018243 ETP - Estética Personal 10817522 MERY LUZ RIVAS ROSALES B 0 4.5 6.9 0 11.4 5 CUMPLE

1505 MPT2024-EXT-0018096 ETP - Estética Personal 46660602 MILAGROS ROSARIO QUISPE ATOCCSA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1506 MPT2024-EXT-0018265 ETP - Estética Personal 74778824 KATHRINE AQUILA VICENCIO DAMIAN 0 0 0 0 NO CUMPLE

1507 MPT2024-EXT-0018314 ETP - Estética Personal 09452029 CRISTINA LLACENI MELGAR VELASQUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

1508 MPT2024-EXT-0018354 ETP - Estética Personal 10387484 MARLENY RODRIGUEZ CABEZAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

1509 MPT2024-EXT-0018634 ETP - Estética Personal 44900332 BETSY LIZ HUARCAYA QUISPILAYA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1510 MPT2024-EXT-0018824 ETP - Estética Personal 08691904 ESTELA AURELIA SANCHEZ MATTOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

1511 MPT2024-EXT-0019542 ETP - Estética Personal 10120861 JULIA PETRONILA HUAMANI QUISPE 0 0 0 0 NO CUMPLE

1512 MPT2024-EXT-0019158 ETP - Estética Personal 18196007 TERESA ANGELICA SANTIAGO ROSADO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1513 MPT2024-EXT-0019089 ETP - Estética Personal 40762124 SONIA MARISOL LUNA BLAS 0 0 0 0 NO CUMPLE

1514 MPT2024-EXT-0019246 ETP - Estética Personal 10115021 MARíA PILAR GARRO TORRE 0 0 0 0 NO CUMPLE

1515 MPT2024-EXT-0018620 ETP - Construcción 43327028 EBER DIAZ YSLACHIN A 0 1.5 0 0 1.5 1 CUMPLE

1516 MPT2024-EXT-0019062 ETP - Construcción 41947030 FORTUNATO VALDEZ SOTO B 0 2 0 0 2 2 CUMPLE

1517 MPT2024-EXT-0017809 ETP - Construcción 41972210 LUIS ALBERTO CONDOR SICHA B 0 0 0 0 0 3 CUMPLE

1518 MPT2024-EXT-0018903 ETP - Construcción 44552495 PATRICIA SUSYBEL DAGA VILLEGAS 0 0 0 0 4 OBSERVADO Postula a ETP - Computación e informática

1519 MPT2024-EXT-0018989 ETP - Construcción 70165163 DANNER VALDEZ SOTO 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

en la especialidad de ETP (anexo 6 del DS 020-2024-

1520 MPT2024-EXT-0018703 ETP - Construcción 45292113 DANIEL ULYSSES ONOFRE VILLANUEVA 0 0 0 0 NO CUMPLE

1521 MPT2024-EXT-0018079 ETP - Construcción 41222736 ERASMO ANIBAL GOMEZ SANCHEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

1522 MPT2024-EXT-0018066 ETP - Artesanía y Manualidades 00367753 KELLY ROXANA APONTE LADINES A 2 3.5 0 0 5.5 1 CUMPLE

1523 MPT2024-EXT-0017973 ETP - Artesanía y Manualidades 45678268 LUCIA INES PORRAS PRADO A 0 0.5 0.9 0 1.4 2 CUMPLE

1524 MPT2024-EXT-0019452 ETP - Artesanía y Manualidades 07756047 MARIBEL MóNICA TRUJILLO MORILLO 0 0 0 0 3 OBSERVADO
NO SE CONVOCO LA PLAZA DE LA ESPECIALIDAD 

DE EDUCACION COMERCIAL.

1525 MPT2024-EXT-0017793 ETP - Artesanía y Manualidades 70827839 FLORA GOMEZ VILLAVICENCIO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1526 MPT2024-EXT-0017818 ETP - Artesanía y Manualidades 43264755 BEATRIZ LEANDRA CARBAJAL CASTILLO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1527 MPT2024-EXT-0018888 ETP - Artesanía y Manualidades 41452300 EVA ALEJANDRA CáRDENAS ANGULO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1528 MPT2024-EXT-0019636 ETP - Artesanía y Manualidades 09741690 ANTOLINA EUDOSIA ROMERO EULOGIO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DE ACUERDO AL ANEXO 6, DEL DS. 

020-2023-MINEDU.
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1529 MPT2024-EXT-0018945 ETP - Artesanía y Manualidades 10106810 BEATRIZ ZEGARRA ENRIQUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DE ACUERDO AL ANEXO 6, DEL DS. 

020-2023-MINEDU.

1530 MPT2024-EXT-0019153 ETP - Artesanía y Manualidades 09730748 ANA MARIA ASTUDILLO GARCIA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1531 MPT2024-EXT-0019601 ETP - Artesanía y Manualidades 74026443 ESTEFANíA ELIZABETH TERáN LINDO 0 0 0 0 NO CUMPLE

1532 MPT2024-EXT-0019387 ETP - Artesanía y Manualidades 70652557 HUGO REMI RIVERA CUMPA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6, DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1533 MPT2024-EXT-0019058 ETP - Artesanía y Manualidades 10698255 LUZ VERONICA VALENZUELA VILLAJUAN 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1534 MPT2024-EXT-0019106 ETP - Artesanía y Manualidades 72849309 LIZ MARIA ULLOA REVATTA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1535 MPT2024-EXT-0019148 ETP - Artesanía y Manualidades 08124146 ANA SOFIA FARFAN SUAREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1536 MPT2024-EXT-0019714 ETP - Artesanía y Manualidades 70006447 CAROL MARGARET GOYA PORTA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1537 MPT2024-EXT-0018548 ETP - Hostelería y Turismo 10130065 HENRY VICTOR CARLOS DAVILA A 0 0 24 1 25 1 OBSERVADO ANEXO 8 NO INDICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE 

1538 MPT2024-EXT-0017482 ETP - Hostelería y Turismo 40757383 MARIELA VIOLETA CAYCHO GALVAN A 0 0 0 0 0 2 CUMPLE

1539 MPT2024-EXT-0018618 ETP - Hostelería y Turismo 46280242 DIANA LESLIE SOLÓRZANO LUIS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1540 MPT2024-EXT-0018425 ETP - Hostelería y Turismo 41262151 HEINER FRANK SALAZAR SIMON 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1541 MPT2024-EXT-0018765 ETP - Hostelería y Turismo 42845393 RUTH MARCIA VILLAFANA TOLEDO 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1542 MPT2024-EXT-0018955 ETP - Hostelería y Turismo 48075799 SAGALI SOLEMILAGRO HURTADO LEON 0 0 0 0 NO CUMPLE

1543 MPT2024-EXT-0018642 ETP - Hostelería y Turismo 09399571 PERCY HOMERO ARELLANO VÉLEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE
DS 020-2023-MINEDU. NO REÚNE LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL CARGO QUE 

1544 MPT2024-EXT-0019329 ETP - Hostelería y Turismo 09037011 VICKY VIZCONDE RAMIREZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

1545 MPT2024-EXT-0017708 ETP - Hostelería y Turismo 47338124 ANTONIA LOPEZ CASTRO 0 0 0 0 NO CUMPLE no tiene la formacion acadenica requerida

1546 MPT2024-EXT-0018804 ETP - Industria Alimentaria, Bebidas y Tabaco 40370018 BRAULIO GUIDO CHURA VILCANQUI A 1 5 3 0 9 1 CUMPLE

1547 MPT2024-EXT-0017608 ETP - Industria Alimentaria, Bebidas y Tabaco 41599987 DAYSI ANITA QUISPE SANCHEZ A 0 0 1 0 1 2 CUMPLE PRELACIÓN: PRIMERO

1548 MPT2024-EXT-0018350 ETP - Industria Alimentaria, Bebidas y Tabaco 09698881 RITA CASTRO CASTAÑEDA 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con requisito de formación académica 

en la especialidad de ETP (anexo 6 del DS 020-2024-

1549 MPT2024-EXT-0018426 ETP - Industria Alimentaria, Bebidas y Tabaco 09651731 RUBEN JESUS TIPE LOAYZA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

MINEDU. ADEMÁS, ES DOCENTE CONTRATADO EN 

1550 MPT2024-EXT-0018583 ETP - Industria Alimentaria, Bebidas y Tabaco 75197604 MARIA ALEJANDRA TAQUIRE ROSALES 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

1551 MPT2024-EXT-0018795 ETP - Industria Alimentaria, Bebidas y Tabaco 42845393 RUTH MARCIA VILLAFANA TOLEDO 0 0 0 0 NO CUMPLE no acredita formacion academica segun anexo 6

1552 MPT2024-EXT-0018786 ETP - Industria Alimentaria, Bebidas y Tabaco 48075799 SAGALI SOLEMILAGRO HURTADO LEON 0 0 0 0 NO CUMPLE
no acredita formacion avademica para la plaza 

seun anexo6

1553 MPT2024-EXT-0018790 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 41197530 ELIZABETH DOMITILA GRANDEZ TITO A 17 7 38.9 0 62.9 1 OBSERVADO

FALTÓ  ADJUNTAR RESOLUCIÓN, EL DS. 020-2023-

MINEDU. ART. 20. NUMERAL 20.1. EL POSTULANTE 

CON TÍTULO PEDAGÓGICO NO UNIVERSITARIO, 

ADICIONALMENTE, DEBERÁ PRESENTAR EL ACTO 

RESOLUTIVO EMITIDO POR LA DRE O ENTIDAD 

1554 MPT2024-EXT-0018830 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 46106344 ZOILA SUGEI CUELLAR BERNABLE A 10 9 21.65 0 40.65 2 CUMPLE



Nº NÚMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCIÓN DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACIÓN

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

MERITO
ESTADO OBSERVACIÓN

CONTRATO DOCENTE PERIODO 2024 - EVALUACION POR RESULTADOS EVALUACION DE EXPEDEINTES - ORDEN DE MERITO PRELIMINAR

Comité de contrato de 
Docente 2024

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

1555 MPT2024-EXT-0019829 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 10172379 NUBIA TESALIA CHOQUEHUANCA VICHARRA A 1 3.5 33 0 37.5 3 CUMPLE

1556 MPT2024-EXT-0019326 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 10604461 MARISOL AGUIRRE CUCHO A 0 3 32 0 35 4 CUMPLE

1557 MPT2024-EXT-0018615 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 43895868 GISELA ROSAMEL CASTRO BENDEZU A 12 6 0 0 18 5 CUMPLE

1558 MPT2024-EXT-0018050 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 46254843 ESTEBAN JUNIOR LIZANA TORRES A 1 0 5.9 0 6.9 6 CUMPLE

1559 MPT2024-EXT-0019503 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 09767764 FABIOLA MONICA AGUILAR PANTOJA A 0 0 1.8 0 1.8 7 CUMPLE

1560 MPT2024-EXT-0018458 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 10119014 MABEL NILDA MARQUEZ CABRERA A 0 0 1.3 0 1.3 8 CUMPLE

1561 MPT2024-EXT-0019693 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 10126321 MARIA TERESA ALEJANDRO CARHUAMACA A 1 0 0 0 1 9 CUMPLE

1562 MPT2024-EXT-0017678 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 40354409 PATRICIA JANETH GARCíA MORALES A 0 0 0 0 0 10 CUMPLE

1563 MPT2024-EXT-0019374 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 10133958 GANDY APARICIO ZEA A 0 0 0 0 0 11 CUMPLE

1564 MPT2024-EXT-0017682 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 71982669 TERESA MATTA RODRIGUEZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1565 MPT2024-EXT-0017639 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 09669254 CLARIBEL MIRTHA PRINCIPE BLANCO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1566 MPT2024-EXT-0018559 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 72294120 SADITH MILCA JIMENEZ ESPIRITU 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1567 MPT2024-EXT-0018803 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 10349712 MARLENE MíLAGROS PéREZ CASTILLO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1568 MPT2024-EXT-0019013 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 45123790 SELENE LLAMOCCA TOMAIRO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1569 MPT2024-EXT-0019076 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 40422183 TANIA SARITA COTERA AVILA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1570 MPT2024-EXT-0019222 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 09922056 FLORENCIO AGUILA GUIA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1571 MPT2024-EXT-0019283 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 47464723 MARLITT MORILLO GUIZABALO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6, DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1572 MPT2024-EXT-0017245 ETP - Industria Textil, Confección y del Cuero 41910907 WILLAN ELEAZAR HUAMAN RAMOS 0 0 0 0 NO CUMPLE

1573 MPT2024-EXT-0019712 ETP - Electricidad y Electrónica 41065403 DAVID  HUMBERTO CARDENAS HUMIRE A 0 4 36.6 0 40.6 1 CUMPLE

1574 MPT2024-EXT-0018509 ETP - Electricidad y Electrónica 15863984 RENATO PAOLO CHANG LANDA A 23 4.5 12 0 39.5 2 CUMPLE

1575 MPT2024-EXT-0019029 ETP - Electricidad y Electrónica 80416842 FABRICIO NINA MEDINA A 0 8 18 0 26 3 CUMPLE

1576 MPT2024-EXT-0019414 ETP - Electricidad y Electrónica 07685961 REYNALDO FRANNY HUALLULLO CONDORI A 5 0 9.9 0 14.9 4 CUMPLE

1577 MPT2024-EXT-0019767 ETP - Electricidad y Electrónica 47821435 YHOVANY TICONA ESPEJO A 0 0 5.9 0 5.9 5 CUMPLE

1578 MPT2024-EXT-0018971 ETP - Electricidad y Electrónica 41634576 CARLOS VASQUEZ LEON A 0 0 5.1 0 5.1 6 CUMPLE

1579 MPT2024-EXT-0017827 ETP - Electricidad y Electrónica 09948836 LUIS GUILLERMO CARRION PALOMINO A 1 1.5 1.8 0 4.3 7 CUMPLE

1580 MPT2024-EXT-0019488 ETP - Electricidad y Electrónica 09572471 JAVIER LUIS BUSTAMANTE AGUIRRE A 1 1 0 2 4 8 CUMPLE

1581 MPT2024-EXT-0018960 ETP - Electricidad y Electrónica 10122339 JOSé ANGEL CHARA CONDORI A 0 2.5 0 0 2.5 9 CUMPLE

1582 MPT2024-EXT-0019269 ETP - Electricidad y Electrónica 22096893 JUAN CARLOS LLANOS SOLAR B 0 2 0 0 2 10 CUMPLE RD. TITULO

1583 MPT2024-EXT-0018231 ETP - Electricidad y Electrónica 09877524 FERNANDO GOMERO BETETA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1584 MPT2024-EXT-0018516 ETP - Electricidad y Electrónica 47804777 JHON JOSELUIS SOLORZANO QUINTO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,  DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1585 MPT2024-EXT-0019123 ETP - Electricidad y Electrónica 71632425 JOSHUA DANIEL DU BOIS SILVA ALMONACID 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6, DEL DS. 020-2023-

MINEDU.
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1586 MPT2024-EXT-0019317 ETP - Electricidad y Electrónica 40724346 MARTIN ROLAND FALCON GUERRA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6 , DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1587 MPT2024-EXT-0019592 ETP - Electricidad y Electrónica 40413537 LYNN COBEñAS MUñOZ 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6, DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1588 MPT2024-EXT-0018949 ETP - Electricidad y Electrónica 76175028 RAUL GALOIS TUMIALAN MEDINA 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6, DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1589 MPT2024-EXT-0019607 ETP - Electricidad y Electrónica 76179647 JHON RICAHRDSON LEON SOLANO 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6,DEL DS. 020-2023-

MINEDU.

1590 MPT2024-EXT-0019720 ETP - Electricidad y Electrónica 21260306 MAX JAVIER PEÑA TICSE 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DEL ANEXO 6, DEL DS. 020-2023-

MINEDU.


